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FORORD

Denne femte udgave af den Bügelske slægtsbog slutter sig 
til den fjerde udgave fra 1966. Den indeholder ligeledes fun
datsen for Caspar Peter Bügels Familiestiftelse og stamtavle 
over Caspar Peter Bügels efterkommere. Stamtavlen,der er ud
arbejdet af medunderskrevne medlem af administrationen Alice 
Brun, er opstillet som i de foregående udgaver,dog med nogle 
mindre ændringer af teknisk art. Endvidere har Alice Brun 
forsynet denne udgave med en oversigt over familiestiftel
sens historie.

Stamtavlen er ført frem til 1. januar 1979. Der er ved 
indsamling af materialet lagt vægt på at opnå forbindelse 
med samtlige voksne medlemmer af slægten, således at oplys
ningerne til slægtsbogen kunne gives af de pågældende selv. 
Omtrent alle slægtens medlemmer har været interesserede i at 
bidrage med oplysninger, i nogle tilfælde er der dog af prak
tiske grunde indført oplysninger fra de nærmeste slægtninge 
eller fra andre kilder. I enkelte tilfælde er det ikke.lykke
des at få de nyeste oplysninger frem, og disse slægtsmedlem
mer er derfor indført med de data, som hidtil har foreligget. 
Dette er nævnt i teksten for de pågældende.

Siden 1966 er antallet af Caspar Peter Bügels efterkomme
re stadig forøget, og stamtavlen omfatter nu 671 levende med
lemmer mod 479 i 1966-udgaven. Det kan til sammenligning an
føres, at der i den første udgave af stamtavlen, fra 1915, 
var registreret 209 levende medlemmer. Af de nuværende slægts
medlemmer er 294 bosat udenfor Danmark.

København, i juni 1979

Alice Brun Henning Busch Mogens Hvidt



Grosserer, etatsraad Caspar Peter Bügel 
1769-1817

Maleri, tilskrevet C. A. Lorentzen
Tilhører Handels- og søfartsmuseet p& Kronborg.



Catharina Maria Bügel, 
født Adzer 

1767-1840
Malet 1786 af C. A. Lorentzen. - Tilhører fru Karin Brun.



CASPAR PETER BÜGELS FAMILIESTIFTELSES

OPRETTELSE OG BAGGRUND

Den Bügelske Familiestiftelse er en ret enestående insti
tution indenfor rækken af danske familielegater. Den udmærker 
sig både ved sin størrelse og ved sin mangeårige virksomhed, 
men også ved den fremsynethed og omtanke, der er brugt ved 
dens oprettelse. Af stiftelsens fundats fra 1927 fremgår kun 
nogle af disse fortrin, men stiftelsen er i sin oprindelse 
langt ældre, idet den er en fortsættelse i ændret form af det 
fideikommis, som Caspar Peter Bügel oprettede i 1814. Da man
ge medlemmer af slægten - vel navnlig dens yngre medlemmer - 
må formodes ikke at kende denne baggrund for familiestiftel
sen, har jeg fundet det gavnligt her at give en oversigt over 
fideikommissets indhold og historie. Denne redegørelse bygger 
dels på den bog om "Ringsted Kloster og Det Bügelske Fidei
kommis", som administrationen for fideikommisset udgav i 1915 
ved redaktør J. V. Christensen, dels på oplysninger fra admi
nistrationens arkiv.

Caspar Peter Bügel (1759 - 1817) var en af forgrundsskik
kelserne i den danske storhandelsstand omkring år 1800. Han 
var født i Hamborg, men fik i 1783 borgerskab som grosserer 
i København, hvor han i 1787 ægtede Catharina Maria Adzer, 
datter af J. L. Jensen Adzer, der var lærer bl. a. for Knud 
Lyhne Rahbek. Om arten af Bügels forretninger ved man ikke 
meget, men han er omtalt som en af de grosserere, der er selv
stændige redere, og han har bl. a. sendt skibe til Ostindien.

Bügel erhvervede i 1809 godset Ringsted Kloster for den 
sum af 330.000 Rigsdaler. Godset omfattede hovedgården Ring
sted Kloster på ca. 700 tdr. Id. (385 ha) og fæstegårde og 
lejehuse på over 4000 tdr. Id. Desuden hørte til godset Mer- 
løse Mølleskov og en gård i Ringsted by. Selve hovedgården 
Ringsted Kloster lå tæt op til St. Bendts Kirke i Ringsted 
by og var en gammel ejendom, der havde sin oprindelse i et 
Benediktiner kloster. I sine grundlinier var det gamle byg
ningskompleks bevaret indtil 1806, da det hele nedbrændte, 
hvorved det sidste spor af det gamle munkekloster udslette
des. Der opførtes efter branden en ny gård, men denne gård, 
som C. P. Bügel købte, er som følge af gentagne brande og 
nedrivning nu helt forsvunden.
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Bügel købte ikke godset som en lystejendom - han ejede i 
forvejen en herskabelig bolig i Frederiksholms Kanal i Køben
havn (nuværende nr. 16 og 18) og et landsted ved Strandvejen 
nær Charlottenlund: "Bonne Esperance" (nedrevet 1893). Han 
købte ejendommen som anbringelsessted for sin ret betydelige 
formue, og da han ikke selv havde forudsætninger for at dri
ve landbrug, blev hovedgården forpagtet ud.

Med Ringsted Kloster som grundlag oprettede Bügel i 1814 
"Det Bügelske Fideikommis", og han bestemte, at indtægterne 
heraf skulle gå til hans 6 børn (1 søn og 5 døtre) og deres 
efterkommere. Godset var på dette tidspunkt "aldeles frie- 
gjort for al Gieid og Behæftelse", og dette familie- 
fideikommis var således allerede ved oprettelsen en velfun
deret institution.

Et familie-fideikommis kan nærmere betegnes som en formue, 
ofte knyttet til en fast ejendom, der skal gå i arv indenfor 
en bestemt familie efter faste arvegangsregler og således at 
arvtagerne modtager indtægterne af formuen, medens de ikke 
kan disponere over selve formuen.x)

Dokumentet om oprettelsen, "Erectionsdokumentet", der er 
udstedt den 27. december 1814, er på flere måder interessant. 
I stedet for, som det var sædvanligt, at lade fideikommisset 
gå i arv udelt til een person i familien, bestemte Bügel, at 
godsets indtægter skulle deles lige mellem alle 6 børn, og 
at arven derefter skulle fortsætte til disse børns "ægte ef
terkommere" på den måde, at den ældste arvede parten efter 
sin fader eller moder, og således skulle fortsættes med den 
ældste som arving. Kun hvis den ældste døde inden arvefaldet 
og uden at efterlade sig livsarvinger, skulle den næstældste 
indtræde i stedet. Men hvis en af de arveberettigede efter 
at have modtaget sin part afgik ved døden uden at efterlade 
sig livsarvinger, skulle dennes sjettepart, d. v. s. indtæg
terne, indgå i et stadigt stigende hjælpefond til fordel for 
alle de øvrige af opretterens efterkommere. Det er karakte
ristisk, at de således tilbagefaldne indtægter skulle "udsæt
tes på rente i sikkert jordegods". Både formue og indtægter 
omtales stadig i tønder byg, ikke i penge, også forpagtnin
gen skulle ske mod afgift i korn, ikke mod penge. Bügel hav
de oplevet statsbankerotten i 1813 og stolede mere på faste 
værdier, d. v. s. jord.

x) Sådanne familie-fideikommisser eksisterer nu ikke længere. 
I grundloven af 1849 bestemtes, at fideikommisgodser ikke 
mere kan oprettes, i 1919 kom den såkaldte "Majoratslov", 
efter hvilken fideikommisgodserne overgik til fri ejendom, 
og ved en lov fra 1954 overgik de resterende øvrige 
familie-fideikommisser ligeledes til fri ejendom.Familie
legater (uden arvegangsregler) kan derimod stadig opret
tes .
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Hjælpefondets indtægter fra en ledig arvepart skulle op
spares i fondet, indtil dette havde nået en størrelse, hvis 
udbytte svarede til udbyttet af en af de 6 hovedportioner, 
og først derefter skulle indtægterne af hjælpefondet uddeles 
blandt slægtens øvrige medlemmer. Indtægterne af selve den 
ledige hovedportion skulle fortsat oplægges i hjælpefondet 
indtil de med renter og renters renter atter var lig med en 
hovedportion, hvorefter indtægterne af denne del af hjælpe
fondet kunne uddeles sammen med den første del, og således 
skulle fortsættes med opsparing til hjælpefondet. De midler, 
der blev til rådighed af hjælpefondets indtægter, ville alt
så stige i ryk.

Der er flere steder i dokumentet truffet bestemmelser, 
der skal forhindre splid mellem arvingerne - hvilket Bügel 
udtrykkelig nævner - f. eks. må ingen af arvingerne bebo 
gården eller lade opføre bygninger til beboelse på godset, 
og det omtalte hjælpefond skal være til gavn for alle efter
kommere. Fordelingen af midlerne skal foretages af admini
strationen, der bestemmer fordelingen "efter enhvers trang 
og fortjeneste".

På i hvert fald eet punkt må denne institution siges at 
være forud for sin tid; det var jo på den tid usædvanligt, 
at sønner og døtre var ligestillede i arv. I konsekvens her
af var det også bestemt, at den arv, der tilfaldt en kvinde
lig efterkommer, skulle være hendes mands bo uvedkommende, 
og at hun ikke var berettiget til at give afkald på arven 
eller overdrage indtægten til nogen anden.

Som de første administratorer for fideikommisset indsatte 
Bügel de to ældste af familien, som var berettigede til hver 
at modtage en sjettepart af arven: Daniel Nicolai (Nikolaus) 
Bügel og Friderica Margaretha Bügel, g. Brun, der dog gav 
fuldmagt til sin mand Carl Friderich Balthasar Brun til at 
indtræde i administrationen i sit sted. Som tredie medlem og 
overgodsbestyrer udnævnte Bügel justitsråd, godsejer Peter 
Johansen Neergaard, Gunderslevholm. Han bestemte, at admini
strationen stedse skulle bestå af de to ældste arveberetti
gede, og at disse ved ledighed i den tredie administrations
post skulle formå en anden kyndig, redelig og i amtet bosid
dende mand, helst stedets amtmand, til at indtræde i det le
dige embede. Administrationens opgaver var både at bestyre 
det store gods og at udlægge arven, d. v. s. indtægterne, 
til de berettigede. Hertil kom senere at administrere hjælpe
fondet, når dette måtte opstå.

Efter Caspar Peter Bügels underskrift på dette dokument 
er tilføjet underskrift af hans hustru Catharina Maria Bügel 
med ordene: Jeg er aldeles tilfreds med denne disposition. 
Også de to ældste børn, som på det tidspunkt var myndige, har 
underskrevet dokumentet.

Oprettelsen af fideikommisset fik kongelig konfirmation 
den 9. marts 1815.
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Caspar Peter Bügel skulle, så længe han levede, selv oppe
bære indtægterne fra Ringsted Kloster. Han døde den 1. sep
tember 1817, og derefter trådte fideikommisset i kraft. Det 
kom til at virke i 110 år.

Erektionsdokumentet indeholdt også en anden bestemmelse, 
der var ejendommelig. Medens det var almindeligt at bestemme, 
at en fideikommis-ejendom aldrig må sælges, skrev Bügel, at 
salg af Ringsted Kloster - selv om han ikke ønskede dette - 
kunne ske på visse betingelser, og han begrundede dette med, 
at hans erfaring havde lært ham, at tiderne kan medføre æn
drede forhold, som kan retfærdiggøre et salg. En af de op
stillede betingelser for salg var, at en trediedel af salgs
summen i så tilfælde skulle tilfalde St. Hans Hospital i Kø
benhavn - som på Bügels tid var dels hospital for fattige, 
dels opholdssted for sindssyge. Da det i 1870'erne i overens
stemmelse med den almindelige udvikling indenfor landbruget 
kom på tale at sælge fæstegårdene til de pågældende fæstere, 
viste denne betingelse sig at være en reel hindring, idet ad
ministrationen fandt det uforsvarligt at formindske fideikom- 
missets formue i så væsentlig grad. Der førtes i de følgende 
år en række forhandlinger med Københavns magistrat som ejer 
af St. Hans Hospital om lempelse af denne forpligtelse, men 
uden resultat. Da der i 1854 var udstedt en lov om afhændel
se af fæstegods på lens- og stamhusgodserne, forsøgte admi
nistrationen gennem en retssag at få denne lovs bestemmelser 
bragt i anvendelse uden opfyldelse af erektionsdokumentets 
betingelse, men en dom fra 1875, der blev stadfæstet af 
højesteret, gik administrationen imod. Administrationens 
stilling var vanskelig, fordi fæsterne pressede på. I 1883 
blev sagen ført op i rigsdagen, hvor justitsministeren ud
talte sig for, at forhandlingerne mellem administrationen 
og Københavns magistrat blev genoptaget. Disse forhandlinger 
førte dog stadig ikke til resultater, og først i 1912 lykke
des det administrationen efter nye forhandlinger med magi
straten at opnå et forlig, hvorefter der som afløsning af 
St. Hans Hospitals ret til andel i salgssummen skulle beta
les 300.000 kr. een gang for alle. Dette resultat satte gang 
i salget, og i de følgende år frasolgtes bøndergodset for 
ialt ca. 2 miil. kr.

løvrigt havde Bügel også i videre forstand tilgodeset det 
nævnte hospital, idet St. Hans Hospital ifølge erektionsdoku
mentet skulle indtræde som arving, såfremt Bügels egen slægt 
og derefter tillige hans broder Georg Martin Bügels slægt 
skulle "aldeles uddø". Denne bestemmelse er gentaget i fun
datsen for familiestiftelsen af 1927, men efter antallet af 
Caspar Peter Bügels nulevende efterkommere, synes der ikke 
at være udsigt til, at bestemmelsen får relevans. Om brode
rens efterkommere ved vi ikke noget, men heller ikke disse 
synes at have udsigt til at indtræde som arvinger, da også 
dette er betinget af, at Caspar Peter Bügels egne efterkom
mere først uddør.
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Udover fæsternes køb af fæstegårdene viste der sig også 
fra anden side interesse for køb af Ringsted Klosters jor
der. Som nævnt lå hovedgården tæt op til Ringsted by, og for 
at få mulighed for udvikling af byen rejste Ringsted byråd 
i 1890'erne spørgsmål om køb af den såkaldte "pølsehusmark", 
der lå umiddelbart syd for den daværende by. Administratio
nen var imidlertid ikke interesseret på dette tidspunkt, og 
først efter at der var kommet en løsning på spørgsmålet om 
St. Hans Hospitals ret til andel i salgsbeløb, blev admini
strationen interesseret i salg af selve hovedgården, et salg, 
som efterhånden måtte ses som en nødvendig konsekvens af 
Ringsted by's udvikling. I juni 1917 vedtog administrationen 
at tilbyde byrådet køb af hovedgården for 1,2 mili. kr. Til- 
buddet blev antaget, og efter at lenskontrollen havde appro
beret salget, fandt dette sted. Fideikommisset fortsatte 
derefter som i hovedsagen et penge-fideikommis.

Men udviklingen førte andre forandringer med sig. Loven 
af 4. oktober 1919 om lens, stamhuses, fideikommisgodsers 
samt de herhen hørende fideikommis-kapitalers overgang til 
fri ejendom ("Majoratsloven") fik konsekvenser for Det Bügel— 
ske Fideikommis. På dette tidspunkt var der kun to af de fa
ste arveparter tilbage, idet fire af dem var blevet vakante 
og de pågældende indtægter derfor indgået i hjælpefondet: 
Bügels næstældste datter Johanna Catharina Bügel døde ugift 
i 1819. I 1864 tilbagefaldt en anden af arveparterne, da 
Elise Bügels søn, Friedrich von Kunowski, døde ugift. I 1916 
tilbagefaldt arven efter Marie Bügel, g. Neergaard, da hen
des ældste søn Richard Jens Ernst Bruun Neergaard døde uden 
at efterlade sig livsarvinger. Og endelig tilbagefaldt i 
1918 arven efter Friderica Margaretha Bügel, da hendes æld
ste søns ældste datter Frederikke Brun, g. Stahlfest Møller, 
døde uden at efterlade sig livsarvinger. Hjælpefondet havde 
således på dette tidspunkt nået en betydelig størrelse og 
havde i en årrække kunnet virke til gavn for slægtens med
lemmer i videre forstand.

De to tilbageblevne hovedarvtagere: Edmund Daniel Bügel 
Hartmann (der nedstammede fra Bügels eneste søn Daniel Ni
colai Bügel) og Kamma Emmy Bügel Berner, g. Aagesen (efter
kommer efter Bügels yngste datter Amalia Bügel, g. Berner), 
ønskede begge deres arveparter udlagt til fri ejendom på lo
vens vilkår, og dette blev gennemført den 18. november 1927.

I forbindelse med denne udvikling traf administrationen 
bestemmelse om, at kapitalen fra de tilbagefaldne fire 
sjettedele af fideikommisset (der ligeledes overgik til 
fri ejendom) samt det dermed forbundne hjælpefond blev sam
mensluttet til "Den Bügelske Familiestiftelse". Der udfær- 
digedes den før nævnte fundats for denne stiftelse, som vel 
er en nydannelse, men i sin grund er overensstemmende med 
bestemmelser i det oprindelige dokument, dog naturligvis 
også med nogle ændringer af disse over 100 år gamle bestem-
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melser. Det omfattende arbejde med gennemførelse af salgene 
fra Ringsted Kloster og omlægning af fideikommisset til 
familiestiftelsen blev udført af daværende medlem af admini
strationen, dommer Ove Krarup, der i de mange år fra 1908 til 
1954 med utrættelig interesse varetog hvervet først som leder 
af fideikommissets administration og fra 1927 som formand for 
administrationen for familiestiftelsen.

Familiestiftelsens fundats fik kongelig konfirmation den 
30. juli 1927 og fik gyldighed den 18. november 1927, da Det 
Bügelske Fideicommis overgik til fri ejendom.

Som det vil forstås af det foregående kunne familiestif
telsen efter salget af Ringsted Kloster og sammenlægning af 
de fire sjettedele af fideikommissets kapital med hjælpe
fondet grundlægges med en betydelig formue, og der er siden 
oprettelsen stadig henlagt midler til formuen, selv om det 
nok må anses for en uoverkommelig opgave at holde trit med 
inflationen i samfundet. Stiftelsens midler er for en mindre 
del anbragt i pantebreve i de frasolgte fæstegårde og iøvrigt 
i obligationer, men derudover ejer stiftelsen som rester af 
ejendommen Ringsted Kloster "Mølleskoven" og et mindre skov
areal ved Gyrstinge Sø. Endelig er stiftelsen i besiddelse 
af det stykke kirkegård, som ligger umiddelbart syd for St. 
Bendts Kirke i Ringsted. Her er en del af slægtens medlemmer 
begravet omkring en ret imponerende gravhøj, hvorunder Caspar 
Peter Bügel er bisat.

Men et endnu mere imponerende minde har Caspar Peter Bügel 
sat sig i slægten ved etableringen i 1814 af den slægtsarv, 
som endnu eksisterer så mange år efter hans død og som har 
haft og forhåbentlig fortsat vil have meget stor betydning 
for hans efterkommere.

Alice Brun



FUNDATS

FOR

CASPAR PETER BÜGELS FAMILIESTIFTELSE x)

Post 1.

Stiftelsens Formue bestaar dels af de Obligationer og øv
rige Aktiver, som hidtil har tilhørt Det Bügelske Fideikommis 
dels af de Ejendomme og Aktiver, som ved den i Henhold til 
Lov Nr. 563 af 4. Oktober 1919 stedfindende Ophævelse af Sub
stitutionen for Fideikommisgodset Ringsted Kloster overgaar 
til Stiftelsen.

Hvis de første Nydere af de tvende Successorfonds, som op
rettes ved Substitutionens Afløsning, eller en af dem afgaar 
ved Døden uden at efterlade sig Livsarvinger, eller hvis den 
af deres Livsarvinger, som efter hver af dem tiltræder Nydel
sen af den resterende Del af vedkommende Successorfond, dør 
uden Livsarvinger, vil den ene eller begge disse Fonds til
falde Stiftelsen.

Samtlige Stiftelsen til enhver Tid tilhørende Værdipapirer 
skal lyde paa dens Navn og være forsynet med Forbudspaateg- 
ning af den offentlige Myndighed, under hvem Stiftelsen sor
terer, jfr. Post 2.

Post 2.

Stiftelsen forvaltes af en Administration paa tre Medlem
mer. Den første Administration bestaar af os undertegnede med 
Dommer Krarup som Formand. Administrationen supplerer ved Af
gang sig selv; dog skal Valget approberes af den tilsynsfø
rende Myndighed.

Medlemmerne af Administrationen skal være danske Statsbor
gere, fuldmyndige, uberygtede og ikke ude af Raadighed over 
deres Bo. Formanden skal derhos opfylde Betingelserne for at

x) Fundatsen, der er oprettet 18. juni 1927 og kongelig kon
firmeret 30. juli s. å., gengives her med to i post 5 fo
retagne ændringer, der senere i medfør af fundatsens post 
10 er vedtagne af administrationen og billigede af lens
kontrollen som tilsynsførende myndighed ved skrivelser af 
henholdsvis 10. december 1931 og 4. december 1944.
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kunne udnavnes til Dommer. Han maa ikke høre til Opretteren 
af Fideikommisgodset Ringsted Kloster Caspar Peter Bügels 
Efterkommere, hvorimod de to andre Administratorer saa vidt 
muligt bør vælges mellem disse.

Administrationens Formand fungerer som dens forretnings
førende Medlem og besørger som saadan bl. a. ogsaa det med 
Kasserer- og Regnskabsførervirksomheden forbundne Arbejde. 
Han kan modtage og kvittere for alle Indtægter.

Administrationen fører en Protokol over, hvad der i dens 
Møder - der normalt afholdes i København - forhandles og ved
tages. Alle Afgørelser træffes ved Stemmeflerhed.

For sin Virksomhed oppebærer Administrationen et aarligt 
Honorar, svarende til 5% af Stiftelsens aarlige Brutto
indtægt - Overførsel fra foregaaende Aar dog fraregnet - 
saaledes at Honoraret for hvert enkelt Regnskabsaar beregnes 
efter Brutto-Indtægten i det foregaaende Regnskabsaar, for 
det første Aar efter Brutto-Indtægten i dette Aar. Honoraret 
fordeles med Halvdelen til Formanden og en Fjerdedel til hver 
af de to andre Medlemmer. Udgifter, som Medlemmerne maatte 
afholde til Rejser og Ophold i Anledning af Møder i Admini
strationen, godtgøres dem af Stiftelsens Indtægter. Udenfor 
Honoraret tillægges der Formanden foruden Refusion for virke
lig hafte Udgifter til Protokoller, Porto, Papir, Tryksager 
o. 1. et passende Beløb i Kontorholdsgodtgørelse.

Saalænge nogen af de i Post 1 nævnte Successor fonds be- 
staar, staar Stiftelsen under Lenskontrollens Tilsyn; men 
naar begge disse Fonds fuldtud er overgaaet til fri Raadig- 
hed, føres Tilsynet af Justitsministeriet.

Post 3.

Det skal være Administrationen tilladt at bevare de Anbrin
gelser, hvori Stiftelsens Formue modtages fra Substitutionen 
for Fideikommisgodset Ringsted Kloster og fra Det Bügelske 
Fideikommis, eventuelt fra de ovennævnte Successorfonds, ufor
andret. De faste Ejendomme, som maatte overgaa i Stiftelsens 
Eje, kan Administrationen kun bortsælge med i hvert enkelt 
Tilfælde forud indhentet Samtykke fra den tilsynsførende Myn
dighed; dennes Paategning paa vedkommende Skøde og paa den 
Panteobligation, som mulig udstedes af Køberen, er nødvendig, 
forinden Dokumenterne kan antages til Tinglysning.

løyrigt skal Stiftelsens Kapital frugtbargøres efter Reg
lerne for Anbringelse af umyndiges og andre under offentligt 
Tilsyn staaende Midler, og indtil saadant hensigtsmæssigt 
kan ske, skal ledige Beløb indsættes til Forrentning i et so
lidt Pengeinstitut; i et saadant Institut bør ogsaa Kasse
beholdningen saavidt muligt anbringes.
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Post 4.

Af Stiftelsens aarlige Indtægter udredes forlods

1. alle Driftsudgifter, Vedligeholdelses- og Forbedrings
omkostninger ved Stiftelsens faste Ejendomme, derunder og- 
saa Udgifterne ved Vedligeholdelse af Den Bügelske Grav
plads ved Sanct Bents Kirke i Ringsted, dog ikke de en
kelte Gravsteder paa Gravpladsen;

2. de aarlige Aftægter, Pensioner og Understøttelser, som 
Stiftelsen maatte have overtaget ved Afløsningen af oft- 
nævnte Substitution, eller som Administrationen fremtidig 
maatte tillægge Funktionærer ved de faste Ejendomme eller 
Brugere paa disse;

3. samtlige Administrationsudgifter, derunder Honorarerne 
til Administrationens Medlemmer m.v. (Post 2) og Honora
ret til Revisor (Post 7). Herved bemærkes, at Administra
tionen er berettiget til, navnlig saa længe Stiftelsen 
ejer faste Ejendomme, at antage fornøden Medhjælp med pas
sende Løn.

Af det Overskud, som herefter maatte blive tilbage - 
herunder indbefattet Overførselen fra det foregaaende Aar, 
jfr. nedenfor - uddeler Administrationen saa meget som den ef
ter sit Skøn anser tilraadeligt, efter de i Post 5 indeholdte 
Regler. Af hvad der herefter maatte blive tilovers - heri dog 
ikke medregnet, hvad der resterer af Overførselen fra det fo
regaaende Aar - kan indtil Halvdelen overføres til følgende 
Aar, medens Resten benyttes til Forøgelse af Stiftelsens Ka
pitalformue .

Post 5.

Den i Post 4, sidste Stykke, nævnte Uddeling finder Sted 
som Understøttelser til dem af den før omtalte Stifter af Fi- 
deikommisgodset Ringsted Kloster Caspar Peter Bügels ægte Ef
terkommere, som Administrationen finder værdige dertil, og 
saaledes som den efter enhvers Trang og Fortjeneste finder 
mest passende, derunder ogsaa med Hensyn til Størrelsen af og 
Formaalet med Understøttelsen. Administrationens Afgørelse i 
disse Henseender er endelig. Det skal dog være en Betingelse 
for at komme i Betragtning ved Uddelingen, at vedkommende Per
son på den Tid, Uddelingen finder Sted, har fast Bopæl i Dan
mark - herunder Grønland - eller Island; dog gælder denne Be
tingelse ikke for den, der har oppebaaret Understøttelse fra 
Det Bügelske Fideikommis, og Administrationen skal derhos væ
re berettiget til at yde Understøttelse til i Europa uden
for Danmark boende Medlemmer af Slægten, naar de paagældende 
efter Administrationens Skøn har bevaret Tilknytning til den 
i Danmark boende Del af Slægten.
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Dør et Medlem af den adgangsberettigede Slægt og efterla
der sig en Ægtefælle, skal Administrationen være berettiget 
til ved nærmest paafølgende Uddeling at tildele denne en pas
sende Understøttelse, der da bliver at betragte som Boet uved
kommende; bortset herfra skal Uddelingen stedse ske indenfor 
Slægten.

Uddelingen finder Sted 2 Gange aarlig i Henhold til Admi
nistrationens Beslutninger paa Møder, der ordentligvis af
holdes i Juni og December Maaneder.

Post 6.

Udbetaling af Understøttelser sker alene mod egenhændig 
Kvittering af vedkommende Legatar, henholdsvis Værgen eller 
Legataren i Forening med sin Lavværge. Hvis den paagældende 
er gift, skal Understøttelsen være udenfor det mulig iøvrigt 
bestaaende Formuefællesskab mellem Ægtefællerne og være ved
kommendes Særeje og udelukkende Raadighed undergiven. Under
støttelserne er unddragne fra Arrest, Beslag, Eksekution el
ler en hvilken som helst anden Retsforfølgning af Kreditorer. 
Hvis en Legatars Bo kommer under Konkursbehandling i det Tids
rum, der forløber mellem Tildelingen af en Understøttelse og 
Beløbets Udbetaling, indgaar Beløbet ikke i Boet, men udbe
tales den paagældende selv.

Post 7.

Stiftelsens Regnskabsaar er Kalenderaaret.
Inden Udgangen af hvert Aars Marts Maaned indsender Admi

nistrationen til den tilsynsførende Myndighed (Post 2) et 
fuldstændigt Regnskab for det forløbne Aar over Stiftelsens 
Indtægter og Udgifter samt over dens Kapitalformue, ledsaget 
af en specificeret Fortegnelse over Stiftelsens Værdipapirer.

Regnskabet revideres af en Revisor, som beskikkes af den 
tilsynsførende Myndighed, der tillige deciderer Revisors mu
lige Antegnelser til Regnskabet. Paa Forlangende af Revisor 
skal Stiftelsens Værdipapirer og Kassebeholdning forevises 
ham.

For Revisionen af hvert Aars Regnskab tillægges der Revi
sor et Honorar, hvis Størrelse fastsættes af den tilsyns
førende Myndighed. Mulige Rejseudgifter o. 1. godtgøres Re
visor af Stiftelsens Indtægter.

Post 8.

Det paahviler Administrationen at føre et Slægtregister 
over Caspar Peter Bügels Efterkommere. Ingen, der ikke har 
oppebaaret Understøttelse af DetBügelske Fideikommis, kan 
komme i Betragtning ved Stiftelsens Uddeling, forinden Ad
ministrationen har afgivet Anerkendelse af, at vedkommende 
er optaget paa Slægtregistret.
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Post 9.

Skulde Caspar Peter Bügels Efterkommere aldeles uddø, er 
de ægte Efterkommere efter hans Broder Georg Martin Bügel 
berettigede til at komme i Betragtning ved Uddelingerne efter 
ganske samme Regler som foran er bestemt med Hensyn til de 
førstnævnte. Administrationen skal i saa Fald føre Slægt
register over Georg Martin Bügels Efterkommere (Post 8).

Skulde ogsaa disse aldeles uddø, skal Stiftelsens Formue 
i Overensstemmelse med Aanden i Erektionspatentet for Fidei- 
kommisgodset Ringsted Kloster tilfalde Set. Hans Hospital i 
København, og det skal i saa Fald overlades til Københavns 
Magistrat at gøre saadan Anvendelse af Formuen, som den maat- 
te finde mest passende til Hospitalets Bedste.

Post 10.

Saadanne Forandringer i eller Tillæg til nærværende Fun
dats, som maatte blive nødvendige eller ønskelige, kan med 
den tilsynsførende Myndigheds Billigelse foretages af Admini
strationen, naar alle dennes Medlemmer derom er enige.

Post 11.

Denne Fundats træder i Kraft samtidig med, at Substitu
tionen for Fideikommisgodset Ringsted Kloster overgaar til 
fri Ejendomx).

København, den 18. Juni 1927.

0. Krarup Vagn Aagesen G. Hartmann

x) Overgangen til fri ejendom fandt sted 18. november 1927.



FAMILIESTIFTELSENS ADMINISTRATION

Siden fundatsens ikrafttræden den 18. november 1927 har 
familiestiftelsens administration bestået af følgende:

18.11.1927 - 30. 9.1954 Dommer Ove Krarup, formand.

18.11.1927 - 10. 9.1939 Højesteretssagfører Vagn Aagesen

18.11.1927 - 1.1.1936 Cand.pharm.
Gunnar Nadori Bügel Hartmann.

1 . 1 . 1936 - 25.10.1951 Landsretssagfører
Svend Aage Meisner Bügel.

10. 9.1939 - 14.12.1966 Skibsreder Christian Harhoff.

25.10.1951 - Kontorchef i finansministeriet 
Alice Brun.

1.10.1954 - Højesteretspræsident
Mogens Hvidt, formand.

14.12.1966 - Overlæge Henning Busch.



STAMTAVLE

OVER

CASPAR PETER BÜGELS

EFTERKOMMERE

5. udgave ved Alice Brun 
på grundlag af de foregående udgaver 
og af meddelelser om ændringer inden 

1. januar 1979.



TEGN OG FORKORTELSER

Akademiske og andre almindeligt anvendte forkortelser (som 
nvf., sst., s.å.) er ikke optaget i listen.

f. født 
g. gift 
d. død 
b.v. borgerlig viet 
x efter en stillingsangivelse betegner forhenværende

B. Holmens (Bremerholms) kirke 
BH Bispebjerg Hospital 
Bethl. Bethlehems kirke 
Cit. Kastelskirken (Citadels) 
CS Christiansborg slotskirke 
eng.k. engelske kirke 
Esaj. Esajas kirke 
ev.luth.k. evangelisk luthersk kirke 
F. Vor Frelsers kirke 
FH Frederiksberg Hospital 
Fr. Frederikskirken 
Frb. Frederiksberg 
Frh. Frihavnskirken 
Fr.holm Frederiksholms kirke 
Fr.ty. Frederiks tyske kirke 
förs. församling 
G. Garnisons kirke 
G.t. Garnisons tyske menighed 
HG Helligånds (Helliggejst) k. 
k. kirke 
KAS Københavns Amts Sygehus 
Kbh. København 
KH Kommunehospitalet 
Kap. Kapernaums kirke 
kar. karakteriseret 
Mess. Messiaskirken 
Nath. Nathanaels kirke 
Nic. Nikolaj kirke 
P. St. Petri kirke 
RH Rigshospitalet 
s. sogn 
St.Ansg. St. Ansgar kirke 
St. H. St. Hans kirke 
St.M. St. Michaels kirke 
T. Trinitatis kirke 
T.ref. Tysk reformert kirke 
VF Vor Frue kirke (domkirken)



SLÆGTEN BÜGEL

har hidtil ikke kunnet føres længere tilbage end til Caspar 
Peter Bugels farfader, der levede i Uthlede, Kreis Geeste- 
miinde i Stift Bremen. Oplysningerne herom blev fremskaffet 
i 1929 af den holstenske gren af familien Neergaard og er 
blevet bekræftet ved undersøgelser, som i 1965 blev udført 
af genealogen Frau Hildegard von Marchtaler i Hamburg. Det 
er herved lykkedes at konstatere, at den nævnte stamfader er 
kommet fra Meyenburg ved Bremen, hvor ogsaa hans hustrus 
slægt, familien von Wersabe (nu Wersebe) hører hjemme, men 
længere er man ikke kommet. Den pågældendes fornavn har tid
ligere været opgivet som Harne, men læses nu Harm - familie
navnet forekommer her kun i formen Buggel.

Stamrække:

Harm Buggel, f. i Meyenburg ved Bremen, d. eller begr. 17. 
september 1726 i Uthlede, Kreis Geestemünde.

G. 17. november 1701 i Uthlede m. Alheit von Wersabe 
(F: Claus von Wersabe og Lücke von Campen), døbt 30. no
vember 1679 i Uthlede, d. 1741 sst., begr. 3. august (hun 
g. 1° m. Rönke Schumacher, d. 23. oktober 1700 i Uthlede.) 
- Søn:

Claus (Nicolaus) Buggel (Bügel), f. i august 1711 i Uthlede, 
døbt 9. august, d. 11. juni 1783 i Hamburg. - Borgerskab 
som snedker i Hamburg 18. august 1747.

G. 1747 i Hamburg, St. Nicolai Kirche, m. Anna Margretha 
Richter (Richers), f. 21. november 1721, d. 5. september 
1782 i Hamburg. - Søn:

Caspar Peter Bügel, f. 4. marts 1759 i Hamburg, døbt 27. s. m. 
i St. Nicolai Kirche, d. 1. september 1817 i Kbh., begr. 
i Ringsted. - Grosserer i København, etatsråd.

G. 21. februar 1787 i Kbh.(P) m. Catharina Maria Adzer, 
f. 29. oktober 1767 i Kbh.(P), d. 25. januar 1845 i Ros
kilde (domk.), begr. i Ringsted. - 6 børn:

1. Daniel Nicolai Bügel, 1787 - 1852, se FØRSTE LINIE.

2. Friderica Margaretha Bügel, 1789 - 1875, se ANDEN LINIE.

3. Johanna Catharina Bügel, f. 12. april 1793 i Kbh.,(P), 
d. 21. juni 1819 i Carlsbad.

4. Maria Bügel, 1796 - 1863, se TREDIE LINIE.

5. Elise Bügel, 1799 - 1820, se FJERDE LINIE.

6. Amalia Bügel, 1804 - 1842, se FEMTE LINIE.



FØRSTE LINIE

DANIEL NICOLAI BUGELS EFTERSLÆGT

FØRSTE SLÆGTLED

1. Daniel Nicolai Bügel, f. 27. november 1787 i Kbh., døbt 13. 
december (P), d. 22. marts 1852 på Ringsted Kloster 
(Ringsted Lands.) - Grosserer.

G. 27. november 1813 i Kbh. (VF) m. Jensmine (Mine) 
Charlotte Cathrine Blicher Olsen, f. 22. september 1788 
i Kbh.(VF), d. 14. december 1838 sst. - Separeret 1832. 
- 8 børn: Andet slægtled, nr. 2-9.

ANDET SLÆGTLED

(1) Daniel Nicolai Bügels børn med Jensmine Charlotte 
Cathrine Blicher Olsen:

2. Peter Daniel Bügel, f. 26. september 1814 i Kbh.(VF),d.21. 
februar 1884 på Frb., begr. i Ringsted. - Cand. phil., 
kaptajn i den vestindiske hærstyrke, medlem af koloni
alrådet .

G. 7. december 1852 i Vestindien m. Johanna Mary 
Anna (Marianne) Dollmann, f. 7. december 1829 i Vest
indien, d. 7. juni 1897 på Frb., begr. i Ringsted. - 
6 børn: Tredie slægtled I, nr. 10-15.

3. Friderich (Fritz) Daniel Bügel, f. 28. november 1815 i 
Kbh.(G), d. 7. august 1880 i Hudson, N.Y., USA. - Køb
mand .

G. 19. november 1848 i New Orleans, Louisiana, m. 
Mary Josephine Becker, f. 24. april 1830 i Hagenbach, 
Tyskland, d. 12. november 1902 i Hudson, N. Y. - 1 søn: 
Tredie slægtled II, nr. 16.

4. Godske Daniel Bügel, f. 16. maj 1817 i Kbh.(G), d. 12. ja
nuar 1878 i Damhuset, Vindum. - Proprietær, kgl. skov
foged .

G. 7. juli 1846 i Kbh,(HG) m. Johanne (Hanne) Marie 
Christine Johnsen, f. 17. juni 1818 i Kbh., d.^.decem
ber 1896 sst. - 7 børn: Tredie slægtled III, nr. 17-23.
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5. Cathrine Christiane Jesmine Bügel, f. 22. oktober 1818 i 
Kbh.(G), d. 6. oktober 1892 i Skjørringe. Plejedatter 
af oberst Georg Christian Coldevin.

G. 18. december 1841 i Kbh.(G) m. jægermester Peter 
Adolf Hendrik Stampe til Grønnegaard i Gladsaxe, Falken- 
steen og Skjørringe, f. 1. marts 1817 på Nebøllegaard, 
d. 22. marts 1883 på Skjørringe. - 3 børn: Tredie 
slægtled IV, nr. 24-26.

6. Johanne Elisabeth Jensmine Bügel, f. 23. juli 1820 i Kbh., 
d. 10. december 1891 i Skjørringe.

7. Christian Daniel Bügel, f. 18. maj 1822 i Kbh.(G), d. 26. 
maj 1872 på St. Hans Hospital. - Urtekræmmer.

8. Caspar Peter Daniel Bügel, f. 1. september 1825 i Kbh.(F), 
d., faldet 30. juni 1864 ved forsvaret af Als. - Kap
tajn, kammerjunker.

G. 15. september 1850 m. Laura Holm, f. 18. oktober 
1828, d. 21. januar 1882 i Kbh. - 3 børn: Tredie slægt
led V, nr. 27-29.

9. Juliane Augusta Jesmine Bügel, f. 23. maj 1828 i Lyngby, 
d. 1. august 1866 i Skjørringe.

G. 29. september 1854 i Kbh.(B) m. stationsforvalter, 
vejer og måler ved Hovedgård station Cæcilius Becher, 
f. 11. december 1822 i Vester Hæsinge, d. 24. september 
1882 i Herfølge. - 3 børn: Tredie slægtled VI,nr.30-32.

TREDIE SLÆGTLED

I

(2) Peter Daniel Bügels børn med Johanna Mary Anna 
Dollmann:

10.Emmy Frederikke Cathrine Bügel, f. 8. november 1853 på St. 
Croix, d. 1. marts 1917 i Kbh.

G. 25. november 1874 i Kbh.(B) m. løjtnant, portræt
maler, fotograf Leopold Friedrich Hermann Hartmann, f. 
8. oktober 1839 i Berlin, d. 9. maj 1897 på Frb., begr. 
i Ringsted. - 7 børn: Fjerde slægtled I, nr. 33-39.

11.Edmund Constantin Daniel Bügel, f. 6. april 1855 i Kbh.; 
d., forsvundet i Vestindien.

12.Søn, f. 3. maj 1860 på St. Thomas, d. 4. maj s. å. sst.

13.Ida Atalante Cooper Augusta Alexandra Jesmine Bügel, f.7.
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august 1861’på St. Thomas, d. 21. juni 1895 i Kbh.
G. 4. november 1890 i Kbh.(G) m. grosserer Viggo 

Frees Emil Horneman, f. 15. januar 1865 i Kbh., d. 5. 
januar 1946 sst. (Han g. 2° 4. maj 1900 i Kbh.(HG) m. 
Olga Kirstine Kold, f. 10. marts 1873 i Ans, d.i juni 
1960, skilt, 3° 17. september 1930 m. Maria Magnussen, 
f. 25. maj 1900 i Haderslev.) - 3 børn: Fjerde slægt
led II, nr. 40-42.

14. Alma Mathilde Jesmine Bügel, f. 10. november 1864 på St. 
Thomas, d. 17. juni 1932 i Kbh.

15. Lizzy Laura Harriet Marianne Jesmine Bügel, f. 5.februar
1869 i Kbh., d. 23. december 1917 sst.

II

(3) Friderich Daniel Bügels søn med Mary Josephine 
Becker:

16. Daniel Washington Bügel, f. 19. april 1850, d. 31.januar 
1923 i Hudson, N. Y., USA. - Købmand.

G. 1. september 1875 i Hudson m. Emma Geiger, f.10. 
november 1855 i Hudson, d. 18. juni 1925 sst.- 6 børn: 
Fjerde slægtled III, nr. 43-48.

III

(4) Godske Daniel Bügels børn med Johanne Marie Chri
stine Johnsen:

17. Sophie Jesmine Marie Bügel, f. 6. december 1847 på Vin
kelholm i Sahl, d. 11. februar 1862 i Silkeborg.

18. Jesmine Cathrine Axeline Bügel, f. 14. august 1849 på Vin
kelholm, d. 29. maj 1860 i Silkeborg.

19. Daniel Nicolai Bügel, f. 2. maj 1851 på Vinkelholm, d.16. 
oktober 1917 på Frb. , FH. - Grosserer i Kbh.

20. Henning Christian Bügel, f. 5. marts 1853 på Vinkelholm, 
d. 16. september 1924 på Frb. - Kgl. skovfoged.

G. 16. februar 1882 i Skørping m. Pouline (Polly) 
Jensine Rosengreen, f. 24. april 1857 i Flensborg, 
d. 10. marts 1917 på Frb. - Uden børn.

21. Constantin Brun Bügel, f. 22. november 1855 på Vinkelholm, 
d. 11. juli 1938 i Ordrup. - Købmand.
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G. 23. januar 1898 i Århus (domk.) m. Louise Munch, 
f. 26. oktober 1868 i Nimtofte, d. 2. april 1934 i 
Kbh. - 4 sønner: Fjerde slægtled IV, nr. 49-52.

22. Elfriede Johanne Bügel, f. 28. september 1858 på Vinkel
holm, d. 27. oktober s. å. sst.

23. Sophus Bügel, f. 16. december 1862 i Silkeborg, d. 30. 
april 1936 på Frb. - Havebrugskandidat, inspektions
assistent på arbejdsanstalten Sundholm.

G. 7. oktober 1892 i Vordingborg m. Anna Marie Hen
riette Meisner, f. 4. november 1864 i Nykøbing F., d. 
8. januar 1937 i Kbh. - 1 søn: Fjerde slægtled V,nr.53

IV

(5) Cathrine Christiane Jesmine Bügels børn med Peter 
Adolph Hendrik Stampe:

24. Oluf Henrich Stampe, f. 28. oktober 1842 på Grønnegård, 
d. 1. februar 1846 i Kbh.

25. Adolph Nicolai Georg Stampe til Skjørringe, f. 9.december 
1844 på Grønnegård, d. 17. november 1903 i Cannes, 
Frankrig.

Gift 1° 20. maj 1870 i Nysted m. Johanne Philippa 
Elise Frederikke Schrader, f. 24 februar 1844 i Nyråd 
mølle, d. 30. mgj 1888 i Torre Pelice, Piemont, begr. 
i Falkerslev; 2° 27. juni 1889 i Skjørringe m. Sørena 
Oluffa Vilhelmine Hoffmeyer, f. 30. august 1861 i Kbh. 
d. 12. april 1937 i Dronningemølle. - 3 børn: Fjerde 
slægtled VI, nr. 54-56.

26. Jesmine Charlotte Cathrina Stampe, f. 4. oktober 1846 på 
Falkensteen, d. 21. juli 1853.

V

(8) Caspar Peter Daniel Bügels børn med Laura Holm:

27. Jesmina Bügel, f. 13. august 1851 på St. Thomas, d. 25. 
Januar 1931 i Risør, begr. Oslo, Gamle Akers gravlund.

G. 25. april 1876 i Kbh. m. nederlandsk vicekonsul, 
brukseier, trælastgrosserer Henrik Jørgen Huitfeldt, 
f. 5. maj 1847 i Soon, d. 24. december 1899 i Kristi
ania. - 3 børn: Fjerde slægtled VII, nr. 57-59.

28. August Anton Daniel Bügel, f. 18. januar 1853 på St.Tho-
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mas, d. 27. december 1893 i Stege. - Praktiserende læge.
G. 1. april 1881 i Kbh.(T) m. Anna Bjerring, f.12. 

december 1857 i Kbh., d. 12. september 1883 i Stege. 
1 datter: Fjerde slægtled VIII, nr. 60.

29. Christian Daniel Stampe Bügel, f.11.april 1855 i Kbh.(G), 
d. 18. december 1910 på St. Thomas. - Prokurator,over
formynder på St. Thomas, østrig-ungarsk vicekonsul.

G. 23. februar 1881 i Bogense m. Amalie Wilhelmine 
Vellejus, adopt. Lorck, f. 21. juli 1857 i Nordby, Fa
nø, d. 15. januar 1947 på Frb. - 8 børn: Fjerde slægt
led IX, nr. 61-68.

VI

(9) Juliane Augusta Jesmine Bügels børn med Cæcilius 
Becher :

30. Henrik Daniel Bügel Becher, f. 6. juli 1855 på Skovsgård 
ved Slagelse, d. 8.januar 1929 i Council Bluffs, Iowa.

G. 14. juni 1880 i Council Bluffs, Iowa, m. Kristi
ne Hemmingsen, f. 8. marts 1854 i Dame, Møn, d. ca. 
1930-34 i Council Bluffs. - Uden børn.

31. Charlotte Christiane Becher, f. 30. december 1857 på 
Skovsgård, d. 11. april 1900 i Bøvling.

G. 17. maj 1881 i Fredericia (St.M.) m. kreds- og 
sygehuslæge i Tarm Eduard Vilhelm Konstantin Busch, 
f. 12. marts 1853 i Kbh., d. 19. januar 1929 sst. - 
10 børn: Fjerde slægtled X, nr. 69-78.

32. Johanne Cathrine Becher, f. 11. marts 1862 på Skovsgård, 
d. 7. juni 1934 i Kbh.

G. 24. oktober 1898 i Bøvling m. trafikkontrollør 
ved DSB, redaktør af jernbanebladet "Signal" Valdemar 
Eduard Axel Busch, f. 14. juni 1871 i Kbh., d.28.juni 
1953 på Frb. - 4 børn: Fjerde slægtled XI, nr. 79-82.

FJERDE SLÆGTLED

I

(10) Emmy Frederikke Cathrine Bügels børn med Leopold 
Friedrich Hermann Hartmann:

33. Edmund Daniel Bügel Hartmann, f. 19. august 1875 i Kbh., 
d. 31. juli 1956 i Hellerup, begr. i Ringsted. - 
Redaktionssekretær, cand. phil.
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G. 23. september 1913 i Gladsaxe m. Karla Ingeborg 
Laurine Elisabeth Jepsen, f. 23. september 1886 i Kbh. 
d. 16. marts 1970 i Gentofte,KAS, begr. i Ringsted, 
skilt 1932 (hun g. 2° m. grosserer Gunnar Wøldike 
Schmith). - 4 børn: Femte slægtled I, nr. 83-86.

34. Jesmine Mariane Bügel Hartmann, f. 11. juni 1876 i Kbh., 
d. s. m. sst.

35. Elsa Leonie Bügel Hartmann, f. 3. oktober 1877 i Kbh., 
d. 14. februar 1956 i Gentofte.

36. Lilly Mariane Bügel Hartmann, f. 20. oktober 1878 i Kbh., 
d. 5. december 1955 i Svendborg, begr. i Ringsted.

G. 10. oktober 1912 i Ordrup m. organist ved Vor 
Frue kirke i Svendborg Ejnar Thorvald Andersen, f. 13. 
september 1881 i Kbh., d. 1. oktober 1965 i Charlot- 
tenlund, skilt 11. juni 1951. - 1 datter: Femte slægt
led II, nr. 87.

37. Gunnar Nadori Bügel Hartmann, f. 22. august 1881 i Kbh., 
d. 1. januar 1936 i Ordrup, begr. i Ringsted. - cand. 
pharm. Medlem af administrationen for Caspar Peter 
Bügels Familiestiftelse 1927-36.

G. 1. december 1911 i Kbh. m. Henriette Vorbeck, 
f. 4. juli 1875 i Skive, d. 20. juni 1935 i Ordrup. - 
Uden børn.

38. Alice Emmy Wanda Bügel Hartmann, f. 5. februar 1886 i 
Kbh., d. 23. september 1972 i Hillerød. - Assistent.

39. Sonja Alma Angela Bügel Hartmann, f. 19. december 1890 i 
Ordrup, d. 21. december 1957 i Gentofte, begr. i Ring
sted. - Koncertsangerinde.

G. 28. januar 1914 i Ordrup m. maleren Otto Neu
mann, f. 25. juni 1888 i Kbh., d. 29. november 1944 
i Stockholm, skilt 11. november 1925 (han g. 2° m. 
Gelly Jacobsson). - 1 søn: Femte slægtled III, nr. 88.

II

(13) Ida Atalante Cooper Augusta Alexandra Jesmine Bü
gels børn med Viggo Frees Emil Horneman:

40. Jessy Ida Mary Ann Bügel Horneman, f. 1. november 1891 i 
Kbh. - gand. phil.- Charlottenlund.

G. 1U 8. juni 1916 i Hellerup m. docent ved univer
sitetet i Bristol, statskonsulent Otto Grove,M.Science 
f. 4. februar 1876 i Skærbæk, d. 11. november 1940 i
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Kbh., skilt*; 2° 20. december 1939 i Charlottenlund 
(b.v.) m. arkitekt Octavius Arntzen, f. 17. oktober 
1878 i Kbh., d. 21. januar 1952 i Klampenborg. - 
2 døtre: Femte slægtled IV, nr. 89-90.

41. Helge Frees Edmond Bügel Horneman, f. 23. januar 1893 i 
Kbh.-Plantageejer. - Bompland North, Missiones, Ar
gentina .

G. 20. oktober 1922 i Tandil, Argentina, m. Magda
lene (Magda) Kastrup, f. 29. maj 1897 i Tandil. - 
Uden børn.

42. Ida Bügel Horneman, f. 6. juni 1895 i Kbh. - cand.phil.- 
Gammelgård, Ravnsnæs, Birkerød.

G. 4. november 1920 i Hellerup m. praktiserende 
lægex i Randers Henning Alfred Borgen Hertz, f. 22. 
juli 1889 i Nyborg. - 2 døtre: Femte slægtled V, nr. 
91-92.

III

(16) Daniel Washington Bügels børn med Emma Geiger:

43. Lilly May Bügel, f. 1. januar 1877 i Hudson, N.Y., d.10. 
juni 1886 sst.

44. Frederik Daniel Bügel, f. 9. april 1881 i Hudson, N.Y., 
d. 12. december 1884 sst.

45. Leonard Geiger Bügel, f. 7. juni 1883 i Hudson, N.Y., 
d. 15. oktober 1956 sst. - Ingeniør.

G. 22. september 1909 i Grunport, N.Y., m. Mabel 
Abbie Kallenbeck, f. 27. juni 1890 i Leeds, N.Y. - 
Hudson, N.Y. - 3 børn: Femte slægtled VI, nr. 93-95.

46. Daniel Nicholas Bügel, f. 3. september 1889 i Hudson,N.Y., 
d. 18.(21?) juli 1960 i Rutherford, N.J. - Arkitekt.

G. 3. september 1927 i Brooklyn, N.Y., m. Edith May 
Morris, f. 26. juli 1893 i Brooklyn, N.Y. - Rutherford, 
N. J. - Uden Børn.

47. Winifred Bügel, f. 1. juli 1894 i Hudson, N.Y. (tvilling), 
d. 29. juni 1938 sst.

48. Gladys Bügel, f. 1. juli 1894 i Hudson, N.Y. (tvilling), 
d. 31. januar 1973 i New York. - Christian Science 
practitioner.



IV

(21) Constantin Brun Bügels sønner med Louise Munch: 

49. Poul Daniel Bügel, f. 3. november 1898 i Kbh., d.1.august 
1977 på Frb., begr. i Ringsted.-Overassistent i Frb. 
kommunes tekniske forvaltning.

G. 1° 22. februar 1927 på Frb.(Lindevangs k.) m. 
Kamma Sofie Magdalene Fals, f. 26. december 1902 i 
Kbh. (Sundby) , skilt 1946. - Vanløse. - G.2° 20. juli 
1946 i Kbh.(Luther k.) m. Esther Elly Kamma Ingrid Pe- 
tersgn Testrup, f. 8. juni 1903 i Kbh.(Matth.). (Hun 
g. 1° m. driftsleder Erik Richard Jacobsen, skilt 1935). 
- Kbh. - 2 børn: Femte slægtled VII, nr. 96-97.

50. Johan Christian Bügel, f. 24. februar 1900 i Kbh.- 1.styr
mand, kvalificeret lods, skibsførereksamen. - Staten 
Island, N.Y.

G. 1° 5. januar 1930 i Boston m. Helen Elizabeth 
Brennan, f. 19. december 1911 i Sidney, Nova Scotia; 
skilt. 2° 13. juli 1949 m. Lucienne Stanzione, f. 17. 
april 1920 i Marseille. - 2 børn: Femte slægtled VIII, 
nr. 98-99.

51. Henning Constantin Biigel, f.24. november 1901 i Kbh. - 
Landskabsgartnerx. - Albertslund.

G. 13. juli 1933 i Windsor, Ontario (St. Andrew's 
Presbyterian) m. Fransiska Vilhelmine Karoline Jensen, 
f. 24. marts 1897 i Alborg, d. 21. februar 1974 i Los 
Angeles (hun g. 1 Nielsen). - 2 børn: Femte slægtled 
IX, nr. 100-101.

52. Erik Bügel, f. 3. september 1903 i Kbh. - Prokurist. - 
Virum.

G. 4. august 1929 i Store-Heddinge m. Ellen Mørke- 
berg, f. 2. oktober 1894 på Frb. - 1 søn: Femte Slægt
led X, nr. 102.

V

(23) Sophus Bügels søn med Anna Marie Henriette Meis
ner :

53. Svend Aage Meisner Bügel, f. 24. august 1893 i Kbh.,d.25. 
oktober 1951 på Frb. - Landsretssagfører, medlem af 
administrationen for Caspar Peter Bügels Familiestif
telse 1936-51. - Ugift.
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VI

(25) Adolph Nicolai Georg Stampes børn af første ægte
skab med Johanne Philippa Elise Frederikke Schrader:

54. Dødfødt datter 19. juli 1873 på Skjørringe.

55. Ella Katrine Emilie Stampe, f. 19. november 1876 på Skjør
ringe, d. 2. august 1965.

G. 17. december 1897 i Kbh.(G) m. oberstløjtnant, 
cand. mag. John Erik Vilhelm Leerbech, f. 5. december 
1849 i Kbh., d. 8. oktober 1930. - Uden børn.

56. Henrik Stampe-Stampenborg (nvf. 27. august 1924) til Stam- 
penborg (Nysø), Jungshoved og Christinelund (det tid
ligere baroni Stampenborg), f. 27. juni 1878 på Skjør
ringe, d. 16. september 1927 på Nysø. - cand. phil.

G. 5. september 1919 i Oakland, California, m.Myrle 
Elva Harvey, f. 29. november 1897 i Ukiah,California, 
d. 13. august 1947. (Hun g. 2U m. Alfonso Perez Seoane 
greve de Riudoms, f. 5. november 1905). - 1 datter: 
Femte slægtled XI, nr. 103.

VII

(27) Jesmina Biigels børn med Henrik Jørgen Huitfeldt:

57. Ove Henrik Jørgen Huitfeldt, f. 9. juli 1877 i Soon, d.
1. juli 1938 i Risør. - Kaptajn i hæren.

G. 24. oktober 1905 i Frederikshald m. Signy Gløer- 
sen, f. 7. december 1884 i Frederikshald, d. 31. au
gust 1962, skilt. - 2 døtre: Femte slægtled XII, nr. 
104-105.

58. Arild Hogenschild Huitfeldt, f. 13. marts 1879 i Soon, d. 
19. juni 1899 i Kristiania. - Stud. jur.

59. Laura (Laila) Amalie Elise Huitfeldt, f. 16. august 1887 
i Trondhjem, d. 29. oktober 1977 i Oslo.

G. 9. oktober 1913 i Kristiania m. inspektør og 
kontrollør for norsk offentlig måling af trælast
eksport, skovejer, cand. phil. Fritz Smith Prebensen, 
f. 2. december 1885 i Risør, d. 30. april 1965 i Risør. 
- 3 børn: Femte slægtled XIII, nr. 106-108.
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VIII

(28) August Anton Daniel Bügels datter med Anna Bjer
ring:

60. Anna Bügel, f. 27. juli 1883 i Stege, d. 3. december 1966 
i Kbh.fcH.)

G. 29. maj 1906 i Kbh.(Matth.) m. tandlæge Nils Eric 
Söderberg, f. 5. juli 1879 i Jönköping, d. 9. april 
1929 på Broby sanatorium, Sverige. - 3 børn: Femte 
slægtled XIV, nr. 109-111.

IX

(29) Christian Daniel Stampe Bügels børn med Amalie 
Wilhelmine Vellejus:

61. Laura (Lolo) Bügel, f. 19. maj 1882 på St. Thomas, d. 3. 
Februar 1914 i Kbh.

62. Jørgen Henrik Magens Bügel, f. 19. juli 1884 på St. Tho
mas, d. 20. januar 1957 i Kbh. - Prokurist.

G. 5. oktober 1917 i Kbh. m. Kathrine Schoppe, f.26. 
juli 1885 i Maribo, d. 15. april 1964. - Uden børn.

63. Kay Magens Bügel, f. 12. oktober 1886 på St. Thomas, d.3. 
Januar 1908 i Kerteminde. - Isenkræmmerkommis.

64. Ida Amalie Bügel, f. 17. november 1888 på St. Thomas, d. 
26. januar 1957 på Frb. - Ugift.

65. Jutta Elisabeth Bügel, f. 8. maj 1890 på St. Thomas,d.28. 
december 1956 i London.

G. 11. november 1911 i Brighton, England, m. konto
rist Lionel Buttler Tomes, f. 10. april 1887 i South 
Africa, d. før 1966 i Australien, skilt 1922. - 4 søn
ner: Femte slægtled XV, nr. 112-115.

66. Aage Magens Bügel, f. 19. december 1891 på St. Thomas, d. 
30. november 1912 på St. Croix.

67. Gustav Magens Bügel, f. 6. august 1893 på St. Thomas, d. 
10. april 1967 i Gladsaxe. - Politikommissær.

G. 1° 12. januar 1918 i Kbh.(B) m. Anna Christine 
Jensen, f. 19. april 1893 i Hillerød, d.11.februar 
1977 i Kbh., skilt 1924; 2° 19. august 1925 i Kbh. m. 
Aase Ulla Edith Johanne Hansen, f. 12. januar 1902 i 
Kbh. - Gentofte. - 7 børn: Femte slægtled XVI,nr.116- 
122.
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68. Mina Bügel, f. 28. april 1895 på St. Thomas, d. 25. Marts 
1962 i Kbh.

G. 28. april 1922 i Kbh.(HG) m. tandlæge Laurids Pe
der Sigurd Lauridsen, f. 6. februar 1882 i Kbh., d.25. 
august 1950 sst. - Uden børn.

X

(31) Charlotte Christiane Bechers børn med Eduard Vil
helm Konstantin Busch:

69. Ellen Busch, f. 26. februar 1882 i Bøvling, d. 21. marts 
1943 på Frb.

G. 30. april 1911 i Egvad m. arkitekt Frederik Vil
helm Hvalsøe, f. 23. maj 1883 i Holbæk, d. 3. marts 
1958 i Kbh. (Han g. 2° 24. august 1945 m. Ninna Hest
haven, f. 24.december 1905, d. 5. maj 1958). - 4 børn: 
Femte slægtled XVII, nr. 123-126.

70. Karen Busch, f. 7. juli 1883 i Bøvling, d. 16. april 1955 
på Frb.

G. 25. juli 1915 i Borris m. snedker Lars Madsen 
Jensen, f. 15. november 1888 i Tarm. - Kolding. - 
2 døtre: Femte slægtled XVIII, nr. 127-128.

71. Gerda Busch, f. 10. januar 1885 i Bøvling, d. 27. decem
ber 1967 i Kbh. - Apoteker. - Ugift.

72. Mathilde Juliane Busch, f. 29. maj 1886 i Bøvling, d. 18. 
marts 1969 i Kbh. - Sekretær. - Ugift.

73. Martha Busch, f. 18. december 1888 i Bøvling, d. 25. juli 
1926 i Kbh.

G. 16. marts 1912 i Arhus (St. Pauls) m. fabrikant 
William Henrik Ishøi, f. 30. juni 1881 i Frederikshavn, 
d. 18. november 1940 i Kbh. (Han g. 1° 15. april 1907 
m.Ellen Concordia Hoffmann, skilt 1910). - 3 sønner: 
Femte slægtled XIX, nr. 129-131.

74. Bertha Busch, f. 2. maj 1890 i Bøvling, d. 21. juni 1903 
sst.

75. Ebba Busch, f. 14. november 1892 i Bøvling, d. 21. juli 
1964 på Frb.

G. 25. maj 1913 i Tarm m. overassistent i Post- og 
Telegrafvæsenet Adrian August Holst, f. 8. maj 1884 i 
Grindsted, d. 12. marts 1958 i Kbh. - 2 børn: Femte 
slægtled XX, nr. 132-133.
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76. Helge Busch, f. 20. august 1894 i Bøvling, d. 10. marts 
1966 på FH. - Stationsforstander ved DSB.

G. 20. juli 1922 i Kbh. m. Lilly Holmgren, f.1.janu
ar 1899 i Kbh., d. 14. juni 1970 i Kbh. - 2 børn: Fem
te slægtled XXI, nr. 134-135.

77. Axel Busch, f. 29. december 1896 i Bøvling, d. 13.januar 
1960 i Kbh. - Vognmand.

G. 13. august 1925 i Kbh.(Sundby) m. Mathilde Jen- 
signe Fritz, f. 17. august 1903 i Kbh., d. 23. juni 
1962 sst. (Sundby Hosp.) - 3 sønner: Femte slægtled 
XXII, nr. 136-138.

78. Aage Busch, f. 5. marts 1899 i Bøvling, d. 3. september 
1955 i Silkeborg. - Praktiserende læge i Låsby.

G. 30. december 1927 i Kbh.(Grøndals k.) m. konto
rist i Den alm. danske Lægeforening Ellen Elisabeth 
Hoffgaard, f. 2. april 1906 i Ringkøbing, d. 2. januar 
1973 i Kbh. - 1 søn: Femte slægtled XXIII, nr. 139.

XI

(32) Johanne Cathrine Bechers børn med Valdemar Eduard 
Axel Busch:

79. Eduard Axel Valdemar Busch, f. 9. september 1899 i Kbh. 
(St.Jagobs s.) - Overlæge* ved Rigshospitalet, pro
fessor*, dr. med. - Hesselbjerg, Vejby.

G. 27. marts 1937 i Frb.k. m. Rigmor Schæffer, f.5. 
september 1899 i Ålborg (Hosp.k.) - 2 børn: Femte 
slægtled XXIV, nr. 140-141.

80. Carl Christian Busch, f. 11. januar 1902 på Frb. - Filial- 
bestyrer for ØK, dansk konsul . - Vancouver, Canada.

G. 1° 14. august 1930 i Seattle m. Gunlaug 
Marstrand-Jørgensen, f. 12. april 1907 i Trondhjem, 
skilt 1955; 2° 1956 m. Gurli Hjorth-Hansen, f. 31.au
gust 1915, d. 3. august 1974 i Williams Lake, Canada. 
2 døtre: Femte slægtled XXV, nr. 142-143.

81. Fritz Busch, f. 14. august 1904 på Frb. - Brygmester, 
cand. pharm. - Holte.

G. 22. november 1935 i Hadsten m. Andrea Marie 
Blach Foghsgård, f. 30. april 1904 på Tåstrupgård, 
Ødum. - 3 børn: Femte slægtled XXVI, nr. 144-146.

82. Else Busch, f. 2. juli 1908 i Kbh. - Musikpædagog*. - Kbh.
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FEMTE SLÆGTLED

I

(33) Edmund Daniel Bügel Hartmanns børn med Karla Inge
borg Laurine Elisabeth Jepsen:

83. Emmy Vera Bügel Hartmann, f. 14. oktober 1914 i Kbh.-Kbh. 
G.19.juli 1936 i Roskilde (St. Jørgensbjerg) m. 

oberstløjtnant Thorkild Jørgensen, f. 3. september 
1913 i Sdr. Dråby. - 3 børn: Sjette slægtled I, nr. 
147-149.

84. Esther Grete Bügel Hartmann, f. 29. december 1915 i Kbh.- 
Kbh.

G. 29.december 1935 i Hellerup (Mess.)m.majorx Per 
Winge, f. 20. januar 1914 på Frb. - 3 børn: Sjette 
slægtled II, nr. 150-152.

85. Helge Børge Bügel Hartmann, f. 13. juli 1920 i Kbh. - 
Direktør, grosserer. - Kastrup.

G. 31. marts 1950 i Lyngby (b.v.) m. korrespondent 
Risa Weichei, f. 23. juni 1925 i Kbh.(RH), skilt 10. 
december 1973. - 2 døtre: Sjette slægtled III, nr. 
153-154.

86. Leopold Preben Bügel Hartmann, f. 4. maj 1922 i Ordrup. - 
Fuldmægtig. - Virum.

G. 16. juni 1946 i Roskilde (domk.) m. bogholder 
Gythe Marie Sørensen, f. 12. juni 1923 i Kbh. - 2 søn
ner: Sjette slægtled IV, nr. 155-156.

II

(36) Lilly Mariane Bügel Hartmanns datter med Ejnar 
Thorvald Andersen:

87. Emmy Wanda Bügel Andersen, f. 16. april 1917 i Svendborg. 
- Sekretær. - Kbh.

G. 28. juli 1945 i Kbh. (b.v.) m. billedhugger og 
maler Viktor Kvedéris, f. 18. oktober 1909 i Flensborg, 
skilt 1948. - 2 døtre: Sjette slægtled V, nr. 157-158.

III

(39) Sonja Alma Angela Bügel Hartmanns søn med Otto 
Neumann:

88. Finn Bügel Neumann, f. 24. maj 1918 i Kbh. - Arkitekt i
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89.

90.

91.

92.

93.

Første linie

luftfartsvæsenet. - Dragør.
G. 1° 14. juni 1950 i Frb. k. m. Elsebet Riisager, 

f. 25. april 1927 på Frb.(Godthåb s.), skilt 19. janu
ar 1955 (hun g. 1° 1948 m. stud. med. Gert Harald Gal- 
ster, 1924-49; 3° 1955 m. kontorist Tor-Helge Heis- 
holt, f. 1924, skilt). - G. 2 18. april 1972 i Gen
tofte (b.v.) m. Vivi Fritse Hansen, f. 28. november 
1938 på Frb. - 2 børn: Sjette slægtled VI, nr.159-160.

IV

(40) Jessy Ida Mary Ann Bügel Hornemans døtre af før
ste ægteskab med Otto Grove:

Elinor Ida Grove, f. 3. april 1917 i Long Ashton, Bristol. 
- Lærer, borgmester*. - Southampton, England.

G. 20. juli 1940 i Chilworth v. Southampton m. soli
citor Ronald Fairfax Pugh, f. 5. juli 1914 i Stamford, 
Lincs. - 3 børn: Sjette slægtled VII, nr. 161-163.

Lilian Jessy Grove, f. 10. august 1920 i Long Ashton,Bri
stol. - Omsorgsmedhjælper. - Charlottenlund.

G. 5. maj 1944 i Västerås domk., Sverige, m. arki
tekt Jens Sidenius, f. 24. januar 1919 i Køge, skilt 
1961. - 4 børn: Sjette slægtled VIII, nr. 164-167.

V

(42) Ida Bügel Hornemans døtre med Henning Alfred Bor
gen Hertz:

Birgit Jessy Horneman Hertz, f. 5. november 1922 i Ran
ders. - Forstanderinde på Ebberødgård, Forsorgscenter 
II for Nordsjælland. - Gammelgård, Ravnsnæs, Birkerød.

Kirsten Ida Horneman Hertz, f. 6. april 1925 i Arhus. - 
Fuldmægtig i Det internationale Arbejdsbureau (ILO). - 
Genéve.

VI

(45) Leonard Geiger Bügels born med Mabel Abbie Kallen
beck :

Leonard Geiger Bügel, f. 5. Oktober 1910 i Hudson, N.Y. - 
Typograf. - Philmont, N.Y.

G. 6. juli 1940 i Philmont m. Bertha Louise Wilder-
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94.

95.

96.

97.

98.

99.

muth, f. 2. august 1915 i Philmont, N.Y. - 2 sønner: 
Sjette slægtled IX, nr. 168-169.

Mabel Joyce Bügel, f. 30. december 1914 i Hudson, N.Y. - 
Schenectady, N.Y.

G. 30. maj 1937 i Hudson m. skolebetjentx George 
Wildermuth, f. 2. februar 1911 i Scotia, N.Y. - Uden 
børn.

Hilda Clarisse Bügel, f. 19. marts 1917 i Hudson, N.Y. - 
Hudson, N.Y.

G. 12. maj 1940 i Hudson m. maskinist David William 
Bartholomew, f. 16. maj 1916. - 3 børn: Sjette slægt
led X, nr. 170-172.

VII

(49) Poul Daniel Bügels børn af første ægteskab med 
Kamma Sofie Magdalene Fals:

Grethe Bügel, f. 1. juni 1927 i Kbh.(Anna s.) - Højbjerg.
G. 10. juli 1948 i Frb. k. m. salgschef Elle Fri- 

mann Nielsen, f. 23. november 1924 i Nr. Snede. - 
2 børn: Sjette slægtled XI, nr. 173-174.

Poul Bügel, f. 24. august 1929 på Frb. - Radiomekaniker 
ved søværnet. - Rødovre.

G. 29. marts 1954 i Kbh.(Grøndals k.) med børnehave
pædagog Lis Mona Andersen, f. 23. december 1932 i Kbh. 
(RH). - Uden børn.

VIII

(50) Johan Christian Bügels børn af første ægteskab 
med Helen Elizabeth Brennan:

Beverly Louise Bügel, f. 22. marts 1931 i Boston, Mass. - 
Secretary, receptionist. - New York.

John Christian Bügel, f. 16. januar 1935 i Bemington,Ver
mont. - Ingeniør, arkitekt. - Hawaii.

Gift, skilt. - Uden børn.

IX

(51) Henning Constantin Bügels børn med Fransiska Vil- 
helmine Karoline Jensen:
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100. Orlo Constantin Bügel, f. 10. november 1933 i Windsor, 
Ontario, Canada (tvilling). - Transportformand. - 
South Gate, Calif, USA.

G. 1° i juli 1958 i Battle Creek, Mich. (St.Marks 
Lutheran) m. sekretær Shirley Faye Dishmann, f.9.au
gust 1939 i Livingstone, Tennesee, USA, skilt. G.2 
11. juni 1971 i Herstederne (b.v.) m. Lise Larsen, f. 
Petersen, f. 26. april 1936 i Kbh., (Kildevæld s.)- 
1 datter: Sjette slægtled XII, nr. 175.

101. Mary Louise Bügel, f. 10. november 1933 i Windsor, Onta
rio, Canada (tvilling). - Albertslund.

G. 24. oktober 1953 i Hellerup k. m. formand i SAS 
Mogens Oskar Rolf Jensen, f. 12. oktober 1931 i Sla
gelse (St. M.) - 5 børn: Sjette slægtled XIII, nr. 
176-180.

X

(52) Erik Bügels søn med Ellen Mørkeberg:

102. Peter Mørkeberg Bügel, f. 15. maj 1932 i Store-Heddinge. 
- Afdelingschef i Magasin. - Hørsholm.

G. 27. juli 1958 i Bagsværd m. Birte Funch Larsen, 
f. 19. august 1930 i Roskilde (Dom s.) - 2 sønner: 
Sjette slægtled XIV, nr. 181-182.

XI

(56) Henrik Stampe-Stampenborgs datter med Myrle Elva 
Harvey:

103. Birgitte Caroline Maroucha Stampe-Stampenborg, f.3.juni 
1922 på Nysø, d. 14. november 1977 i Næstved.

G. 1 7. august 1943 i Præstø m. godsejer Ole Holst
f. 15. maj 1921 i Guayaquil, Equador, d. 5. marts 1977 
i Vordingborg, skilt. - 2° 22. december 1966 på Frb. 
m. redaktør, mag. art. Jens Kistrup, f. 30. november 
1925 i Kbh. - Kbh. - 3 sønner: Sjette slægtled XV, nr. 
183-185.

XII

(57) Ove Henrik Jørgen Huitfeldts døtre med Signy 
Gløersen:

104. Erna Huitfeldt, f. 16. november 1906 i Harstad, d. 28.no
vember 1960 i Oslo. - Missionær.
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105. Tove Huitfeldt, f. 9. august 1909 i Harstad. Fører nav
net Bügel Huitfeldt. - Oslo.

G. 9. marts 1928 i Oslo m. købmand Johan Morstad, 
f. 25. september 1890 på Gran, Hadeland, d. 20. maj 
1968, skilt. - 2 børn: Sjette slægtled XVI, nr.186-187.

XIII

(59) Laura Amalie Elise Huitfeldts børn med Fritz 
Smith Prebensen:

106. Jesmina (Minnie) Bügel Prebensen, f. 8. august 1914 i 
Risør. - Oslo.

G. 15. maj 1937 i Risør m. advokat Per Ivar Otto 
Adeler, f. 22. november 1910 i Kristiania, d.13. april 
1976 . - 4 sønner: Sjette slægtled XVII, nr. 188-191.

107. Jacob Christian Wetlesen Prebensen, f. 24. august 1916 
på Randvikgård ved Risør. - Agronom, plantagebesty
rer51 i Kenya. - Risør.

G. 18. april 1952 i Nairobi, St. Mark's Church, m. 
Rosemary Durrant, f. 23. marts 1926 i Sutton, Surrey, 
England. - 2 døtre: Sjette slægtled XVIII,nr.192-193.

108. Alexandra Wenche Prebensen, f. 4. marts 1918 i Risør. - 
Johannesburg, South Africa.

G. 15. august 1947 i Cape Town m. hoteldirektør, 
kaptajn i South African Air Force Kenneth Ritson, f. 
26. marts 1914 i Stellenbosch, South Africa, d. 18. 
august 1975 i Johannesburg. - 1 datter: Sjette slægt
led XIX, nr. 194.

XIV

(60) Anna Bügels børn med Nils Eric Söderberg:

109. Ingegerd Margareta Söderberg, f. 30. juni 1907 i Helsing
borg. - Stenografx. - Täby, Sverige.

G. 1° 24. marts 1932 m. akkvisitør Carl Holmguist, 
f. 28. februar 1894 i Stockholm, skilt 1941; 2° 30. 
november 1941 i Stockholm (Oscars k.) m. jägmästare 
Stig Percy Emil Gullberg, f. 27. september 1906 i St. 
Olai, Oster Götland, skilt 27. marts 1974. - 2 børn: 
Sjette slægtled XX, nr. 195-196.

110. Nils Gustaf August Söderberg, f. 6. oktober 1908 i Hel
singborg. - 1. Styrmand51. - Malmö.

G. 4. februar 1940 i Malmö m. Doris Dahlström, f. 
12. november 1908 i Malmö. - 1 søn: Sjette slægtled 
XXI, nr. 197.
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111. Amory Else Söderberg^ f. 20. februar 1913 i Helsingborg. 
- Advokatsekretær . - Kbh.

G. 11. oktober 1939 i Kbh. m. Erik Hedegaard Broch 
f. 14. februar 1909 i Fredericia, d. 5. oktober 1978, 
skilt. - Uden børn.

XV

(65) Jutta Elisabeth Bügels sønner med Lionel Buttler 
Tomes:

112. Lionel Glynne Bügel Tomes, f. 24. januar 1913 i Birken
head, Cheshire, England, d. 27.december 1964 i Sutton 
Surrey. - Bogtrykker.

G. 31. december 1938 i Kensal Rise,London, m. Lil
lian May Broad, f. 11. juni 1911 i London, d. 30. de
cember 1974 i Sutton. - 2 børn: Sjette slægtled XXII, 
nr. 198-199.

113. Percy Bügel Tomes, f. 12. februar 1915 i Kbh.- Optikerx. 
- Algeciras, Spanien.

114. Roy Dennis Tomes, f. 18.december 1917 i Cilcen, N.Wales. 
- Økonom, direktør^. - Algeciras, Spanien.

G. 17. marts 1950 m. Susanne Armande Huntziger, f. 
19. januar 1920 i London. - 1 søn: Sjette slægtled 
XXIII, nr. 200.

115. Peter Beresford Bügel Tomes, f. 21. september 1922 i 
Heacham, Norfolk, d. faldet 14. oktober 1941 i Fran
krig, begr. i Evreux. - Flyver i R.A.F.

XVI

(67) Gustav Magens Bügels børn, af første ægteskab 
med Anna Christine Jensen:

116. Kai Christian Lauritz Bügel, f. 8. maj 1912 i Glostrup, 
d. 17. oktober 1931 i Bayonne, N.J., USA.

117. Lolo Margrethe Bügel, f. 30. juni 1920 på Frb. Fører 
navnet Bügel. - Kontorfunktionær. - Kbh.

G. 25. januar 1946 m. assistent Carl Peter Brixlev 
f. 16. juni 1922 i Alhambra, Calif., USA, skilt 26. 
november 1953. - 1 datter: Sjette slægtled XXIV, nr. 
201.

118. Mogens Bügel,f.21.august 1922 i Kbh.,d.2.januar 1923 sst
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- af andet ægteskab med Aase Ulla Edith Johanne Hansen:

119. Grete Bügel, f. 13. juni 1920 i Hillerød. - Hellerup.
G. 1° 6. september 1941 i Kbh. (b.v.) m. grosserer

Max Aage Christen Lund-Jacobsen, f. 6. februar 1902 i 
Kbh.(St. Andr.), d. 30. november 1965 i Kbh., skilt 
1960; 2° 8. april 1961 i Hellerup (Mess.) m. amtskom
munaldirektør, cand. jur. Holger Lund, f. 23. august 
1909 i Skjold. (Han g. 1° 21. marts 1934 i Ordrup m. 
Else Johanne Sachs, f. 30. december 1912 i Kbh.,skilt 
1946; 2° 23. august 1949 i Gentofte (b.v.) m. Lily 
Merete Schønning Nielsen, f. 20. september 1922 i Kbh. 
skilt). - 3 børn: Sjette slægtled XXV, nr. 202-204.

120. Mogens Christian Bügel, f. 4. maj 1924 i Kbh., d. 3.sep
tember 1963 sst. - Sekondløjtnant, journalist.

G. 1° 19. januar 1950 på Frb. (b.v.) m. kontorassi
stent Aase Overgaard Matthiesen, f. 3. januar 1928, 
skilt 7. september 1959. - Lyngby. - G. 2° 8. juni 
1963 i Kbh.(Cit.) m. Birte Varlev, f. Lind, f.26.de
cember 1927 i Tårnby. - 1 søn: Sjette slægtled XXVI, 
nr. 205.

121. Annelise Bügel, f. 17. juni 1928 på Frb. - Kbh.
G. 1° 12. januar 1946 i Frb. k. m. underkanonér 

Karl-Johan Lundgreen, f. 13. februar 1923 i Maribo, 
skilt; 2° 21. august 1954 i Nylars m. bogbindermester 
Niels Andersen, f. 25. august 1912 i Rønne, skilt; 3° 
5. oktober 1963 i Lyngby (Chr.k.) m. journalist Jør
gen Lindegaard Christensen, f. 11. marts 1928 på Frb. 
(Godthåb), skilt 1966. - 2 børn: Sjette slægtled 
XXVII, nr. 206-207.

122. Hanne Mina Bügel, f. 2. december 1939 på Frb. (Solbjerg). 
- Overlærer. - Gentofte.

G. 1° 20. juni 1959 på Frb. (St.Lukas) m. kommune
lærer Ole Bondgaard Christensen, f. 6. juli 1934 i Kbh 
(Bethl.), skilt 25. juni 1964; 2° 14. november 1964 m. 
overlærer Bent Henning Skibstrup, f. 29. december 1927 
i Kbh. - 2 sønner: Sjette slægtled XXVIII, nr.208-209.

XVII

(69) Ellen Buschs børn med Frederik Vilhelm Hvalsøe:

123. Inger Hvalsøe, f. 7. juli 1913 i Kbh. - Butiksmedhjælper. 
- Gentofte.

G. 1° 16. november 1 935 på Frb. (b.v.) m. arkitekt
Poul Kühl Nielsen, f. 17. juli 1911 på Frb., skilt;
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2° 1. august 1941 i Kbh. (b.v.) m. arkitekt MAA Erik 
Herløw, f. 5. januar 1913 i Helsingør, skilt; 3° 11. 
oktober 1946 i Gentofte (b.v.) m. programsekretær v. 
Danmarks Radio Mogens William Borberg, f. 6. februar 
1916, skilt 1965. - 3 børn: Sjette slægtled XXIX, nr. 
210-212.

124. Henrik Hvalsøe, f. 19. marts 1916 i Kbh. - Læge, Overlæge 
ved Nervesanatoriet Dianalund. - Hvalsø.

G. 15. juli 1942 i Ordrup k. m. Bodil Stengade, f. 
26. november 1919 i Vejle. - 2 børn: Sjette slægtled 
XXX, nr. 213-214.

125. Anne Marie Hvalsøe, f. 5. oktober 1917 i Kbh. - Væverske. 
- Holte.

G. 11. juli 1947 m. billedhugger Jørgen (Bomand) 
Utzon-Frank, f. 24. juli 1917 i Kbh., d. 16. marts 
1964 sst. - 2 børn: Sjette slægtled XXXI, nr.215-216.

126. Vilhelm Hvalsøe, f. 10. oktober 1922 i Kbh. - Provisor. 
- Rungsted Kyst.

G. 6. maj 1950 i Kbh. (b.v.) m. cand. pharm. Gemma 
Hohwy, f. 30. maj 1925 på Frb. - Uden børn.

XVIII

(70) Karen Buschs døtre med Lars Madsen Jensen:

127. Gudrun Busch Jensen, f. 19. juni 1917 i Tarm. - Kolding.
G. 18. maj 1946 på Frb. (Lindevangs k.) m. bank

betjent Hans Peter Christensen, f. 16. august 1918 i 
Kolding (Nic.) - 3 børn: Sjette slægtled XXXII, nr. 
217-219.

128. Ellen Busch Jensen, f. 18. oktober 1925 i Ringkøbing. - 
Dronninglund.

G. 11. oktober 1947 m. overlæge Asger Johan Corne- 
liussen, f. 2. september 1918 i Roskilde, d. 7.marts 
1977 i Dronninglund. - 3 børn: Sjette slægtled XXXIII, 
nr. 220-222.

XIX

(73) Martha Buschs sønner med William Henrik Ishøi:

129. Mogens Ishøi, f. 14. oktober 1912 i Århus (St. Pauls),d.
14. juli 1976 i Kbh. - Chauffør.

G. 3. august 1938 i Kbh. (b.v.) m. Lilly Margrethe
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Runge Nielsen, f. 21. december 1917 i Hagested.- Kbh. 
- 3 børn: Sjette slægtled XXXIV, nr. 223-225.

130. Børge Ishøi, f. 30. januar 1915 i Vejle. - Centrallager
chef i Dumex, cand. pharm. - Kastrup.

G. 15. juli 1942 i Ordrup m. Tonny Stengade, f. 26. 
november 1919 i Vejle. - 3 døtre: Sjette slægtled XXXV, 
nr. 226-228.

131. Ole Ishøi, f. 23. september 1916 i Kbh.(Esaj.) - Salgs
repræsentant. - Woodinville, Wash., USA.

G. 7. juli 1940 i Kbh.(Fr.holm) m. Elin Nielsen, f. 
26. oktober 1917 i Haslev. - 1 datter: Sjette slægt
led XXXVI, nr. 229.

XX

(75) Ebba Buschs børn med Adrian August Holst:

132. Knud Holst, f. 24. februar 1914 i Roskilde, d. 10. juni 
1915 i Struer.

133. Kirsten Busch Holst, f. 12. juli 1915 i Struer. - Fysio
terapeut. - Kbh.

G. 1. maj 1937 i Kbh. (b.v.) m. skrædermester Ha
rald Hollnagel, f. 21. september 1915 i Kbh., d. 20. 
august 1969 i Kbh., skilt 1965. - 3 børn: Sjette slægt
led XXXVII, nr. 230-232.

XXI

(76) Helge Buschs børn med Lilly Holmgren:

134. Henning Busch, f. 30. oktober 1922 i Kbh.(Anna s.), døbt
8. april 1923. - Overlæge ved KAS i Glostrup. Medlem 
af administrationen for Caspar Peter Bugels Familie
stiftelse fra 1966. - Værløse.

G. 13. oktober 1956 i Lindholm k. m. sygeplejerske 
Inga Sylvia Jensen, f. 1. december 1934 i Lindholm, 
Kjær, Ålborg. - 3 børn: Sjette slægtled XXXVIII, nr. 
233-235.

135. Titte Charlotte Busch, f. 12. april 1927 i Kbh. - Birkerød.
G. 21. januar 1950 i Frb.k. m. universitetslektor, 

cand. mag. Jørgen Bagger Kirkegaard, f. 18. november 
1920 på Frb.(Mariendal). - 2 børn: Sjette slægtled 
XXXIX, nr. 236-237.



XXII

(77) Axel Buschs sønner med Mathilde Jensigne Fritz:

136. Jørgen Busch, f. 23. december 1925 i Kbh. - Afdelingsle
der i Bie & Berntsen, Kbh. - Kbh.

G. 18. april 1947 i Kbh.(b.v.) m. Lizzie Ruth Ander
sen, f. 24. august 1928 i Kbh.(Nath.) - 1 datter: Sjet
te slægtled XL, nr. 238.

137. Eduard Wilhelm Busch, f. 15. januar 1930 i Kbh. - Inva
lidepensionist. - Kbh.

G. 17. december 1966 på Frb.(b.v.) m. Kirsten Karen 
Johansen, f. Hansen, f. 24. maj 1933 i Kbh., døbt i Si- 
meons k., d. 11. november 1973 på Frb. - Uden børn.

138. Ole Busch, f. 18. juli 1933 i Kbh. - Møbelsnedker. - 
Fløng, Hedehusene.

G. 20. november 1954 i Kbh. m. Esther Lilly Egstrup, 
f. 16. november 1936 i Kbh. - 4 børn: Sjette slægtled 
XLI, nr. 239-242.

XXIII

(78) Aage Buschs søn med Ellen Elisabeth Hoffgaard:

139. Hans Jørgen Busch, f. 17. oktober 1929 i Kbh. - Skole
bibliotekskonsulent. - Hammel.

G. 14. juli 1955 i Århus (b.v.) m. lærerinde Poula 
Vangsø Iversen, f. 20. april 1930 i Hammel. - 2 børn: 
Sjette slægtled XLII, nr. 243-244.

XXIV

(79) Eduard Axel Valdemar Buschs børn med Rigmor 
Schæffer:

140. Johanne Elisabeth Busch, f. 29. april 1938 i Kbh., døbt i 
Frb.k. - Fysioterapeut. - Vedbæk.

G. 21. april 1962 i Kbh. m. direktør, cand. polyt. 
Anders Jungersen, f. 14. september 1934 i Kbh. - 
3 børn: Sjette slægtled XLIII, nr. 245-247.

141. Axel Eduard Valdemar Busch, f. 24. juni 1941 i Kbh. (Lu
ther k.) - Kaptajn ved livgarden. - London.

G. 1° 2. juli 1971 i Kbh.(B) m. vekselerer Pernille 
Ann Siesbye, f. 28. oktober 1950, skilt 12. maj 1978;
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g.2° 12. august 1978 i London m. Angela Uphus. -1 søn: 
Sjette slægtled XLIV, nr. 248.

XXV

(80) Carl Christian Buschs døtre af første ægteskab 
med Gunlaug Marstrand-Jørgensen :

142. Else Vibeke Busch, f. 14. maj 1931 i Seattle, Wash., USA.- 
Vancouver, Canada.

G. 28. marts 1952 m. Regional Manager (United Accu- 
mulative Fund Ltd.) Cyril Scotthorn Newton, f.20.juni 
1926 i Vancouver, B.C., Canada. - 4 børn: Sjette slægt
led VL, nr. 249-252.

(Oplysninger overført uændret fra 4. udgave).

143. Brita Johanne Busch, f. 7. september 1934 i Seattle.,Wash., 
USA. - Sygeplejerske. - Vancouver, Canada.

G. 6. december 1957 m. Department Manager (T.Eaton 
Co. Canada, Ltd.) Philip Walter Owen, f. 11. marts 
1933. - 2 børn: Sjette slægtled XLVI, nr. 253-254.

(Oplysninger overført uændret fra 4. udgave).

XXVI

(81) Fritz Buschs børn med Andrea Marie Blach Foghsgård:

144. Niels Eduard Busch, f. 6. oktober 1936 i Århus (St.Johs.), 
døbt 27. december i Horsens (Kloster k.) - Professor, 
lic.techn., underdirektør ved Forsøgsanlæg Risø. - 
Oppesundby, Frederikssund.

G. 27. januar 1962 i Ålborg m. lærerinde Birgitte 
Brøchner, f. 13. august 1939 i Nørresundby, døbt 22. 
oktober. - 2 døtre: Sjette slægtled XLVII, nr.255-256.

145. Johanne Charlotte Busch, f. 15. august 1938 i Århus (St. 
Johs.s.), døbt 26. december i Horsens (Kloster k.) - 
Lærerinde. - Farum.

G. 30. juli 1963 i Hellerup (Mess.) m. orlogskap
tajn Arne Møllgaard, f. 13. oktober 1927 på Frb. - 
2 børn: Sjette slægtled XLVIII, nr. 257-258.

146. Paul Busch, f. 17. december 1939 i Århus (St.Johs.),døbt 
31. marts 1940 i Horsens (Kloster k.) - 1.Reservelæge, 
speciallæge i pædiatri. - Kbh.
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SJETTE SLÆGTLED

I

(83) Emmy Vera Bügel Hartmanns børn med Thorkild Jør
gensen :

147. Preben Bügel Jørgensen, f. 17. marts 1938 på Frb. - 
Adjunkt. - Ejer, Skanderborg.

G. 3. januar 1968 i Kbh.(b.v.) m. adjunkt Bodil 
Hauritz, f. 11. oktober 1946 på Frb.,(St.Thomas s.), 
døbt i Grøndalskirken. - 2 døtre: Syvende slægtled I, 
nr. 259-260.

148. Birgit Bügel Jørgensen, f. 2. februar 1943 på Frb.- Bog
holder. - Svendborg.

G. 3. juli 1964 i Søllerød m. landinspektør Erik 
Flygenring Christensen, f. 16. april 1940 i Nykøbing 
Sj. - 2 børn: Syvende slægtled II, nr. 261-262.

149. Betty Bügel Jørgensen, f. 13. februar 1945 på Frb.-cand. 
pharm. - Ballerup.

G. 28. januar 1968 i Søllerød k. m. stud. mag. Hen
rik Helge Mogensen, f. 20. august 1945 i Lundby s. - 
2 børn: Syvende slægtled III, nr. 263-264.

II

(84) Esther Grete Bügel Hartmanns børn med Per Winge:

150. Jørgen Winge, f. 29. september 1941 i Gentofte (Magle- 
gårds s.) - EDB-Driftschef. - Søsum, Veksø Sj.

G. 29. februar 1972 (b.v.) m. Alida Lisse-Lotte 
Søderdahl, f. 25. juli 1943 i Jægersborg s., døbt i 
Lyngby (Christians k.) - 2 døtre: Syvende slægtled IV, 
nr. 265-266.

151. Susanne Winge, f. 1. februar 1946 på Frb. - Pædagog. - 
Hundested.

G. 18. marts 1967 i Sorgenfri k. m. assistent Hen
rik Alling (nvf.fra Pedersen), f. 16. januar 1940 i 
Kbh., døbt i St.Jakobs k. - 2 børn: Syvende slægtled 
V, nr. 267-268.

152. Nina Winge, f. 21. februar 1952 i Virum. - Pædagogstud. - 
Frederiksværk.
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153.

154.

155.

156.

157.

158.

159.

Ill

(85) Helge Børge Bügel Hartmanns døtre med Risa Weichei:

Karin Bügel Hartmann, f. 1. marts 1952 i Kbh.(G), døbt i 
Søllerød.-Lærer. - Gentofte.

Anette Bügel Hartmann, f. 3. maj 1955 i Kbh.(RH), døbt i 
Søllerød. - Sygeplejeelev. - Lyngby.

IV

(86) Leopold Preben Bügel Hartmanns sønner med Gythe 
Marie Sørensen:

Casper Bügel Hartmann, f. 9. december 1950 i Kbh.(G),døbt 
6. maj 1951 i Søllerød. - Fritidspædagog. - Kbh.

Peter Edmund Bügel Hartmann, f. 18. maj 1955 i Virum, 
døbt 20. november. - Automekaniker. - Virum.

V

(87) Emmy Wanda Bügel Andersens døtre med Viktor Kve
der is :

Jeanette Lilly Bügel Kvedéris, f. 30. juli 1944 i Helsing
ør. - Pianopædagog. - Sollentuna, Sverige.

G. 5. marts 1977 i Sollentuna (b.v.) m. pianopæda
gog Johan Olov Martin Lindström, f. 9. april 1943 i 
Arvidsjaur, Sverige. - 1 datter: Syvende slægtled VI, 
nr. 269.

Vera Lillian Bügel Kvedéris, f. 27. oktober 1946 i Svend
borg. - Fører navnet Kurz-Kvedéris. - Violinist. - 
Zürich, Schweiz.

G. 20. juni 1974 i Gilleleje (b.v.) m. basunist Pa
vel Josef Jiri Kurz, f. 7. december 1947 i Praha.

VI

(88) Finn Bügel Neumanns børn, af første ægteskab med 
Elsebet Riisager:

Karin Bügel Neumann, f. 13. januar 1951 i Kbh.(RH), døbt 
i Tibirke. - Fører navnet Riisager. - Homøopatistud., 
designer. - Ramnes, Norge.
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- af andet ægteskab med Vivi Fritse Hansen:

160. Kim Neumann, f. 17. april 1966 i Kastrup.

VII

(89) Elinor Ida Groves børn med Ronald Fairfax Pugh:

161. Nigel Maurice Pugh, f. 6. februar 1946 i Southampton, 
døbt 15. maj sst.,(Chilworth Church.) - Advokat. - 
Compton, nr.Winchester, Hants, England.

G. 8. maj 1971 m. Rosalind Jean Russell, f. 22. no
vember 1945 i Hornchurch, Essex, England. - 2 børn: 
Syvende slægtled VII, nr. 270-271.

162. Gillian Ann Pugh, f. 4. april 1949 i Southampton, døbt
10. juli sst.(Chilworth Church). - Rejseleder.- Korfu.

G. 6. juni 1971 på Korfu m. musiker Konstantinos 
Vradis, f. 10. oktober 1948 på Korfu. - 1 søn: Syvende 
slægtled VIII, nr. 272.

163. Melanie Elinor Pugh, f. 22. maj 1951 i Southampton, døbt 
sst.(Chilworth Church). - Sekretær. - London.

VIII

(90) Lilian Jessy Groves børn med Jens Sidenius:

164. Anne Sidenius, f. 14. november 1944 i Stockholm, døbt
11. oktober 1945 i Skovshoved k. - Fører iflg. navne
bevis af 8. november 1973 navnet Sidenius. - Kontor
assistent. - Roskilde.

G. 21. juni 1969 i Gentofte (b.v.) m. Bjarne Frank 
Lund, f. 17. august 1944 i Kbh. Skilt 3. august 1973.

165. Katrine Sidenius, f. 10. juli 1946 i Kbh.(G), døbt 21. 
september i Skovshoved k. - Læge. - Charlottenlund.

166. Charlotte Sidenius, f. 16. oktober 1947 i Stockholm,døbt
27. december i Skovshoved k. - Socialrådgiver. - Kbh.

G. 27. april 1972 i Hellerup (Mess.) m. forretnings
bestyrer Søren Løvstrøm Sørensen, f. 6. december 1948 
i Roskilde (Dom s.). Skilt i april 1975.

167. Lars Sidenius, f. 11. marts 1949 i Stockholm, døbt 7.au
gust i Skovshoved k. - Fotograf. - Kbh.
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IX

(93) Leonard Geiger Bügels sønner med Bertha Louise 
Wildermuth:

168. Leonard Geiger Bügel, f. 8. marts 1943 i Hudson, N.Y., 
USA.-Chairman of Science Department, Stratton Mountain 
School. - Stratton Mountain, Vermont, USA.

169. Edward Lee Bügel, f. 24. september 1948 i Hudson, N.Y. , 
USA. - Carpenter. - Oneonta, N.Y., USA.

X

(95) Hilda Clarisse Bügels born med David William Bar
tholomew:

170. Priscilla Ann Bartholomew, f. 24. juli 1941 i Hudson,N.Y., 
USA. - B. of sc. - Red Hook, N.Y.

G. 30. august 1968 i Hudson, N.Y., m. drafting en
gineer Alan George Slingerland, f. 6. september 1940 
i Albany, N.Y. - 1 datter: Syvende slægtled IX,nr.273.

171. Shirley Jean Bartholomew, f. 14. september 1944 i Hudson, 
N.Y.,USA, døbt i Hudson, (Metodistkirken). - Sygeple
jerske. - Millbrook, N.Y.

G. 6. juni 1969 m. trafikflyver Craig Miller Tomp
kins, f. 10. oktober 1946 i Poughkeepsie, N.Y. - 
1 Søn: Syvende slægtled X, nr. 274.

172. David William Bartholomew, f. 11. marts 1947 i Hudson, 
N.Y.,USA, døbt i Hudson (Metodistkirken). - Psychiatric 
social worker. - Holland Patent, N. Y.

G. 26. juli 1975 i Hudson m. sygeplejerske Sylvia 
Diane Lalumiere, f. 24. august 1953 i Middlebury,Ver
mont.

XI

(96) Grethe Bügels børn med Elle Frimann Nielsen:

173. Susanne Frimann Nielsen, f. 10. januar 1956 i Kbh.(G), 
døbt 29. marts i Frb.k. - Højbjerg.

174. Peter Frimann Nielsen, f. 19. september 1 960 i Kbh. (G) .
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XII

(100) Orlo Constantin Bügels datter af første ægteskab 
med Shirley Faye Dishmann:

175. Jette Brigette Bügel, f. 30. januar 1960 i Battie Creek, 
Mich., USA.

XIII

(101) Mary Louise Bügels børn med Mogens Oskar Rolf 
Jensen:

176. Johnny Constantin Bügel Jensen, f. 30. oktober 1954 i 
Battle Creek, Mich., USA, døbt 27. marts 1955. - Kom
mis. - Albertslund. A) «8S ‘’nvi^^^ i^c^a 

m ~ ^
177. Tony Bügel Jensen, f. 24. nåvémfer 1958 i Battle Creek, 

Mich., USA. - Trafikaspirant. - Albertslund.

178. Lou Ann Bügel Jensen, f. 8. marts 1961 i Battie Creek, 
Mich., USA. - Handelsskoleelev.

179. Erik Bertram Bügel Jensen, f. 20. juni 1963 i Miami,Flo
rida, USA. (tvilling).

180. Lise Lotte Frances Bügel Jensen, f. 20. juni 1963 i Miami, 
Florida, USA. (tvilling).

XIV

(102) Peter Mørkeberg Bügels sønner med Birte Funch 
Larsen:

181. Jacob Bügel, f. 28. juni 1959 i Store-Heddinge, døbt 30. 
august i Bagsværd.

182. Claus Bügel, f. 6. marts 1964 i Hørsholm, døbt sst.

XV

(103) Birgitte Caroline Maroucha Stampe-Stampenborgs 
sønner af første ægteskab med Ole Holst:

183. Peter Henrik Stampe Holst, f. 24. maj 1945 i Stockholm.- 
Godsejer. - Nysø, Præstø.
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G. 13. januar 1968 i Lundby m. Marianne Themsen, 
f. 16. marts 1948 i Lundby. - 2 døtre: Syvende slægt
led XI, nr. 275-276.

184. Steffen Stampe Holst, f. 30. juni 1948 i Fakse, døbt 5. 
september i Præstø. - Proprietær. - Vindebygård, 
Horslunde.

G. 13. december 1975 i Købelev k. m. Kirsten Høy
er, f. 21. august 1948 i Sorø. - 1 søn: Syvende slægt
led XII, nr. 277.

185. Anders Stampe Holst, f. 21. juli 1949 på Nysø, døbt 27. 
november i Præstø. - Direktør. - Holte.

G. 6. juli 1973 m. Elsebeth Jørgensen, f.17.juni 
1954 i Præstø. - 1 datter: Syvende slægtled XIII, 
nr. 278.

XVI

(105) Tove Huitfeldts børn med Johan Morstad:

186. Inger Morstad, f. 27. maj 1930 på Gran, Hadeland. - Bra- 
skereidfoss, Solør.

G. 28. januar 1950 m. Alf Pedersen, skilt. -
2 sønner: Syvende slægtled XIV, nr. 279-280.

187. Henrik Morstad, f. 5. januar 1935 på Gran, Hadeland. - 
Landmand. - Gran, Hadeland.

G. 25. marts 1964 m. Lisen Borchgrevink, f.3.april 
1933. - 1 søn: Syvende slægtled XV, nr. 281.

XVII

(106) Jesmina Bügel Prebensens sønner med Per Ivar 
Otto Adeler:

188. Knut Adeler, f. 10. april 1938 i Røa, Oslo. - Oslo.
G. 11. september 1965 i Berlin m. Ingrid Ursula 

Siebert, f. 18. juli 1942 i Berlin. - 1 søn: Syvende 
slægtled XVI, nr. 282.

189. Per Adeler, f. 10. maj 1940 på Vik gård, Gjerstad, d.27. 
juli s.å. i Røa, Oslo.

190. Per Adeler, f. 11. juli 1941 i Røa, Oslo. - Lektor.-Oslo.
G. 3. september 1977 i Røa k. m. Kristin By, f. 

21. januar 1953 i Gol, Norge.

191. Finn Adeler, f. 22. februar 1946 i Røa, Oslo. - Rørlæg
ger. - Oslo.
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XVIII

(107) Jacob Christian Wetlesen Prebensens døtre med 
Rosemary Durrant:

192. Elizabeth Anne Prebensen, f. 13. december 1954 i Nairobi 
Kenya, døbt i Memorial Church. - Fører iflg, navne- 
bevis af 12. januar 1978 navnet Prebensen. - Risør.

G. 8. august 1975 i Tvedestrand (b.v.) m. ekspedi 
tør Kristian Knutsen, f. 11. februar 1949 i Risør. - 
1 datter: Syvende slægtled XVII, nr. 283.

193. Alexandra Wenche Prebensen, f. 6. januar 1957 i Nairobi, 
Kenya, døbt i Memorial Church. - Tandplejeelev. - 
Risør.

G. 11. august 1978 i Tvedestrand (b.v.) m. tand
lægestuderende Harald Aimar Johnsen, f. 5. august 
1955 i Kristiansand.

XIX

(108) Alexandra Wenche Prebensens datter med Kenneth 
Ritson:

194. Wenche Rivson, f. 5. januar 1950.
G. i 1971 i Johannesburg m. Barry Penn Wilson, f. 

25. august 1948 i Johannesburg. - 2 sønner: Syvende 
slægtled XVIII, nr. 284-285.

XX

(109)Ingegerd Margareta Söderbergs børn af andet æg
teskab med Stig Percy Emil Gullberg:

195. Carl-Göran Gullberg, f. 27. april 1943 i Stockholm,døbt 
i St: Görans förs. - Psykoterapeut. - Stockholm.

G. 5. januar 1965 i Stockholm (Oscars förs.) m. 
sygeplejerske Kerstin Kristina Elisabeth Lindeström, 
f. 1. august 1945 i Stockholm, døbt i Oscars förs. - 
2 døtre: Syvende slægtled XIX, nr. 286-287.

196. Anne-Charlotte Birgitta Gullberg, f. 15. oktober 1944 i 
Stockholm. - Täby, Sverige.

G. 28. november 1964 i Kbh. (Gustafs förs.) m. 
ingeniør Christer Dahlborg, f. 25. april 1941 i 
Stockholm. - 3 børn: Syvende slægtled XX, nr.288-290
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XXI

(110) Nils Gustaf August Söderbergs søn med Doris 
Dahlström:

197. Torsten Eric Magnus Söderberg, f. 9. april 1945 i Malmö. 
- Personalekonsulent. - Bjärred, Sverige.

G. 24. maj 1969 m. Marianne Birgit Bjelvefors, f. 
19. august 1947. - 2 sønner: Syvende slægtled XXI, 
nr. 291-292.

XXII

(112) Lionel Glynne Bügel Tomes' børn med Lillian 
May Broad:

198. Peter Beresford Paul Bügel Tomes, f. 3. oktober 1947 i 
London (Royal Free Hospital). - Publican. - Alswear, 
nr. S. Molton, N. Devon.

G. 10. maj 1975 m. Carol-Ann Caunter, f. 1. juni 
1951 i Bedford. - 1 søn: Syvende slægtled XXII, nr. 
293.

199. Patricia Glynnis Tomes, f. 8. november 1949 i Harrow, 
Middlesex. - Dorking, Surrey.

(Oplysninger overført uændret fra 4. udgave).

XXIII

(114) Roy Dennis Tomes' son med Susanne Armande 
Huntziger:

200. Paul John Bügel Tomes, f. 7. august 1951 i Stanmore, 
Middlesex. - Interior decorator, designer. - Algeci
ras, Spanien.

XXIV

(117) Lolo Margrethe Bügels datter med Carl Peter 
Br ixlev:

201. Lolo Marianne Bügel, f. 26. oktober 1948 i Kbh. (F). - 
Sygeplejerske. - Kbh.

G. 14. april 1976 i Kbh. (b.v.) m. teknisk assi
stent Mogens Dybdal Jensen, f. 15. oktober 1945 i 
Tyvelse s. - 1 datter: Syvende slægtled XXIII, nr .294.



60 Første linie

XXV

(119) Grete Bügels børn, af første ægteskab med Max 
Aage Christen Lund-Jacobsen:

202. Marianne Bügel Lund-Jacobsen, f. 10. marts 1942 i Kbh., 
døbt i Virum k. - Sygeplejerske. - Gentofte.

203. Birgitte Bügel Lund-Jacobsen, f. 28. marts 1945 i Kbh. - 
Jægerspris.

G. 1° 15. juni 1967 i Hellerup (Mess.) m. advokat 
Knud Vegner, f. 14. december 1943 i Hellerup, døbt i 
Hellerup k. Skilt i november 1969. - 2° 6. april 1974 
i Taarbæk k. m. tømrermester Viggo Hartvig Clausen, f. 
29. april 1926 i Tørstemose, døbt i Radsted k. - 
2 børn: Syvende slægtled XXIV, nr. 295-296.

- af andet ægteskab med Holger Lund:

204. Claes Holger Lund, f. 9. februar 1962 i Hellerup, døbt 27. 
maj i Mess.

XXVI

(120) Mogens Christian Bügels søn af første ægteskab 
med Aase Overgaard Matthiesen:

205. Kai Magens Bügel, f. 3. maj 1950 i Kbh.(T) - Restauratør. 
- Albertslund.

XXVII

(121) Annelise Bügels børn af første ægteskab med 
Karl-Johan Lundgreen:

206. Steen Bügel, f. 29. november 1946 i Kbh.(T). - Builder. - 
Annandale, N.S.W., Australia.

207. Vibeke Bügel, f. 19. februar 1948 i Kbh. (T). - Afdelings
sygeplejerske. - Slagelse.

G. 7. juni 1969 i Kbh.(b.v.) m. marketingchef Erik 
Nielsen, f. 7. februar 1949 i Kbh., døbt i Hvidovre k.- 
2 børn: Syvende slægtled XXV, nr. 297-298.
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XXVIII

(122) Hahne Mina Bügels sønner af andet ægteskab med 
Bent Henning Skibstrup:

208. Jesper Skibstrup, f.15.oktober 1964 på Frb.(St.Lukas s.)

209. Karsten Skibstrup,f.22.oktober 1965 på Frb.(St.Lukas s.)

XXIX

(123) Inger Hvalsøes børn, af andet ægteskab med Erik 
Herløw:

210. Mikal Herløw, f. 27. august 1942 i Kbh.(T). - Forst
kandidat. - Kokkedal.

G. 2. november 1968 i Espergærde (b.v.) m. syge
plejerske Dorrit Heering, f. 23. maj 1945 i Kbh., 
døbt i St. Jakobs k. - 2 børn: Syvende slægtled XXVI, 
nr. 299-300.

211. Janne Herløw, f. 19. februar 1944 i Kbh.(T). - Palm 
Beach, Florida, USA.

G. 9. februar 1967 i Gentofte (b.v.) m. skibsreder 
Carl Elliot Janson Calhoun, f. 20. marts 1942 i Pana
ma. - 2 børn: Syvende slægtled XXVII, nr. 301-302.

- af tredie ægteskab med Mogens William Borberg:

212. Søren Borberg, f. 4. februar 1947 i Kbh.(G). - Charlot- 
tenlund.

XXX

(124) Henrik Hvalsøes børn med Bodil Stengade:

213. Susanne Hvalsøe, f. 15. august 1944 på Frb. - Kbh.
G. 20. april 1967 i Kbh. (b.v.) m.murer Søren Eng

birk, f.6.april 1944 på Frb.,døbt i Kbh.,Esajas k.

214. Claus Hvalsøe, f. 28. november 1946 i Grindsted. 
(Oplysninger overført uændret fra 4. udgave).

XXXI

(125) Anne Marie Hvalsøes børn med Jørgen (Bomand) 
Utzon-Frank:
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215. Jakob Utzon-Frank, f. 20. april 1948 i Kbh. - Hospitals
laborant. - Kbh.

G. 8. marts 1975 (b.v.) m. stud. mag. Lena Erika 
Christiansen, f. 14. september 1949 i Hørby s. - 
1 datter: Syvende slægtled XXVIII, nr. 303.

216. Tine Utzon-Frank, f. 7. januar 1950 i Kbh.(G). - Arki
tekt. - Farum.

XXXII

(127) Gudrun Busch Jensens børn med Hans Peter Chri
stensen :

217. Lone Busch Christensen, f. 31. januar 1947 i Kolding.- 
cand. mag. - Skanderborg.

G. 21. januar 1972 i Arhus (b.v.) m. adjunkt Peter 
Jiirgensen, f. 3. juni 1945 i Aabenraa. - 1 søn: Syven
de slægtled XXIX, nr. 304.

218. Lars Busch Christensen, f. 2. maj 1948 i Kolding (Krist 
k.). - Assistent. - Seest, Kolding.

G. 20. juni 1975 i Kolding (b.v.) m. assistent Bo
dil Lund Jensen, f. 12. marts 1945 i Gimsing s.,døbt 
i Gimsing k. - 1 søn: Syvende slægtled XXX, nr. 305.

219. Karen Busch Christensen, f. 31. maj 1950 i Kolding(Krist 
k.) Fører navnet Karen Busch iflg. navnebevis af 25. 
september 1975. - Assistent. - Vojens.

G.22.maj 1971 i KoId ing( Kr ist k.) m. automekaniker 
Hans Hansen, f. 22. marts 1950 i Lejrskov s.,skilt 7. 
oktober 1974. - Uden børn.

XXXIII

(128) Ellen Busch Jensens børn med Asger Johan Corne- 
liussen:

220. Jesper Corneliussen, f. 28. april 1951 i Næstved, døbt
2. september i St. Mortens k. - Grafiker. - Kbh.

221. Morten Corneliussen, f. 15. maj 1954 i Hjørring, døbt 18. 
juli i Bjergby. - Fotograflærling. - Kbh.

222. Lise Lotte Corneliussen, f. 2. oktober 1956 i Hjørring, 
døbt 23. december i Bjergby. - Laboratorietekniker. - 
Kbh.
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XXXIV

(129) Mogens Ishøis børn med Lilly Margrethe Runge 
Nielsen:

223. Finn Eric Ishøi, f. 27. september 1939 i Kbh.(Kap.). - 
Kleinsmed. - Brønshøj.

G. 8. december 1962 i Kbh. (Kap.) m. Anny Kristensen, 
f. 7. juli 1945 i Esbjerg (F), døbt i Skads. Skilt ved 
bevilling af 6. juli 1972. (Hun g.2° m.skomagermester 
Pierre Devantiér). - 2 børn: Syvende slægtled XXXI, 
nr. 306-307.

224. Caspar Peter Ishøi, f. 4. juli 1941 i Kbh.(Stef.) - Entre
prenør. - Gentofte.

G. 1. oktober 1960 på Frb. (b.v.) m. laborant Mar
git Elisabeth Haggren, f. 14. december 1939 i Broager; 
skilt 22. marts 1976. - 2 børn: Syvende slægtled XXXII, 
nr. 308-309.

225. Liselotte Ishøi, f. 22. februar 1944 i Kbh. - Ballerup.
G. 22. december 1962 i Kbh.(Kap.) m. chauffør Frode 

Trasborg, f. 13. juli 1942 i Kbh.(Kap.) - 8 børn: Sy
vende slægtled XXXIII, nr. 310-317.

XXXV

(130) Børge Ishøis døtre med Tonny Stengade:

226. Jette Ishøi, f. 6. maj 1943 på Frb. Fører navnet Ishøi 
Jensen. - Kastrup.

G. 26. april 1974 i Tårnby (b.v.) m. kriminalassi
stent Kurt Thorleif Jensen, f. 13. april 1941. - 
1 datter: Syvende slægtled XXXIV, nr. 318.

227. Helle Ishøi, f. 21. juli 1946 i Gentofte. - Darwin, Au
stralien.

G. 13. januar 1973 i Tårnby k. m.instrumenttekniker 
Paul Francis Douglas, f. 3. september 1946 i Melbourne, 
Australien. - 2 sønner: Syvende slægtled XXXV,nr.319- 
320.

228. Hanne Dorthe Ishøi, f. 26. september 1957 i Bombay. - 
Lægesekretærstud. - Kastrup.

XXXVI

(131) Ole Ishøis datter med Elin Nielsen:
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229. Lone Ishoi, f. 24. november 1941 i Kbh. - Keramiker. - 
Stinson Beach, Calif., USA.

G. 4. September 1965 i Alfred, N.Y., m. keramiker 
Dale Roush, f. 18. maj 1938 i Bridgeport, Illinois. - 
1 datter: Syvende slaegtled XXXVI, nr. 321.

XXXVII

(133) Kirsten Busch Holsts børn med Harald Hollnagel:

230. Peter Hollnagel, f. 21. september 1937 i Kbh. (Grøndals) . 
- Overlæge ved Augustenborg sygehus. - Augustenborg.

G. 6. januar 1968 i Klovborg k. m. Bente Hauge, f. 
15. juli 1945 i Klovborg s. - 2 børn: Syvende slægt
led XXXVII, nr. 322-323.

231. Hanne Hollnagel, f. 30. august 1942 i Kbh., døbt i Frb. 
slotsk. - Læge. - Farum.

G. 21. februar 1968 (b.v.) m. stud, psych. Erik Mi- 
noru Nielsen, f. 10. april 1941 i Kbh; skilt 1974. - 
1 datter: Syvende slægtled XXXVIII, nr. 324.

232. Morten Harald Hollnagel, f. 29. oktober 1948 i Kbh.,døbt 
i Frb. slotsk. - Læge. - Botswana, Afrika.

XXXVIII

(134) Henning Buschs børn med Inga Sylvia Jensen:

233. Hans Frederik Busch, f. 5. september 1958 i Odense (Ans- 
gar), døbt 22. marts 1959 i Ansgar k.

234. Thomas Helge Busch, f. 5. juli 1961 i Odense (Ansgar), 
døbt 12. november.

235. Ulla Busch, f. 27. januar 1964 i Glostrup, døbt 24. maj 
i Værløse k.

XXXIX

(135) Titte Charlotte Buschs børn med Jørgen Bagger 
Kirkegaard:

236. Bo Kirkegaard, f. 12. maj 1952 i Søborggård s., døbt i 
Frb. kirke . - stud, scient. - Lyngby.

G. 15. oktober 1976 i Birkerød (b.v.) m.stud.scient.
Sally Ann Jespersen, f.2. september 1952 i Virum s.
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237. Charlotte Kirkegaard, f. 31. juli 1956 i Søborggård s., 
døbt i Gladsaxe k. - stud, scient.-Herlev.

XL

(136) Jørgen Buschs datter med Lizzie Ruth Andersen:

238. Annette Busch, f. 30. august 1947 på Frb.(St. Markus s).- 
Rishon Le Zion, Israel.

G. 13. januar 1967 i Kbh.(b.v.) m. automekaniker 
Oholiav Tabib, f. 19. august 1936 i Tel Aviv, Israel. 
- 2 sønner: Syvende slægtled XXXIX, nr. 325-326.

XLI

(138) Ole Buschs børn med Esther Lilly Egstrup:

239. Peter Busch, f. 7. april 1955 i Kbh. (Hellig Kors s.),døbt 
i Christians k. - Kleinsmed. - Hedehusene.

240. Anne Busch, f. 5. november 1957 på Frb.(St. Markus s.), 
døbt i Christians k. - Hedehusene.

G. 9. april 1977 i Fløng k. m. indkøbsassistent 
John Jelstad, f. 11. september 1955 i Kbh. (Hellig Kors 
s.) - 1 søn: Syvende slægtled XL, nr. 327.

241. Charlotte Busch, f. 31. oktober 1958 i Kbh.(Hellig Kors 
s.), døbt i Christians k. (tvilling). - Kontorelev.

242. Linda Busch, f. 31. oktober 1958 i Kbh.(Hellig Kors s.), 
døbt i Christians k. (tvilling). - Kontorelev.

XLI I

(139) Hans Jørgen Buschs børn med Poula Vangsø Iversen:

243. Vibeke Busch, f. 24. september 1959 i Arhus (Fødselsanst. ) 
døbt i Christians k.

244. Mikael Busch, f. 23. september 1962 i Hammel, døbt i Ham
mel k.

XLI 11

(140) Johanne Elisabeth Buschs børn med Anders Junger
sen :

245. Anne-Mette Jungersen, f. 20. november 1965 i Kbh., døbt
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i Vedbæk k., d. 15. april 1974

246. Anne Cathrine Jungersen, f. 25. april 1968 i Kbh., døbt
i Høsterkøb k.

247. Ulrik Nicolai Jungersen, f. 24. oktober 1970 i Kbh.(RH),
døbt i Høsterkøb k.

XLIV

(141) Axel Eduard Valdemar Buschs søn af første ægte
skab med Pernille Ann Siesbye:

248. Valdemar Eduard Axel Busch, f. 15. november 1972.

(142) Else Vibeke Buschs børn med Cyril Scotthorn 
Newton:

249. Barbara Jocelyn Newton, f. 28. januar 1953 i Vancouver, 
B.C., Canada.
(Oplysninger overført uændret fra 4. udgave).

250. Christopher Scott Newton, f. 18. juli 1956 i Vancouver.
(Oplysninger overført uændret fra 4. udgave).

251. Trevor Michael Newton, f. 25. juni 1960 i Vancouver.
(Oplysninger overført uændret fra 4. udgave)

252. James Alan Newton, f. 19. november 1963 i Vancouver.
(Oplysninger overført uændret fra 4. udgave)

XLVI

(143) Brita Johanne Buschs børn med Philip Walter Owen:

253. Lise Joanne Owen, f. 19. august 1958 i Vancouver, B.C., 
Canada.
(Oplysninger overført uændret fra 4. udgave).

254. Christian Stewart Owen, f. 9. oktober 1960 i Vancouver.
(Oplysninger overført uændret fra 4. udgave)
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XLVII

(144) Niels Eduard Buschs døtre med Birgitte Brøchner:

255. Marie Erika Busch, f. 7. maj 1967 i Boston, Mass., USA. 
Døbt 3. december i Snostrup k., Oppesundby s.

256. Anna Karina Busch, f. 21. maj 1970 i Charlottenlund (Mag- 
legårds s.), døbt 14. marts 1971 i Snostrup k., Oppe
sundby s.

XLVIII

(145) Johanne Charlotte Buschs børn med Arne Møll- 
gaard:

257. Hans Peter Møllgaard, f. 23. februar 1964 i Charlotten- 
lund, døbt 14. juni i Kbh.(B).

258. Elisabeth Møllgaard, f. 25. februar 1966 i Kbh. (Hellig 
Kors s.), døbt 15. maj i Kbh. (B) .

SYVENDE SLÆGTLED

I

(147) Preben Bügel Jørgensens døtre med Bodil Hauritz:

259. Tanja Bügel Jørgensen, f. 27. april 1975 i Skanderborg 
Slotss., navng. i Ovsted s.

260. Katri Lena Bügel Jørgensen, f. 28. maj 1977 i Skanderborg 
Slotss., navng. i Ovsted s.

II

(148) Birgit Bügel Jørgensens børn med Erik Flygen- 
ring Christensen:

261. Lisbeth Bügel Christensen, f. 6. august 1967 i Maglegårds 
s., døbt i Søllerød k.

262. Søren Flygenring Christensen, f. 2. september 1969 i 
Odense, døbt i Drigstrup k.
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XII

(149) Betty Bügel Jørgensens børn med Henrik Helge Mo
gensen :

263. Thomas Bügel Mogensen, f. 6. juni 1968 i Gentofte s.,døbt 
i Søllerød k.

264. Marianne Bügel Mogensen, f. 17. december 1972 i Gentofte 
s., døbt i Gentofte k.

IV

(150) Jørgen Winges døtre med Alida Lisse-Lotte Søder- 
dahl:

265. Mette Winge, f. 17. juli 1972 på Frb.(Godthåb s.),navng. 
i Frb. s.

266. Rikke Winge, f. 1. marts 1976 i Kbh.(RH), navng. i Sten
løse s.

V

(151) Susanne Winges børn med Henrik Alling:

267. Line Alling, f. 17. marts 1972 i Maglegårds s., navng. i 
Dyssegårds s.

268. Lars Alling, f. 22. marts 1976 i Hillerød (Præstevang s.) 
navng. i Torup s.

VI

(157) Jeanette Lilly Bügel Kvedéris datter med Johan 
Olov Martin Lindström:

269. Pia Maria Bügel Lindström, f. 29. maj 1977 i Sollentuna, 
Sverige, døbt i Sollentuna k.

VII

(161) Nigel Maurice Pugh's børn med Rosalind Jean 
Russell:

270. Richard Francis Pugh, f. 6. juni 1975 i Winchester,døbt
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271.

272.

273.

274.

275.

276.

277.

14. september i Compton, Hampshire (All Saints Church).

Elizabeth Alice Pugh, f. 14. december 1976 i Winchester, 
døbt 3. april 1977 i Compton, Hampshire (All Saints 
Church).

VIII

(162) Gillian Ann Pugh's søn med Konstantinos Vradis:

Christopher Ronald Vradis, f. 12. marts 1977 i Southamp
ton, England.

IX

(170) Priscilla Ann Bartholomew's datter med Alan 
George Slingerland:

Erica Allyn Slingerland, f. 19. februar 1970 i Hudson, 
N.Y., USA.

X

(171) Shirley Jean Bartholomew's søn med Craig Miller 
Tompkins:

Kevin Michael Tompkins, f. 2. september 1972 i Sharon, 
Conn., døbt i Hudson, N.Y. (Hollandsk Ref. K.).

XI

(183) Peter Henrik Stampe Holsts døtre med Marianne 
Themsen:

Betina Christine Stampe Holst, f. 15. juli 1968 i Næst
ved, døbt i Præstø k.

Henriette Stampe Holst, f. 6. september 1969 i Næstved, 
døbt i Præstø k.

XII

(184) Steffen Stampe Holsts søn med Kirsten Høyer:

Anders Stampe Holst, f. 30. september 1977 i Nakskov,døbt 
i Vindeby k.
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XIII

(185) Anders Stampe Holsts datter med Elsebeth Jørgen
sen :

278. Therese Caroline Stampe Holst, f. 24. december 1975 på 
Frb.(FH), døbt i Frb. k.

XIV

(186) Inger Morstads sønner med Alf Pedersen:

279. Finn Pedersen, f. 15. oktober 1950. - Montør i telegraf
væsenet. - Solør, Norge.

280. Øivind Pedersen, f. 21. august 1954. - Rørlægger.- Skåur, 
Norge.

G. 18. december 1976 i Vinger k. m. Turid Skjæret,
f. 25. december 1954 i Nittedal, døbt i Hakadal k.

XV

(187) Henrik Morstads søn med Lisen Borchgrevink:

281. Jon Henrik Morstad, f. 19. september 1964.

XVI

(188) Knut Adelers søn med Ingrid Ursula Siebert:

282. Bengt Otto Adeler, f. 12. januar 1967 i Oslo, døbt sst., 
i Fagerborg k.

XVII

(192) Elizabeth Anne Prebensens datter med Kristian 
Knutsen:

283. Gry Kristine Knutsen, f. 19. maj 1976 i Risør, Norge.

XVIII

(194) Wenche Ritsons sønner med Barry Penn Wilson:

284. Charles Kenneth Wilson, f. 25. januar 1974 i Johannesburg.

285. Andrew Wilson, f. i december 1977 i Johannesburg.
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XIX

(195) Carl-Göran Gullbergs døtre med Kerstin Kristina 
Elisabeth Lindeström:

286. Elisabeth Margareta Gullberg, f. 23. maj 1965 i Stockholm 
(Karolinska Sjukhuset), døbt i Näsby Park k.

287. Madelaine Christina Gullberg, f. 18. maj 1967 i Danderyds 
Sjukhus, døbt i Täby k.

XX

(196) Anne-Charlotte Birgitta Gullbergs børn med 
Christer Dahlborg:

288. Susanne Charlotte Dahlborg, f. 2. november 1970 i Stock
holm.

289. Christian Dahlborg, f. 11. januar 1972 i Stockholm.

290. Tina Denise Dahlborg, f. 19. juni 1974 i Stockholm.

XXI

(197) Torsten Eric Magnus Söderbergs sønner med Mari
anne Birgit Bjelvefors:

291. Daniel Magnus Söderberg, f.7.oktober 1970 i Flädie,Malmö.

292. Mathias Johan Söderberg, f. 6. maj 1974 i Flädie, Malmö.

XXII

(198) Peter Beresford Paul Bügel Tomes' søn med Carol- 
Ann Caunter:

293. John Kenneth James Bügel Tornes, f. 19. oktober 1977 i
High Wycombe, Bucks., England.

XXIII

(201) Lolo Marianne Bügels datter med Mogens Dybdal 
Jensen:

294. Sanne Bügel, f. 20. november 1973 i Kbh., navng. i Kbh.
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XXIV

(203) Birgitte Bügel Lund-Jacobsens børn af andet æg
teskab med Viggo Hartvig Clausen:

295. Mads Hartvig Clausen, f. 28. november 1974 i Kbh., døbt
6. april 1975 i Taarbæk k.

296. Mette Helene Clausen, f. 7. oktober 1978 i Kbh.(RH),døbt 
i Taarbæk k.

XXV

(207) Vibeke Bügels børn med Erik Nielsen:

297. Kim Bügel Nielsen, f. 4. september 1971 i Kbh.(RH), døbt 
30. januar 1972 i Frb. k.

298. Grit Bügel Nielsen, f. 17. december 1974 på Frb.(FH),døbt 
2. marts 1975 i Frb. k.

XXVI

(210) Mikal Herløws børn med Dorrit Heering:

299. Cecilie Herløw, f. 7. maj 1972 i Kbh.(RH), navng. i Kar
lebo s.

300. Asmus Herløw, f. 31. marts 1977 i Kbh.(RH), navng. i Kar
lebo s.

XXVII

(211) Janne Herløws børn med Carl Elliot Janson Calhoun:

301. Kai-Christian Janson, f. 10. januar 1968 i Manhattan,N.Y.
USA.

302. Karina Janson, f. 20. juni 1969 i Panama City, Panama.

XXVIII

(215) Jakob Utzon-Franks datter med Lena Erika Chri
stiansen :

303. Signe Louise Utzon-Frank, f. 16. august 1974 i Kbh.,navng. 
i Søllerød s.



XXIX

(217) Lone Busch Christensens søn med Peter Jiirgensen:

304 . Jakob Jiirgensen, f. 16. februar 1977 i Skanderborg, døbt
8. maj i Engum s.

XXX

(218) Lars Busch Christensens søn med Bodil Lund Jensen:

305. Søren Christensen, f. 3. november 1975 i Kolding (St.Ni
colai s.), døbt i Seest k.

XXXI

(223) Finn Eric Ishøis børn med Anny Kristensen:

306. Franck Ishøi, f. 26. maj 1963 i Kbh. (Tagensbo).

307. Vibeke Ishøi, f. 6. august 1964 i Kbh.(Stef.)

XXXII

(224) Caspar Peter Ishøis børn med Margit Elisabeth 
Haggren:

308. Jeanette Ishøi, f. 28. januar 1961 på Frb.(Godthåb),døbt 
i Tagensbo k.

309. Troels Ishøi, f. 22. november 1967 i Glostrup.

XXXIII

(225) Liselotte Ishøis børn med Frode Trasborg:

310. Susanne Trasborg, f. 24. april 1963 i Kbh.(Tagensbo) .

311. Jens Trasborg, f. 17. april 1964 i Kbh.(Johs.) (tvilling), 
d. 19. april sst.

312. Vagn Trasborg, f. 17. april 1964 i Kbh.(Johs.) (tvilling), 
d. 19. april sst.

313. Jimmi Trasborg, f. 27. februar 1965 i Kbh.
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314. Betina Maria Trasborg, f. 3. marts 1966 i Kbh.(Hellig 
Kors s.), døbt i Mariakirken.

315. Anders Trasborg, f. 11. december 1970 (tvilling), d. 12. 
december 1970.

316. Anne Trasborg, f. 11. december 1970 (tvilling), d. 13. 
december 1970.

317. Anne Trasborg, f. 8. februar 1974 i Kbh., døbt i Måløv k.

XXXIV

(226) Jette Ishøis datter med Kurt Thorleif Jensen:

318. Marianne Ishøi Jensen, f. 22. februar 1978 i Kbh.

XXXV

(227) Helle Ishøis sønner med Paul Francis Douglas:

319. Matthew Leif Douglas, f. 7. september 1974 i Darwin, Au
stralien .

320. Anthony Klaus Douglas, f. 11. august 1976 i Darwin, Au
stralien .

XXXVI

(229) Lone Ishøis datter med Dale Roush:

321. Michele Roush, f. 4. juni 1967 i San Francisco,Calif.,.USA.

XXXVII

(230) Peter Hollnagels børn med Bente Hauge:

322. Malene Hollnagel, f. 25. september 1970 i Vejle (St.Maria 
Hosp.), døbt i Mølholm k.

323. Mikkel Peter Hollnagel, f. 30. april 1973 i Vejle (St. 
Maria Hosp.), døbt i Bredballe k.
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XXXVIII

(231) Hanne Hollnagels datter med Erik Minoru Nielsen:

324. Katja Pernille Hollnagel, f. 18. november 1968 i Kbh.(Hel
lig Kors s.), navng. i Samuels s.

XXXIX

(238) Annette Buschs sønner med Oholiav Tabib:

325. Avior Tabib, f. 10. juni 1967 i Kbh.(F), navng. i Mosaisk 
Trossamfund.

326. Ehud Tabib, f. 8. marts 1971 i Rishon Le Zion, Israel, 
navng. i Mosaisk Trossamfund.

XL

(240) Anne Buschs søn med John Jelstad:

327. Kenneth Jelstad, f. 24. august 1977 i Glostrup, døbt i 
Fløng k.



ANDEN LINIE

FRIDERICA MARGARETHA BÜGELS EFTERSLÆGT

FØRSTE SLÆGTLED

1. Friderica (Friede) Margaretha Bügel, f. 25. januar 1789 i 
Kbh.(P), d. 10. januar 1875 på Krogerup, begr. i Hum
lebæk .

G. 20. maj 1812 i Kbh.(G) m. Kammerherre, hofjæger- 
/ mester Carl Friderich Balthasar Brun til Krogerup, f.

20. april 1784 i Kbh.(P), d. 14. november 1869 på Kro
gerup, begr. i Humlebæk. - 7 børn: Andet slægtled, nr. 
2-8.

ANDET SLÆGTLED

(1) Friderica Margaretha Bugels børn med Carl Friderich 
Balthasar Brun:

2. Petrus Friderich (Fritz) Constantin Brun til Krogerup, f. 
13. marts 1813 i Kbh.(G.t.), d. 6. juli 1888 på Kroge
rup, begr. i Humlebæk. - Kammerherre, amtmand over Præ
stø amt, medlem af folketinget.

G. 1° 30. juni 1841 i Kbh.(T.ref.) m. Wilhelmine 
(Mimi) Frølich, f. 23. april 1817 i Kbh., d. 29.decem
ber 1852 på Lindersvold ved Fakse. G. 2° 17. maj 1854 i 
Kbh.(G) m. Regitza Sophie Vind, f. 7. juli 1825 på San- 
derumgård, d. 16. december 1901 på Krogerup. - 8 Børn: 
Tredie slægtled I, nr. 9-16.

3. Alexander Brun til Palstrup og Louisiana, f. 14. april 
1814 i Kbh.(G.t.), d. 18. november 1893 i Kbh., begr.i 
Humlebæk. - Hofjægermester, løjtnant, medlem af rigs
rådet.

G. 1° 3. april 1849 på Marienborg m. Sophie Louise 
Alice Tutein, f. 15. august 1829 på Marienborg, d. 26. 
maj 1897, skilt 27. april 1849 (hun g. 2° m. John Cook- 
ney, d. 1871); g.2° 28.juni 1852 i Kbh.m. Louise Pene
lope Webb, f. 19, april 1830 i England, d. 29. december 
1855 i Kbh; g. 3° 30. november 1858 på Frb. m. Louise
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Wolff, f. 13. december 1835 på Wodroffsgård, d. 15.maj 
1926 i Kbh. - 5 børn: Tredie slægtled II, nr. 17-21.

4. Adelaide Marie Elisabeth Brun, f. 29. juni 1816 i Kbh.(G.t.) 
d. 11. juli 1821 på Krogerup.

5. Paul Ernst Constantin Brun, f. 25. november 1818 i Kbh.(P), 
d. 18. juni 1903 i Kbh., begr. i Humlebæk. - Proprie
tær, medlem af folketinget.

G. 22. juni 1870 i Kbh.(B) m. Augusta Georgine Ben- 
zon, f. 11. marts 1833 i Kbh.(G), d. 2. december 1919 i 
Kbh. - Uden børn.

6. Adelaide Francisca Marie Friderike Emilie Brun, f. 7. no
vember 1821 i Kbh.(P), d. 12. marts 1865 i Sorø, begr. 
i Ringsted.

G. v 3. november 1841 m. jægermester, cand.jur. Jo
han Vilhelm Grevenkop-Castenskiold, f. 31. januar 1806 
på Hørbygård, d. 11. november 1844 sst.; g. 2U 8.decem
ber 1848 i Kbh. m. kammerherre, guvernør i Guinea Ed
ward James Arnold Carstensen, f. 7. september 1815 på 
Malta, d. 5. september 1898 i Kbh. - 6 børn: Tredie 
slægtled III, nr. 22-27.

7. Carl August Adalbert Johannes Franciscus Brun, f. 5. juni 
1824 på Krogerup, d. 4. marts 1898 i Algier, begr. i 
Humlebæk. - Kammerherre, generalmajor.

G. 8. august 1859 i Helsingør m. Ella Amalie Bluhme, 
f. 18. maj 1838 i Store-Heddinge, d. 29. januar 1905 i 
Kbh. - 9 børn: Tredie slægtled IV, nr. 28-36.

8. Carl Balthasar Sophus Brun, f. 2. august 1826 på Krogerup, 
d. 24. april 1868 i Hillerød. - cand. phil., skuespil
ler, landmand.

G. 4. oktober 1854 i Karlstad m. Anna Lisa Werling, 
f. 1. januar 1814 i Sverige, d. 21. maj 1889. - Uden 
børn.

TREDIE SLÆGTLED

I

(2) Petrus Friderich Constantin Bruns børn, af første 
ægteskab med Wilhelmine Frølich:

9. Frederikke Brun, f. 15. april 1842 i Kbh.(G), d. 7. april 
1918 i Helsingør, begr. i Ringsted.

G. 7. oktober 1882 i Roholte m. sognepræst til Ring-
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sted og Benløse Frederik Petrus Stahlfest Møller, f.30. 
april 1847 i Kbh., d. 30. april 1921 i Helsingør. - 
1 datter: Fjerde slægtled I, nr. 37.

10. Adelaide (Ida) Brun, f. 28. marts 1844 i Kbh.(VF), d.7.ja
nuar 1930 i Kbh.

G. 19. november 1872 i Roholte m. herredsfoged i Ri
be, kar. premierløjtnant August Michael Gjern, f. 14.fe
bruar 1826 i Viborg, d. 3. oktober 1913 i Kbh. - 3 børn: 
Fjerde slægtled II, nr. 38-40.

11. Louise Brun, f. 17. februar 1848 i Kbh., d. 7. november 
1937 i Humlebæk, begr. sst. - Ugift.

12. Oscar Brun til Krogerup og Sædingegård, besidder af Det 3. 
Tesdorpfske Fideikommis, f. 6. januar 1851 på Linders- 
vold (tvilling), d. 25. august 1921 på Krogerup, begr. 
i Humlebæk. - Hofjægermester, medlem af landstinget, 
amtsrådsmedlem.

G. 3. juli 1874 i Idestrup m. Ida Charlotte Sophie 
Tesdorpf, f. 27. oktober 1851 i Idestrup, d. 30. maj 
1939 på Krogerup. - 3 børn: Fjerde slægtled III, nr. 
41-43.

13. Charlotte Brun, f. 6. januar 1851 på Lindersvold (tvilling) 
d. 7. januar 1851 sst.

14. Wilhelmine Brun, f. 7. december 1852 på Lindersvold, d.26. 
marts 1946 i Humlebæk, begr. sst. - Ugift.

- af andet ægteskab med Regitza Sophie Vind:

15. Anna Sophie Elisabeth (Betty) Brun, f. 15. maj 1855 på 
Lindersvold, d. 23. december 1930 på Svanholm.

G. 7. september 1883 i Kbh.(Cit.) med hofjægermester, 
landbrugskandidat Preben baron Bille Brahe til Svanholm 
og Holgershåb, besidder af Det 1. Bille-Braheske Fidei
kommis, f. 29. december 1852 i Kbh., d. 17. september 
1924 på Svanholm. - 4 børn: Fjerde slægtled IV,nr.44-47.

16. Regitze Sophie Brun, f. 8. august 1857 på Lindersvold, d.
12. juli 1941 i Hellebæk.

G. 21. august 1880 i Roholte m. kammer junker,brand- 
direktørVilhelm Malthe-Bruun, f. 27. januar 1853 i Kbh., 
d. 21. juni 1933 på Sophienholm, Hellebæk. - 2 børn: 
Fjerde slægtled V, nr. 48-49.



II

(3) Alexander Bruns børn, af andet ægteskab med Louise 
Penelope Webb:

17. dødfødt datter, i december 1855 i Kbh.

- af tredie ægteskab med Louise Wolff:

18. Alfhild Brun, f. 19. december 1862 på Louisiana, d.11.au
gust 1866 sst., begr. i Humlebæk.

19. Carl Frederik Emil Brun, f. 5. august 1865 på Louisiana, 
d. 26. august 1943 på St. Hans Hosp. ved Roskilde. - 
Ugift.

20. Alf Harald Brun, f. 24. oktober 1866 på Louisiana, d. 21. 
november 1932 i Kbh., begr. i Humlebæk. - Kaptajn, ad
judant hos H.M.Kongen.

G. 18. september 1897 i Allerslev k. m. Dagmar Vil- 
helmine Harriet Hage, f. 6. februar 1876 på Oremands- 
gård, d. 26. juli 1942 i Klampenborg. - 5 børn: Fjerde 
slægtled VI, nr. 50-54.

21. Emmi Ingeborg Brun, f. 27. juni 1872 på Louisiana, d. 19. 
maj 1929 i Strandhuse ved Svendborg. - Ugift.

III

(6) Adelaide Francisca Marie Friderike Emilie Bruns børn 
af første ægteskab med Johan Vilhelm Grevenkop- 
Castenskiold:

22. Emmy Friede Holtine Sofie Grevenkop-Castenskiold, f. 21. 
september 1842 på Hørbygård, d. 28. marts 1933 i Valle
rød .

G. 15. august 1862 i Sorø m. kontreadmiral, konge
valgt medlem af landstinget William August Carstensen, 
f. 2. december 1828 i Algier, d. 16. februar 1909 i 
Fredensborg. - 4 børn: Fjerde slægtled VII, nr. 55-58.

23. Johan Vilhelm Grevenkop-Castenskiold, f. 23. november 1844 
på Hørbygård, d. 22. februar 1933 i Fredensborg. - Kam
merherre, ritmester.

G. 1° 21. september 1867 i Ringsted m. Henriette 
Margarethe Reinholdine Elisabeth Krag, f. 28. juli 1842 
i Ringsted, d. 1. august 1890 på Esromgård; g. 2° 28. 
oktober 1901 i Vester Egesborg m. Louise Siegfride com-
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tesse Knuth til Det 2. Knuth-Butlarske Fideikommis, f.
2. marts 1853 på Østerggrd, Mern, d. 18. november 1928 
i Fredensborg (hun g. 1° 1873 m. hofjægermester Otto 
greve Danneskiold-Samsøe, 1841-1896). - 4 børn: Fjerde 
slægtled VIII , nr . 59-62.

- af andet ægteskab med Edward James Arnold Carstensen:

24. Carl Edward Arnold Carstensen til Torkelstorp, Malmöhus 
län,og Eriksholm, f. 14. november 1849 i Kbh., d. 31. 
august 1902 i Snekkersten.

G. 24. november 1874 i Kbh.(VF) m. Antonie Catharina 
Møller, f. 9. december 1854 i Kbh., d. 22. juli 1932 på 
Montebello, Helsingør. - 3 børn: Fjerde slægtled IX, 
nr. 63-65.

25. Friede Annette (Ninna) Carstensen, f. 19. april 1851 i Kbh., 
d. 24. marts 1930 i Moss, Norge.

G. 10. maj 1872 i Kbh.(G) m. dansk og russisk vice- 
konsul i Moss Johan Frederik Gerner, f. 21. maj 1849 i 
Moss, d. 11. juli 1893 ved Grefsen Bad. - 9 børn: Fjer
de slægtled X, nr. 66-74.

26. Carl Johan Carstensen, f. 6. april 1853 i Ringsted, d. 7. 
april s.å. sst.

27. Charlotte Ida Augusta Carstensen, f. 2. februar 1855 i Ring
sted,d. 8. juli 1896 i Kbh.

G. 21. november 1874 i Ringsted m. oberst Georg Fre
derik Krogh Harhoff, f. 26. januar 1845 i Ringsted, d.
2. januar 1937 i Kbh. - 6 børn: Fjerde slægtled XI, nr. 
75-80.

IV

(7) Carl August Adalbert Johannes Franciscus Bruns børn 
med Ella Amalie Bluhme:

28. Constantin Brun, f. 5. oktober 1860 i Kbh., d. 23. decem
ber 1945 i Washington, USA. - Kammerherre, overordent
lig gesandt og befuldmægtiget minister i Washington. - 
Ugift.

29. Ellen Brun, f. 13. december 1861 i Frederiksværk, d. 6.ju
ni 1949 på Troldbjerg ved Vordingborg.

G. 30. oktober 1884 i Kbh.(Cit.) m. kammerherre,hof
jægermester Niels Henning Frederik Wichfeld til stam
huset Engestofte og Ulriksdal, f. 18. februar 1849 på 
Engestofte, d. 30. september 1907 sst. - 4 børn: Fjerde 
slægtled XII, nr. 81-84.
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30. Christian Brun, f. 22. september 1863 i Vinderød, d. 30. 
november 1939 i Roskilde, begr. i Humlebæk. - Kaptajn 
af fodfolket.

G. 20. februar 1903 i Kbh. m. Emma Regina Jensen, f. 
22. januar 1877 i Kbh., d. 7. marts 1923 i Roskilde. - 
Uden børn.

31. Charles Brun, f. 16. februar 1866 i Kbh., d. 28. januar 
1919 i Ålborg, begr. i Humlebæk. - Kammerherre, finans
minister, stiftamtmand i Ålborg.

G. 8. februar 1896 i Kbh.(G) m. Rigmor Hansen, f.14. 
oktober 1875 i Kbh., d. 26. maj 1948 i Jægersborg. - 
6 børn: Fjerde slægtled XIII, nr. 85-90.

32. Erik Brun, f. 3. september 1867 i Kbh., d. 23. oktober 
1915 sst., begr. i Humlebæk. - Øjenlæge i Kbh.

G. 10. oktober 1896 i Kbh.(G) m. Margrethe Kirstine 
Grønbech, f. 25. august 1871 i Kbh., d. 28. august 1953 
i Lyngby. - 2 børn: Fjerde slægtled XIV, nr. 91-92.

33. Axel Brun, f. 3. juni 1870 i Kbh. (tvilling), d. 30.marts 
1958 i Kbh. - Overlæge, speciallæge i gynækologi og ob
stetrik.

G. 31. maj 1913 i Søllerød m. Grete Krog, f.16.marts 
1884 i Kbh. - Kbh. - 2 børn: Fjerde slægtled XV, nr. 
93-94.

34. Agnete Brun, f. 3. juni 1870 i Kbh. (tvilling), d. 10. ja
nuar 1955 på Pandebjerg.

G. 19. juni 1896 i Kbh. m. kammerherre, hofjægerme
ster, direktør for sukkerfabriken i Nykøbing F. Adolph 
Valdemar Tesdorpf til Pandebjerg, Boderup, Friisenfeldt 
Gjedsergård, Ludvigsgave, Ny Kirstinebjerg og Gjorslev, 
f. 23. oktober 1859 på Ourupgård, d. 19. april 1929 på 
Pandebjerg. - 5 børn: Fjerde slægtled XVI, nr.95-99.

35. Olaf Brun, f. 6.juli 1874 i Kbh., d. 11.december s.å. sst.

36. Johannes Bartholomæus Brun, f. 15. oktober 1875 i Kbh., 
d. 15. oktober 1914 sst. - cand. phil. - Ugift.

FJERDE SLÆGTLED

I

(9) Frederikke Bruns datter med Frederik Petrus Stahl-
fest Møller:

37. Friede Else Mimi Møller, f. 21. november 1886 i Korup, d.
29. september 1888 sst.
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II

(10) Adelaide Bruns børn med August Michael Gjern:

38. Vilhelm Gjern, f. 6. november 1873 i Ribe, d. 18. juli 
1955 på Skadsholm, begr. i GI. Skørping. - Løjtnant, 
forstkandidat, 1 900-20 i ØK' s tjeneste i Prae, Siam, 
ejer af Skadsholm ved Skørping.

G. 2. marts 1921 på Moesgård m. Bodil Agnete Cathri
ne Emilie Dahl, f. 11. april 1891 på Buderupholm. - 
Skadsholm, Skørping. - Uden børn.

39. Axel Gjern, f. 28. marts 1875 i Ribe, d. 6. marts 1934 i 
Kbh. - Maskinmester.

G. 12. august 1932 i Frb. k. m. Karen Lovise Han
sen, f. 16. marts 1899 på Nåby Mark, Skelby.- Uden børn.

40. Emma Sophie Elisabeth Gjern, f. 7. juli 1878 i Ribe, d. 
21. september 1894 i Tonsåsen, Norge.

III

(12) Oscar Bruns børn med Ida Charlotte Sophie Tesdorpf:

41. Carl Constantin Brun, f. 11. maj 1875 på Boderup,Falster, 
d. 23 september^1944 i Næstved. - Forpagter, ejer af 
Skullerupgård, løjtnant, cand. jur.

G. 1° 15. maj 1902 i Gentofte m. Pouline Margrethe 
Charlotte Kriiger, f. 25. maj 1877 på Lidsø, d. 22.ja
nuar 1906 på Gjedsergård. G. 2° 27. april 1907 i Hum
lebæk m. Marie Mundt, f. 21. december 1877 i Kbh., d. 
6. februar 1968 i Kbh.(St.Josephs Hosp.). - 7 børn: 
Femte slægtled I, nr. 100-106.

42. Mary Vilhelmine (Mimi) Brun, f. 16. juni 1877 på Boderup, 
d. 6. juni 1968 i Næstved, begr. i Humlebæk.

G. 6. januar 1901 i Sædinge m. forpagter af Chri- 
stianssæde, løjtnant, landbrugskandidat Nikolai Peter 
Aagesen, f. 14. september 1863 i Kbh., d. 27. februar 
1927 på Christianssæde. - 1 datter: Femte slægtled II, 
nr. 107.

43. Wanda Brun, f. 4. oktober 1878 på Boderup, d. 17. januar 
1960 i Kbh., begr. i Humlebæk. - Ugift.

IV

(15) Anna Sophie Elisabeth Bruns born med Preben baron 
Bille Brahe:
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44. Regitze baronesse Bille Brahe, f. 19. juli 1884 på Hol- 
gershåb, d. 4. maj 1960 i Kbh.

G. 8. juli 1910 i Kbh.(Cit.) m. hofjægermester,kam
merjunker, legationsråd, cand. jur. Carl Oscar Herman 
Leopoldus lensbaron Løvenskiold, f. 29. april 1864 i 
Kbh., d. 4. maj 1938 på Løvenborg, skilt (han g.1° 
1897 m. Rigmor Marie Tvermoes, 1879-1925, skilt; 3° 
2. august 1923 m. Ingeborg Helene Nathalie von Ell- 
brecht, 1878-1961). - 2 børn: Femte slægtled III, nr. 
108-109.

45. Marie Elisabeth (Missi) baronesse Bille Brahe, f. 27. au
gust 1886 på Holgershåb. - Kbh.

G. 13. marts 1920 på Svanholm m. kammerherre,oberst 
Cai Christoph Bechmann Dreyer, f. 10. september 1878 i 
Kbh., d. 16. december 1960 sst. (Han g. 1° m. Lily 
Philippa Ragnhild Suenson, 1879-1916). - Uden børn.

46. Johan Christian baron Bille Brahe, f. 3. august 1888 på 
Holgershåb, d. 19. september 1972 i Hillerød, begr.på 
Krogstrup kgd. - Besidder af Det 1. Bille Braheske fi- 
deikommis. - Ugift.

47. Petrus Friedrich (Frits) Constantin baron Bille Brahe til 
Holgershåb, f. 9. februar 1890 på Holgershåb, d. 24. 
oktober 1940 i Kbh. - cand. phil.

G. 7. september 1918 i Sandby m. Lilie le Maire,f. 
24. juni 1894 på Frederiksdal ved Harpelunde, d.3.fe
bruar 1968 i Korsør. - 2 børn: Femte slægtled IV, nr. 
110-111.

V

(16) Regitze Sophie Bruns børn med Vilhelm Malthe-Bruun:

48. Anna Sophie Elisabeth Julie Malthe-Bruun, f. 27. februar 
1882 i Struer, d. 31. marts 1949 i Arhus.

G. 25. august 1909 i Kbh.(B) m. kammerherre, hof
jægermester, løjtnant, amtsrådsmedlem, cand. phil.Pe
ter Poul William Adolph Mourier-Petersen til Rugård 
med Frydensberg, f. 17. december 1872 på Rugård, d.14. 
februar 1950 sst. - 2 sønner: Femte slægtled V, nr. 
112-113.

49. Vilhelm Urban Malthe-Bruun, f. 29. juni 1883 på Orehoved, 
d. 6. februar 1969. - Kaptajn, legationsråd. - Ugift.

VI
(20) Alf Harald Bruns børn med Dagmar Vilhelmine Har
riet Hage:
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50.

51 .

52.

53.

54.

55.

56.

57.

Anden linie

Alexander Brun, f. 6. september 1898 i Kbh. - Wiscasset, 
Maine, USA.

G. 1° 24. september 1923 i Jamaica Plain, Mass.,USA, 
m. Louise Langager, f. 2. april 1897 i Kbh., d. 4. no
vember 1964 i Florida, skilt februar 1950; 2° 24.juni 
1950 i Key West, Florida, m. Virginia (Sally) Sortwell, 
f. 4. januar 1917 i Boston, Mass. - 2 sønner: Femte 
slægtled VI, nr. 114-115.

Emily Mathilde Brun, f. 4. juni 1900 i Kbh., døbt i Allers- 
lev k. - aut. ordblindepædagog . - Ryslinge, Fyn.

G. 7. maj 1928 i Skovshoved k. m. praktiserende spe
ciallæge i gynækologi og obstetrik Knud Borberg, f.30. 
november 1886 i Kbh.(T), d. 21. november 1968 i Stock
holm. (han g.1° 1921 m. Eva Kjærgård, f. 1900, skilt). 
- 2 børn: Femte slægtled VII, nr. 116-117.

Fritz Joachim Brun, f. 11. januar 1902 i Kbh., d. 2. de
cember s.å., begr. i Humlebæk.

Alice Adelaide Brun, f. 25. februar 1904 i Kbh., døbt 27. 
april i Kbh.(B). - Kontorchef i finansministeriet, 
cand. polit., medlem af administrationen for Caspar 
Peter Bugels Familiestiftelse fra 1951. - Kbh.

Marie-Louise Dagmar Brun, f. 4. marts 1906 i Kbh.-Kbh.
G. 11. december 1936 i Kbh.(b.v.) m. arkitekt, MAA 

Peter Koch, f. 20. marts 1905 i Kbh. - 4 sønner: Femte 
slægtled VIII, nr. 118-121.

VII

(22)Emmy Friede Holtine Sofie Grevenkop-Castenskiolds 
børn med William August Carstensen:

Carl Vilhelm Edward Carstensen, f. 30. juni 1863 i Kbh.(B), 
d. 23. december 1940 i Hellerup. - Kontreadmiral.

G. 22. oktober 1908 i Barry, South Wales,m. Mary 
Louise Lorange, f. 9. august 1882 i Penarth ved Cardiff, 
South Wales, d. 17. marts 1954 i Hellerup. - 4 børn: 
Femte slægtled IX, nr. 122-125.

Emmy Brun Helga Carstensen, (kaldet Heather), f. 11. fe
bruar 1865 i Kbh., d. 17. juli 1937. - Jordemoder. - 
Ugift.

Ivan Carstensen, f. 24. april 1871 i Kbh., d. 21. august 
1949 sst., begr. i Humlebæk. - Oberst, kammerjunker.

G. 19. januar 1898 i Kbh.(Fr.) m. cand. math. Esther
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Henriette Hansen, f. 10. august 1873 i Skodsborg, d.12. 
december 1953 i Kbh.(St.Andr.). - 5 børn: Femte slægt
led X, nr. 126-130.

58. Astrid (Tulle) Carstensen, f. 9. februar 1874 i Kbh.,d.15. 
Maj 1965 i Næstved. - Hofdame, hofstiftsdame i Vallø.- 
Ugift.

VIII

(23) Johan Vilhelm Grevenkop-Castenskiolds børn, af 
første ægteskab med Henriette Margarethe Reinholdine 
Elisabeth Krag:

59. Carl Wilhelm Grevenkop-Castenskiold, f. 2. august 1868 på 
Sophienborg, Tjæreby, d. 14. november 1955 i Ordrup, 
begr. i Humlebæk. - Vicekonsul i Menton, Frankrig.

G. 5. december 1904 på Frb. m. Emilie Frederikke 
Kathrine Jantzen, f. 13. decemberQ1858 i Kbh., d. 18. 
december 1938 i Menton. (Hun g. 1° 1881 m. bagermester 
Christian Vilhelm Lorentzen (1857-1903). - Uden børn.

60. Jørgen Wilhelm (Ville) Grevenkop-Castenskiold, f. 14. maj 
1869 på Sophienborg, d. druknet 13. juni 1886 i Esrum 
sø, begr. i Humlebæk.

61. Emmy Grevenkop-Castenskiold, f. 27. maj 1871 på Sophien
borg, d. 9. august 1875 i Orkerød, Norge, begr. i Hum
lebæk .

62. Henriette Margrethe Grevenkop-Castenskiold, f. 13. novem
ber 1878 på Esrumgård, d. 24. januar 1969 på Vallø, be
gravet i Humlebæk.- Stiftsdame i Vallø. - Ugift.

IX

(24) Carl Edward Arnold Carstensens børn med Antonie 
Catharina Møller:

63. Christian Edvard Arnold Bügel Carstensen, f. 17. december 
1876 på Torkelstorp, Skåne, d. 6. marts 1883 sst., be
gravet i Humlebæk.

64. Ebba Nina Beck Carstensen, f. 23. august 1885 på Torkels
torp, Skåne, d. 13. oktober 1967. - Malerinde. - Ugift.

65. Ove Carstensen, f. 25. juni 1887 på Eriksholm, Tikøb s., 
d. 12. marts 1978. - Civilingeniør, ansat hos F. L. 
Smidth & Co. Ltd., London.
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G. 3. oktober 1920 i Kbh. m. Jenny Lind, f. 22.juli
1888 i Kbh. - Uden børn.

X

(25) Friede Annette Carstensens børn med Johan Frederik 
Gerner:

66. Edward (Eddy) Henrik Gerner, f. 11. april 1873 på Orkerød, 
Jeløen ved Moss, Norge, d. 5. august 1922 i Kristiania. 
- Adm. direktør for De Norske Gjær- & Spritfabriker. 
Dansk Vicekonsul.

G. 6.november 1897 i Moss m. Gina Brinchmann, f. 2. 
juli 1875 i Moss, d. 7. april 1965 i Oslo. - 3 børn: 
Femte slægtled XI, nr. 131-133.

67. Ella Gerner, f. 7. maj 1874 på Orkerød, d. 31. december 
1875 sst.

68. Emmy Frederikke Gerner, f. 15. maj 1875 på Orkerød, d. 3. 
november 1963 i Oslo.

G. 12. maj 1900 i Kristiania (GI. Aker) m. grosserer, 
løjtnant Ivar Mauritz Mathisen, f. 14. august 1874 i 
Kristiania, d. 6. marts 1945 sst. - 2 børn: Femte slægt
led XII, nr. 134-135.

69. Alfred (Alf) Gerner, f. 13. juli 1876 på Orkerød, d.l.juni 
1944 i Alameda, California. - Plantageforvalter i Puu- 
nene, Maui, Hawaii. -

G. 23.februar 1907 i Wailuku, Maui (eng.k.) m.Pene
lope (Polly) Brittain, f. 28. august 1890 i Spreckels- 
ville, Maui, Hawaii, d. 10. december 1968 i Colma, Cali
fornia. - 6 børn: Femte slægtled XIII, nr. 136-141.

70. Ellen Gerner, f. 30. januar 1879 på Orkerød, d. 14. april 
1952 i Moss.

G. 1° 13. juni 1900 i Kristiania (Uranienborg k.) m. 
cand. jur. Hugo Kohmann, f. 17. juli 1875 i Bergen, d. 
5. maj 1901 i Minneapolis, USA; 2° 11. september 1907 
i Kristiania (Johs.) m. distriktsdyrlæge Thormod Cold 
Langballe, f. 8. februar 1879 i Skarpen, Hardanger, d. 
30. juni 1953 i Oslo. - 5 børn: Femte slægtled XIV, nr. 
142-146.

71. Fredrik Evald Gerner, f. 4. november 1880 i Moss, d. 12. 
april 1939 i Oslo. - Skibskaptajn.

G. 17. oktober 1928 i Baltimore, USA., m. Hjørdis 
Aranka Kildal, f. 3. september 1896 i Trendenes, Norge, 
d. 2. juni 1969. - Uden børn.
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72. Carl Arnold Gerner, f. 7. september 1882 i Moss, d. 30.ju
ni 1961 i Charlottenlund. - Direktør for International 
Farvefabrik, Kbh.

G. 17. januar 1925 på Frb. (b.v.) m. Grete Frederik
ke Schwanenflügel, f. 28. december 1902 i Kbh. - Char- 
lottenlund. - 5 børn: Femte slægtled XV, nr. 147-151.

73. Carsten (Cas) Wilhelm Gerner, f. 9. februar 1886 på Orke- 
rød, d. 2. juni 1959 i Paia, Maui, Hawaii. - Sukker- 
plantør i Paia.

G. 2. december 1911 i Puunene, Maui, m. Mary Wilhel
mine von Seggern, f. 30. januar 1893 i Auckland, New 
Zealand. - Maui, Hawaii. - 3 børn: Femte slægtled XVI, 
nr. 152-154.

74. Einar Bügel Gerner, f. 23. september 1892 i Moss, d. 28. 
februar 1916 på Mesnaliens sanatorium. - Student, as
sistent i Den danske Landmandsbank, Kbh.

XI

(27) Charlotte Ida Augusta Carstensens børn med Georg 
Frederik Krogh Harhoff:

75. Elisabeth (Bess) Margaret Harhoff, f. 31. august 1875 i 
Kbh., d. 28. april 1905 på sanatoriet Gjøsegården, Nor
ge.

G. 31. maj 1900 i Kbh.(G) m. kgl. staldmester, kam
merherre, oberst Oluf Dalberg, f. 8. august 1872 i Ny
borg, d. 11. december 1940 i Kbh. (han g.2° 1906 m.Ingrid 
Hall, 1878-1958.) - 1 datter: Femte slægtled XVII,nr.155.

76. Georg Frederik Krogh Harhoff, f. 18. december 1877 i Kbh., 
d. 16. november 1963 i Humlebæk, begr. i Humlebæk. - 
Oberst, kgl. translatør i Engelsk.

G. 4. januar 1910 i Leitmeritz (ev.luth.k.), Czeko- 
slovakiet, m. Maria (Mizzi) Alba Pollak, f. 26. novem
ber 1885 i Leitmeritz, d. 28. september 1952 i Kbh. - 
2 børn: Femte slægtled XVIII, nr. 156-157.

77. Emmy Ninna Charlotte Harhoff, f. 29. marts 1879 i Kbh., d. 
10. november 1949 sst.

G. 20. maj 1904 i Kbh.(B) m. dommer Carl Henrik 
Sthyr, f. 3. oktober 1875 i Alslev ved Varde, d. 19.ju
ni 1963 i Kbh. - 2 børn: Femte slægtled XIX, nr.158-159.

78. James Edouard Arnold Harhoff, f. 6. januar 1881 i Kbh., d. 
17. august 1967 i Kbh.(BH). - Overretssagfører.

G. 1° 25. juni 1908 i Kbh.(B) med Inge baronesse
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Juul af Rysensteen, f. 15. september 1884 på Mundel- 
strupgård, d. 24. maj 1959 i Charlottenlund, skilt; 2° 
6. september 1946 i Ledøje m. Gerda Jeanette Mathilde 
Hoffmann-Canitz, f. 7. juni 1898 i Kbh., d. 21. novem
ber 1959 sst. - 3 børn: Femte slægtled XX, nr.160-162.

79. Alice Harhoff, f. 1. oktober 1883 i Kbh., d. 30. septem
ber 1953 sst.

G. 26. maj 1909 i Kbh. (Cit.) m. oberst, kommandant 
på Bornholm Vilhelm Kofoed-Hansen, f. 6. juni 1856 i 
Haderslev, d. 8. august 1934 i Kbh. (han g. 1° 1886 
m. Johanne Marie Magdalene Scheel, 1861-1906). - 3 dø
tre: Femte slægtled XXI, nr. 163-165.

80. Conrad Johan Christian Harhoff, f. 13. december 1886 i 
Kbh., d. 14. december 1966 i Kbh. - Premierløjtnant af 
flåden, skibsreder, medindehaver af C.K.Hansens rederi, 
medlem af administrationen for Caspar Peter Bugels fa
miliestiftelse 1939-66.

G. 8. oktober 1910 i Kbh.(B) m. Rigmor Hansen, f.19. 
november 1888 i Kbh. - Hørsholm. - 3 børn: Femte slægt
led XXII, nr. 166-168.

XII

(29) Ellen Bruns børn med Niels Henning Frederik Wich- 
feld:

81. Jørgen Adalbert Wichfeld til Engestofte (det tidl. stam
hus) og Ulriksdal, f. 16. august 1885 på Skovbyhus ved 
Maribo, d. 30. juli 1966 i Maribo. - Cand. phil.

G. 15. juni 1916 i London (St. Margaret's, Westmin
ster) m. Monica Emily Massy Beresford, f. 12. juli 1894 
i London, d. 27. februar 1945 som krigsfange i tugthu
set Waldheim, Tyskland. - 3 børn: Femte slægtled XXIII, 
nr. 169-171.

82. Hubert Wichfeld, f. 15. december 1886 på Engestofte. - 
cand. jur., gesandt31, legationsråd. - Helsingør.

G. 25. november 1930 i Washington, D.C., USA, m. 
Brita Catharina Anna Marie-Louise Joll, f. 9. november 
1900 i Hjularod, Sverige (hun g. 1° m. ritmester Gustaf 
greve De la Gardie, d. 1935, skilt 1929). - Uden børn.

83. Axel Christian Preben Wichfeld, f. 8. marts 1889 på Enges
tofte, d. 10. september 1956 i Kbh.

G. 1° 1. maj 1915 m. Mabel le Florence Swift, f. 28. 
marts 1883, d. 3. februar 1933 i London, skilt (hun g. 
1° m. Clarence Moore, d. 1912); 2° 12. januar 1933 m.
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Josephine Widener (hun 1° g. Holden), skilt.- Uden børn

84. Ella Adelaide (Addi) Wichfeld, f. 23. juni 1898 på Enges
tofte. - Konst. dekanesse for Vallø Stift. - Vallø slot 
Vallø. - Ugift.

XIII

(31) Charles Bruns børn med Rigmor Hansen:

85. Hemming Adalbert Brun, f. 6. september 1898 i Hasseris ved 
Ålborg, d. 18. marts 1949 i Kbh., begr. i Humlebæk. - 
Sekretær.

G. 18. februar 1938 i Gentofte (b.v.) m. Elna Chri
stensen, f. 25. november 1899 i Ålborg, d. 11. december 
1977 i Ålborg (hun g. 1° m. direktør Knud Strøyberg.)- 
1 datter: Femte slægtled XXIV, nr. 172.

86. Tyge Brun, f. 24. august 1900 i Ålborg, d. 28. januar 1947 
i Århus, begr. i Humlebæk. - Dommerfuldmægtig.

G. 12. april 1927 i Løgumkloster m. Mary (Maja) Eli
sabeth Thomsen, f. 20. oktober 1^01 i Herning, d. 14. 
november 1956 i Tønder (hun g. 2° 12. september 1956 i 
Løgumkloster m. landsretssagfører Marius Hansen,f. 1904.) 
- Uden børn.

87. Eske Brun, f. 25. maj 1904 i Ålborg (VF). - Departements- 
chefx i ministeriet for Grønland. - Holte.

G. 17. september 1937 i Kbh.(F) m. Ingrid Winkel, f. 
27. august 1911 på Frb.(St. Markus). - 3 børn: Femte 
slægtled XXV, nr. 173-175.

88. Anne-Lise Brun, f. 9. marts 1907 i Ålborg, d. 15. august 
1957 i Randers.

G. 20. september 1931 i Tvede m. godsejer, kammer
herre, hofjægermester, cand. jur. Hans Michael Folsach, 
f. 8. august 1901 på Gjessinggård,(han g.2° m. Caritas 
Mathilde Vibeke comtesse Bernstorff til Christianslund, 
f. 1918.) - Gjessinggård, Randers. - 1 datter: Femte 
slægtled XXVI, nr. 176.

89. Palle Brun, f. 12. juli 1908 i Ålborg.- Prokurist?.- Køge.- 
G. 1° 26. juni 1934 i Køge m. Grete Ritzau, f. 31.

oktober 1911 i Randers, d. 22. juli 1966 i Solrød,skilt 
6. januar 1958 (hun g. 2 28. februar 1958 m. civil
ingeniør Poul Kann, f. 19. februar 1907); 2° 30. april 
1960 i Søllerød (b.v.) m. Rigmor Bårenholdt Mortensen, 
f. 24. november 1925 i Køge. - 1 søn: Femte slægtled 
XXVII, nr. 177.
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90. Rigmor Brun, f. 31. december 1910 i Ålborg. - Lyngby.
G. 28.april 1933 i Kbh. m. direktør,cand.jur. Her

mann Zobel, f. 24. juli 1908 i Kbh., skilt 1978. (Han 
g. 2° 1978 m. Mette v. Bulow). - 3 børn: Femte slægtled 
XXVIII, nr. 178-180.

XIV

(32) Erik Bruns børn med Margrethe Kirstine Grønbech: 

91. Carl Adalbert Constantin Brun, f. 11. september 1897 i Kbh., 
d. 25. februar 1959 i Monaco. - Ambassadør.

G. 15. december 1928 i Shanghai m. Karin Sciawitsky 
Dalberg (2.linie, nr. 155), f. 11. februar 1904. - Kbh. 
- 3 børn: Femte slægtled XXIX, nr. 181-183.

92. Lilan Agnete Brun, f. 17. maj 1903 i Kbh. - Helsingør.
G. 1° 5. juli 1924 i Kbh.(Cit.) m. overlæge,dr.med. 

Karsten Kettel, f. 30. december 1899 på Frb.,d.23.juni 
1973, skilt 1951; 2° 4. juli 1957 i Bern m.rektorx Poul 
Peter Outzen Boisen, f. 8. august 1894 i Højerup. - 
2 børn: Femte slægtled XXX, nr. 184-185.

XV

(33) Axel Bruns børn med Grete Krog:

93. Claus Ulrik Brun, f. 26. april 1914 i Kbh. - Overlæge, dr. 
med. - Holte.

G. 26. september 1961 i Søllerød m. Xenia Andrea 
Boysen, f. 18. marts 1927 i Kbh. - Uden børn.

94. Dyveke Brun, f. 30. januar 1919 i Kbh. - Direktør for Thor
valdsens Museum, mag. art. - Kbh.

G. 9. marts 1945 i Kbh.(G) m. direktør, civiløkonom 
Gustav Helsted, f. 21. november 1915 i Kbh.(T). - 
2 børn: Femte slægtled XXXI, nr. 186-187.

XVI

(34) Agnete Bruns børn med Adolph Valdemar Tesdorpf:

95. Ella Tesdorpf, f. 2. oktober 1897 på Pandebjerg, Ønslev, 
d. 22. juli 1975 i Helsingør.

G. 3. september 1924 på Pandebjerg m. redaktør Eric 
Granquist, f. 26. april 1889 i Vänersborg, Sverige, d. 
1942, skilt. - 1 datter: Femte slægtled XXXII, nr. 188.
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96. Tove Adelgunde Tesdorpf, f. 3. oktober 1898 på Pandebjerg, 
d. 23. maj 1926 på Vejlefjord sanatorium.

97. Karen Margrethe Tesdorpf, f. 3. november 1902 på Pande
bjerg, d. 25. juni 1955 i Kbh.

G. 2. januar 1929 i Ønslev m. ambassadør Wilhelm 
Heinrich Eickhoff, f. 29. juni 1893 i Kbh., d. 28. ok
tober 1967 sst. - 5 børn: Femte slægtled XXXIII, nr. 
189-193.

98. Edward Adalbert Tesdorpf, f. 11. april 1^05 på Pandebjerg. 
Kammerherre, hofjægermester, godsejerx (Gjorslev, Rath- 
lousdal og Børglum Klosterskov). - Søgård, Klippinge.

G. 1. juli 1931 i Kbh.(F) m. Elsebet Madsen, f. 20. 
september 1909 i Kbh. - 5 børn: Femte slægtled XXXIV, 
nr. 194-198.

99. Axel Valdemar Tesdorpf til Pandebjerg, Gjedsergård og Seb
ber Kloster, f. 10. marts 1912 på Pandebjerg, d.7.juli 
1963 i Maribo, begr. i Ønslev. - Hofjægermester.

G. 25. april 1942 i Gudbjerg m. Jessie Emily Amtorp 
Hgnsen Bernhoft, f. 24. april 1921 på Mullerup.(Hun g. 
2° 20. august 1964 i London m. direktør Geoffrey Hugh 
Malcolm, f. 13. juli 1921). - London. - 3 døtre: Femte 
slægtled XXXV, nr. 199-201.

FEMTE SLÆGTLED

(41) Carl Constantin Bruns børn, af første ægteskab med 
Pouline Margrethe Charlotte Kriiger:

100. Oscar Constantin Brun, f. 23. september 1904 i Lyngby, d. 
20. maj 1941 i Charlottenlund. - Ingeniør.

G. 12. september 1930 i Viborg (domk.) m. Julie Fre
derikke Christiane Elisabeth Schepelern, f. 28. februar 
1909 i Århus. - Helsingør. - 3 børn: Sjette slægtled 
I, nr. 202-204.

101. Georg Constantin Brun, f. 6. oktober 1905 på Gjedsergård. 
- Overlæge31, dr. med. - Ålsgårde.

G. 29. juni 1933 i Viborg (domk.) m. overlæge31, dr. 
med. Gudrun Sophie Kjær, f. 5. december 1906 i Hurup. 
- 3 børn: Sjette slægtled II, nr. 205-207.

- af andet ægteskab med Marie Mundt:
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102. Henrik Constantin Brun, f. 15. januar 1908 på Krogerup. - 
Godsejer. - Fring Hall, King's Lynn, Norfolk, England.

G. 30. oktober 1936 i Kbh.(B) m. Ellen Kirsten la 
Cour Freiesleben, f. 23. marts 1916 på Stensø ved Nak
skov. - 4 børn: Sjette slægtled III, nr. 208-211.

103. Anna Margrethe Brun, f. 2.januar 1910 på Krogerup. - Tand- 
lægex. - Frøstrup.

G. 1° 21. juni 1936 i Glumsø m. arkitekt Asger 
Schmelling, f. 11. april 1910 i Kbh., skilt 1949; 2° 
25. juli 1959 m. oberstløjtnant Niels Kristian Ingemand 
Sørensen, f. 9. februar 1913 i Tømmerby. - Uden børn.

104. Carl Constantin Brun, f. 13. december 1913 på Krogerup. - 
Direktør, civilingeniør. - Lille Skullerupgård,Herluf- 
magle.

G. 1° 3. juli 1937 i Glumsø m. Grethe Kaja Lethan, 
f. 2. juni 1911 i Kbh. Skilt 8. december 1970; 2° 16. 
august 1974 i Næstved m. Ingrid Klara Wilhelmine Bang, 
f. Regenfuss, f. 8. februar 1928 i Rendsburg.- 3 børn: 
Sjette slægtled IV, nr. 212-214.

105. Ida Brun, f. 5. april 1915 på Krogerup. - Pensionist.-Kbh.
G. 12. januar 1952 i Kbh.(b.v.) m. fiskeskipper Vig

go Regnar Kristensen, f. 27. maj 1916 i Staby, skilt. 
- 1 datter: Sjette slægtled V, nr. 215.

106. Johannes Constantin Brun, f. 20. april 1916 på Krogerup.- 
Civilingeniør. - Accra, Ghana.

G. 1° 7. december 1940 i Teheran m. Parvar Hamet- 
Kazemi, f. 27. august 1920 i Istanbul, skilt; 2° 22.de
cember 1955 i Accra, Ghana, m. Sophia Hammond, f. 14. 
august 1930 i Accra. - 5 børn: Sjette slægtled VI, nr. 
216-220.

II

(42) Mary Vilhelmine Bruns datter med Nicolai Peter 
Aagesen:

107. Inger Margrethe Aagesen, f. 2. oktober 1901 på Christians- 
sæde. - Vester Egede, Haslev.

G. 1° 29. oktober 1923 i Sandby m. forpagter Conrad 
Emil le Maire, f. 31. januar 1897 på Frederiksdal ved 
Harpelunge, d. 19. august 1924 på Stensgård ved Harpe
lunde; 2° 9. oktober 1926 i Charlottenlund m. kammer
herre, hofjægermester Georg Christian Garth-Griiner til 
Lille Svenstrup, f. 3. november 1901 på Lille Svenstrup, 
d.20. august 1969 på Sparresholm. - 4 børn: Sjette 
slægtled VII, nr. 221-224.
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108.

109.

110.

111.

Ill

(44) Regitze baronesse Bille Brahes børn med Carl Oscar 
Herman Leopoldus lensbaron Løvenskiold:

Oscar Preben Fritz Leopold lensbaron Løvenskiold, f.17.ju
ni 1911 i Kbh. - Sejerø.

G. 1° 2. september 1937 i Asminderød m. Ingrid Jen
sen, f. 27. januar 1910 i Hestbæk, skilt; 2° 17.juli 
1968 i Nr. Jernløse m. Rudi Nora Christensen, f.10.ju
ni 1914 i Kbh., skilt i februar 1978; 3° 10. marts 1978 
i Kbh.(b.v.) m. Margrethe Johanne Agnete Lindvang, f. 
22. april 1911 i Kbh. - 2 døtre: Sjette slægtled VIII, 
nr. 225-226.

Lili Regitze Sophie baronesse Løvenskiold, f. 12. november 
1912 i Kbh. - Virring, Randers.

IV

(47) Petrus Friedrich Constantin baron Bille Brahes 
børn med Lilie le Maire:

Anne Sophie Kirstine baronesse Bille Brahe, f. 29.septem
ber 1919 i Nakskov. - Kammerherregården, Vallø.

G. 29. august 1942 i Nr. Alslev m. læge Axel Kurt 
Boehm, f. 14. januar 1915 i New York. - 6 børn: Sjette 
slægtled IX, nr. 227-232.

Preben Torben Daniel baron Bille Brahe til Stensgård, f.
9. december 1920 på Holgershåb, d. 21. april 1961 på

plejerske 
skilt (hun
Munch, f.

. marts 1946 på Frb.(St. Markus) m. sundheds- 
Inga Karen Ida Nielsen, f. 11. april 1918, 
g. 2° m. norsk overlæge, direktør Ole Bull 
1905); 2° 28. august 1950 m. Ann-Lis Herschend

f. 17. august 1920 i Horsens (Kloster k.), skilt 11. 
november 1955 (hun g. 2° m. læge Hans Henrik Aagaard, 
f. 1912); 3° 1. december 1955 m. Unni Betsy Borgen, f. 
21. maj 1930 (hun g. 2° 1962 m. konsul i Toronto Kjeld 
Aage Boegh Packness, f. 1915). - Jordløse, Fyn. -
2 børn: Sjette slægtled X, nr. 233-234.

V

(48) Anna Sophie Elisabeth Julie Malthe-Bruuns sønner 
med Peter Poul William Adolph Mourier-Petersen:
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112. Christian Vilhelm Ferdinand Adolf Mourier-Petersen til Ru
gård, f. 8. september 1910 på Rugård. - Hofjægermester. 
- Rugård, Hyllested.

G. 18. september 1938 i Gunderslev m. Carola Hru- 
besch, f. 1. juli 1910 i Pola, Østrig. - 4 døtre: 
Sjette slægtled XI, nr. 235-238.

113. Peter Poul Fritz Adolph Mourier-Petersen, f. 10. januar 
1914 på Rugård. - Løjtnant. - Kbh.

G. 7. december 1940 i Nairobi, Kenya, m. Joan Emily 
Blanche Anderson, f. 26. marts 1920 i Rangoon, Burma, 
d. 17. december 1953 på Rugård. - 2 børn: Sjette slægt
led XII, nr. 239-240.

VI

(50) Alexander Bruns sønner af første ægteskab med 
Louise Langager:

114. William (Billy) Alexander Brun, f. 10. september 1925 i 
Morristown, N.Y. - Dr. i plantefysiologi, professor 
ved University of Minnesota. - St.Paul, Minn., USA.

G. 12. juni 1950 i Miami, Florida, m. Margaret Jho- 
mas, f. 14. januar 1923 i Keyport, Wash, (hun g. 1° 
17. sept. 1943 m. løjtnant i US Navy Stanley C.Marsh, 
d. 6. november 1944). - 3 børn: Sjette slægtled XIII, 
nr. 241-243.

115. Leif Robert Alexander Brun, f. 1. oktober 1933 i Kbh.(T), 
døbt i Skovshoved k. - Luftkaptajn. - Homewood,Calif.

G. 15. juli 1960 i Huntington, N.Y., m. Aud Nord- 
gaard, f. 11. marts 1939 i Skjervøy, Norge. - 4 børn: 
Sjette slægtled XIV, nr. 244-247.

VII

(51) Emily Mathilde Bruns børn med Knud Borberg:

116. Palle Borberg, f. 12. juni 1931 i Kbh.(CS). - Dispatcher 
ved SAS. - Commack, N.Y.

G. 7. maj 1959 i New York (Our Saviour, Luth.Church) 
m. Ruth Wirth, f. 10. maj 1934 i Koenitz, Bern,Schweiz. 
- Uden børn.

117. Benedicte Dagmar Emily Borberg, f. 4. januar 1933 i Kbh. 
(CS), døbt i Kbh.(B). - Sognepræst, cand. theol. - 
Ryslinge, Fyn.
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VIII

(54) Marie-Louise Dagmar Bruns sønner med Peter Koch:

118. Anders Koch, f. 6.november 1937 i Kbh.(T), døbt i Skovs
hoved k. - Forvaltningschef i Roskilde Amtskommune, 
cand. jgr. - Gadstrup.

G. 1° 5.januar 1967 i Kbh.(b.v.) m. Susanne Agnete 
Noesgaard, f. 23. juli 1943 på Frb., døbt i Solbjerg 
k., skilt 1974; 2° 6. oktober 1977 m. advokatfuldmæg
tig, cand. jur., Sys Agnes Rovsing, f. 19. maj 1953 i 
Villersø. - 1 datter: Sjette slægtled XV, nr. 248.

119. Morten Koch, f. 24. oktober 1939 i Kbh. (CS), døbt i 
Vrads k. - Direktør, cand. jur. - Albertslund.

G. 4. februar 1967 i Ballerup (b.v.) m. Inger Jen
sen, f. 18. januar 1943 i Birkerød. - 1 datter: Sjet
te slægtled XVI, nr. 249.

120. Thomas Koch, f. 27. januar 1944 i Kbh. (Cit.), døbt i 
Årby k. - Adjunkt, cand. mag. - Kbh.

G. 22. maj 1971 i Kbh. (VF) m. Susanne Frøsig, f. 
13. november 1950 i Kbh., døbt i Husumvold k. - 
2 børn: Sjette slægtled XVII, nr. 250-251.

121. Caspar Peter Koch, f. 2. marts 1946 i Kbh. (Cit.), døbt 
i Årby k. - Skuespiller, sceneinstruktør. - Århus.

IX

(55) Carl Vilhelm Edward Carstensens børn med Mary 
Louise Lorange:

122. Carl William Lorange Carstensen, f. 11. februar 1911 i 
Kbh.(B).- Afdelingschefx i Magasin. - Char lottenlund.

G. 5. september 1947 i Kbh.(B) m. Jonna Lisa Bang, 
f. 11. januar 1923 i Kbh. - 2 sønner: Sjette slægtled 
XVIII, nr. 252-253.

123. Annette Mary Carstensen, f. 18. juli 1912 i Kbh. (B). - 
Lyngby.

G. 5. oktober 1937 i Penang (St. Andrew's Pres
byterian) m. ingeniør William Olof Grut, f. 2. novem
ber 1907 i Kbh. - 2 sønner: Sjette slægtled XIX, nr. 
254-255.

124. Lillian Carstensen, f. 4. september 1913 i Kbh. (B), d. 
25. november 1928 sst.
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125. Elsebe Grethe Carstensen, f. 10. marts 1915 i Kbh.(B), 
d. 23. august 1949 i Hellerup.

G. 11. september 1945 i Kbh.(St. Ansgar) m. Lieute
nant Commander R.N.V.R., advokat Charles Heathcote 
Wilson Messer, f. 12. november 1910 i Victoria, Hong
kong. (Han g. 2 m. Penelope Madeleine Batten.) - New
ton Abbot, Devon. - 2 børn: Sjette slægtled XX, nr. 
256-257.

X

(57) Ivan Carstensens børn med Esther Henriette Hansen:

126. Sonja Emmy Carstensen, f. 7. november 1898 i Kbh.(Fr.) - 
Arkitekt MAA. - Helsingør.

G. 2. december 1927 i Kbh.(b.v.) m. direktør,civil
ingeniør Knud Meyer, f. 5. marts 1901 i Kbh., skilt. 
(Han g.2° 1947 m. Lisen Sievers, f. Forsmann, f.1907). 
4 børn: Sjette slægtled XXI, nr. 258-261.

127. Gudrun Anna Carstensen, f. 27. januar 1900 i Kbh.(Fr.) - 
Fairbairns, Barkway, Royston, Herts.,England.

G. 10. april 1924 i Kbh. (Fr.) m. civilingeniør 
Olaf Kier, f. 4. september 1899 i Kbh.(B), skilt 8. 
februar 1963. (Han g. 2° m. Bente Gudrun Tummler). - 
3 børn: Sjette slægtled XXII, nr. 262-264.

128. Hans Harald William Carstensen, f. 27. januar 1904 i Hel
singør (Kronborg slots k.), d. 2. januar 1929 i Bo
ston, Mass., USA. - Civilingeniør.

129. Steen Christian Carstensen, f.24.juli 1907 i Kbh.- Direk
tør, orlogskaptajn , cand. polyt. - Helsinge.

G. 16. februar 1940 i Kbh.(B) m. tandlæge Lise Mar
grethe Bjerrum, f. 22. oktober 1917 i Kbh.(VF). - 
1 søn: Sjette slægtled XXIII, nr. 265.

130. Svend Albert Carstensen, f. 1. maj 1915 i Kbh., d.3.maj 
1945 i Persien, begr. i Barra, Irak. - Captain Royal 
Engineers, civilingeniør.

XI

(66) Edward Henrik Gerners børn med Gina Brinchmann:

131. Johan Fredrik Gerner, f. 23. september 1898 i Gernergår- 
den, Moss., d. 24. april 1976 i Moss. - Svensk konsul, 
grosserer.

G. 1. oktober 1927 i Moss m. Ragnhild Elise Kri-
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stensen,f.22. april 1906 i Moss, d. 13. marts 1978 i 
Moss. - 2 sønner: Sjette slægtled XXIV, nr. 266-267.

132. Elsa Gerner, f. 29. juni 1901 i Gernergården, Moss, d. 
5. februar 1978 i Oslo.

G. 1° 26. maj 1934 i Oslo(Frogner) m. konsulThoralf 
Endresen, f. 6. august 1874 i Alesund, d. 18 juli 1935 
i Tønsberg. 2° 21. november 1975 i Oslo (Frogner k.) 
m. direktørx John Oscar Egeland, f. 14. juli 1891 i 
Eshove, S. Africa. - Oslo. - Uden børn.

133. Harald Gerner, f. 6. november 1905 i Gernergården, Moss, 
d. 20. gpril 1967 i Oslo. - Disponent.

G. 1° 1. august 1936 i Nøtterøy k. m. Julie Vil- 
helmsen, f. 15. juli 1915 på Nøtterøy, skilt 1952; 2° 
m. Mary —, skilt 1962. - 2 sønner: Sjette slægtled 
XXV, nr. 268-269.

XII

(68) Emmy Frederikke Gerners børn med Ivar Mauritz Ma
thisen :

134. Arild Gerner-Mathisen (navnebev. af 14. ma^ 1970), f. 9$ 
december 1911 i Kristiania. - Disponent , skibsreder , 
stifter af Gerner-Mathisen Rederi-A/S, forfatter. - 
Sandvika.

G. 30. juli 1938 i Rotterdam m. Sigfrid (Siggen) 
Eleonor Wiborg, f. 29. december 1917 i Drammen. 3 søn
ner: Sjette slægtled XXVI, nr. 270-272.

135. Ellen Ninna Gerner Mathisen, f. 11. december 1914 i Slem
dal. - Oslo.

G. 12. maj 1937 i Oslo (Frogner) m. skibsreder 
Aage Gogstad, f. 26. februar 1911 i Kristiania. - 
3 børn: Sjette slægtled XXVII, nr. 273-275.

XIII

(69) Alfred Gerners børn med Penelope Brittain:

136. Edward (Eddy) Gerner, f. 30. december 1907 i Maui,Hawaii. 
- Bogholder. - Oakland, Calif.,USA.

G. 30. september 1933 i Santa Clara, Calif., m.Ruth 
Teresa Smejkal, f. 4. februar 1913 i Oakland, Calif. 
- 5 børn: Sjette slægtled XXVIII, nr. 276-280.

137. Harold Gerner, f. 2. april 1909 i Maui, Hawaii. - Seba
stopol, Calif.
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G. 25. august 1935 i Alameda, Calif, m. Erma Pearl 
Gilbert, f. 10. august 1914 i Corvallis, Oregon. - 
2 sønner: Sjette slægtled XXIX, nr. 281-282.

138. Kenneth Gerner, f. 13. februar 1911 i Maui, Hawaii, d.14. 
august 1964 i Oakland, Calif.

G. 14. april 1934 i Oakland m. Marguerite Alice 
Reynolds, f. 9. oktober 1913 i St. Louis, Missouri. - 
Concord, Calif. - 3 døtre: Sjette slægtled XXX, nr. 
283-285.

139. Ninja Penelope Gerner, f. 5. juni 1913 i Maui, Hawaii, d. 
som barn.

140. Rolph Gerner, f. 6. april 1922 i Maui, Hawaii. - Slagter 
(Ralph's Meats, San Francisco). - Colma, Calif.

G. 26. januar 1946 i San Francisco m. Maxine There
sa Bleuss, f. 24. december 1922 i San Francisco. - 
2 børn: Sjette slægtled XXXI, nr. 286-287.

141. Carl Ewald Bügel Gerner, f. 26. oktober 1925 i Moss, d. 
7. juni 1945 i Regensburg, Tyskland.

XIV

(70) Ellen Gerners børn af andet ægteskab med Thormod 
Cold Langballe:

142. Reidar Cold Langballe, f. 15. juni 1908 på Mellus, Over
hallen (tvilling), d. 7. december 1978 i Oslo. - Læge, 
speciallæge i gynækologi og obstetrik.

G. 8. april 1938 i Ris m. Eva Josephine Marie Large 
f. 3. september 1916 i Vestre Aker. - Oslo. - 4 døtre: 
Sjette slægtled XXXII, nr. 288-291.

143. Fredrik Gerner Langballe, f. 15. juni 1908 på Mellus, 
Overhallen (tvilling), d. 23. april 1943 i Moss. - 
Kontorchef på Moss Værft. - Ugift.

144. Kaare Langballe, f. 27. marts 1910 i Namdalen. - Sjøkap- 
teinx. - Hos le, Bærum.

G. 16. oktober 1945 i Melbourne, Australien,m.Joan 
Thelma Berntsen, f. 15. oktober 1919. - 2 børn: Sjet
te slægtled XXXIII, nr. 292-293.

145. Kjell Bügel Langballe, f. 18. november 1913 i Granly, 
Overhallen. - Generaldirektør i Kværner Bruk, cand. 
jur. - Oslo.

G. 1° 2. april 1940 i Oslo m. Anne Marie Breien, f.
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19. august 1915 i Vestre Aker, skilt; 2° 1. marts 1946 
i Kbh. m. Eva Schjødt, f. 9. juni 1923, skilt; 3° 16. 
februar 1974 i Oslo m. Sølvi Flem, f. 12. juli 1923. 
- 3 børn: Sjette slægtled XXXIV, nr. 294-296.

146. Helen Gerner Langballe, f. 18. februar 1919 i Grong, Nam- 
dalen. - Mellemfagseksamen i almen litteraturvidenskab 
og i kunsthistorie. - Oslo.

G. 27. februar 1943 i Moss m. tandlæge Jens Holager 
f. 18. september 1909 i Romedal. - 4 børn: Sjette 
slægtled XXXV, nr. 297-300.

XV

(72) Carl Arnold Gerners børn med Grete Frederikke 
Schwanenflügel:

147. Erik Gerner, f. 16. august 1925 i Kbh. (Hans Egede). - 
Lagerassistent. - Hillerød.

G. 20. juni 1953 i Frederiksborg slots k. m. syge
hjælper Bente Ruth Jørgensen, f. 28. februar 1935 i 
Hillerød. - 3 børn: Sjette slægtled XXXVI, nr.301-303.

148. Henrik Gerner, f. 26. februar 1927 i Kbh. (Hans Egede). - 
Indkøbschef. - Kbh.

G. 25. maj 1957 i Birkerød m. Susanne Maria Mejlbo, 
f. 25. november 1936 i Kbh.(T). - 1 søn: Sjette slægt
led XXXVII, nr. 304.

149. Jens Ludvig Gerner, f. 10. september 1928 i Kbh., døbt i 
Hellerup (Mess.), (tvilling). - Trælastforvalter.-Kbh.

G. 23. juli 1960 i Gentofte (b.v.) m. Ada Hansen, 
f. 18. november 1933 i Kbh.(T). - 2 døtre: Sjette 
slægtled XXXVIII, nr. 305-306.

150. Friede Annette Gerner, f. 10. september 1928 i Kbh.,døbt 
i Hellerup (Mess.), (tvilling). - Keramiker. - Kbh.

G. 1° 27. august 1962 m. keramiker Jørgen Græmer, 
f. 13. januar 1900 på Femø, d. 16. marts 1964 i Kbh. 
2° 11. juli 1978 i Karrebæk k. m. Anders Jørgen Nørre- 
lund, f. 9. august 1916 på Frb. - Uden børn.

151. Per Bügel Gerner, f. 1. marts 1936 i Kbh., døbt i Helle
rup (Mess.). - Fuldmægtig. - Hillerød.

G. 3. juni 1967 i Hellerup m. Liselotte Maibom, f. 
29. august 1944 på Frb.(St.Markus s.). - 2 sønner: 
Sjette slægtled XXXIX, nr. 307-308.
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152.

153.

154.

155.

156.

157.

Anden linie

XVI

(73) Carsten Wilhelm Gerners børn med Mary Wilhelmine 
von Seggern:

Rowland Douglas Gerner, f. 3. januar 1913 i Paia, Maui, 
Hawaii. - Agronom.- Kalakeo, Hawaii.

G. 24. januar 1942 i Kaumakani m. Evelyn Leah 
Tresch, f. 7. marts 1915 i Mount Vernon, Indiana. - 
2 sønner: Sjette slægtled XL, nr. 309-310.

Irma Gerner, f. 17. december 1914 i Paia, Maui, Hawaii. - 
Kula, Maui, Hawaii.

G. 2. december 1942 i Paia, Maui, m. William Pre
ston Burns, f. 30. juni 1903 i Caribou, Maine. - Uden 
børn.

Einar Bügel Gerner, f. 25. januar 1918 i Paia, Maui. - 
Forretningsmand. - Honolulu, Hawaii.

G. 24. juni 1949 i Honolulu m. Evelyn Jean Redenbo, 
f. 2. august 1924 i Toledo, Ohio. - 4 børn: Sjette 
slægtled XLI, nr. 311-314.

XVII

(75) Elisabeth Margaret Harhoffs datter med Oluf Dal
berg :

Karin Sciawitsky Dalberg, f. 11. februar 1904 iKbh.-Kbh.
G. 15. december 1928 i Shanghai m. ambassadør Carl 

Adalbert Constantin Brun (2. linie, nr. 91), 1897-1959. 
- 3 børn: Sjette slægtled XLII, nr. 315-317.

XVIII

(76) Georg Frederik Krogh Harhoffs børn med Maria Al
ba Pollak:

Charlotte Maria Harhoff, f. 2. maj 1912 i Kbh., d. 22. 
maj 1913 sst.

Georg Frederik Krogh Harhoff, f. 16. april 1919 i Kbh. - 
Ambassadør, cand. jur. - Dublin og Gurrelund,Kvistgård.

G. 1° 2. august 1944 i Kbh.(G) m. Nellie Løwener, 
f. 19. maj 1923 i Hellerup, skilt 1955; 2° 29. april 
1958 i Kbh.(Cit.) m. Marie Louise Astrid comtesse 
Moltke, f. 29. december 1932 i Kbh. - 3 børn: Sjette



Femte slægtled 101

slægtled XLIII, nr. 318-320.

XIX

(77) Emmy Ninna Carlotte Harhoffs børn med Carl Henrik 
Sthyr:

158. Jørgen Valdemar Sthyr, f. 22. marts 1905 i Kbh., d. 30. 
oktober 1978 på Frb.(FH). - Kunsthistoriker, direktør 
i Ny Carlsbergfondet, formand for direktionen.

G. 2. juni 1934 i Kbh.(b.v.) m. Suzette Muus, f.13. 
februar 1911 i Kbh.(VF). - Kbh. - Uden børn.

159. Elsebeth Sthyr, f. 29. september 1911 i Kbh., d. 4. janu
ar 1912 sst.

XX

(78) James Edouard Arnold Harhoffs børn, af første æg
teskab med Inge baronesse Juul af Rysensteen:

160. Else Juul Harhoff, f. 2. maj 1909 i Kbh.(B). - Kbh.
G. 1° 4. marts 1938 i Kbh.(St. Pauls) m. cand. jur. 

Frederik Krag, f. 16. november 1911 i Kristiania, 
skilt; 2° 14. juli 1944 i Skovshoved m. auditør Søren 
Benjamin Nyholm, f. 11. december 1910 på Frb. - 4 børn: 
Sjette slægtled XLIV, nr. 321-324.

161. Bess Juul Harhoff, f. 30. september 1913 i Kbh. - Char- 
lottenlund.

- af andet ægteskab med Gerda Jeanette Mathilde Hoffmann- 
Canitz:

162. Börje Arnold Harhoff, f. 29. juni 1920 i Stockholm. - 
Ingeniør.

G. 1° 29. maj 1943 i Stockholm (Engelbrekts förs.) 
m. Ingrid Svensson, f. 1. februar 1923 i Tunebergs 
förs., Södermans län, skilt; 2° m. Gisela Anna Doro- 
thea Engel, f. 6. januar 1924 i Hamburg. - 4 børn: 
Sjette slægtled VL, nr. 325-328.

(Oplysninger overført fra 4. udgave med enkelte se
nere indførte ændringer).

XXI

(79) Alice Harhoffs døtre med Vilhelm Kofoed-Hansen:
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163. Elisabeth Margareth Kofoed-Hansen, f. 17. januar 1912 i 
Kbh., d. 25. juli 1924 i Rønne.

164. Gyrithe Kofoed-Hansen, f. 27. marts 1914 i Kbh. - Kbh.
G. 6. maj 1938 i Kbh. m. oberst Ove Abildgaard Niel

sen, f. 22. oktober 1914 i Holbæk. - 3 børn: Sjette 
slægtled XLVI, nr. 329-331.

165. Birthe Kofoed-Hansen, f. 28. august 1916 i Rønne. - For
standerinde for Bispebjerg sygeplejeskole. - Kbh.

XXII

(80) Conrad Johan Christian Harhoffs børn med Rigmor 
Hansen:

166. Preben Harhoff, f. 29. november 1911 i Kbh. - Skibsreder, 
generalkonsul. - Char lottenlund.

G. 4. juni 1937 i Kbh.(Cit.) m. Else Rasmussen, f. 
21. september 1913 i Kbh.(HG). - 2 børn: Sjette slægt
led XLVII, nr. 332-333.

167. Nellie Harhoff, f. 31. januar 1915 i Kbh. - Exeter,Devon, 
England.

G. 1° 1. august 1936 i Kbh.(St. Alban's Church) m. 
major, Royal Scots Fusiliers, Vincent Mac Neil Cooke, 
f. 2. august 1912 i Gibraltar, d. faldet 10. juli 1943 
på Sicilien; 2° 7. maj 1946 i London (St. Columbus' 
Church) m. oberst Jack Matthews, f. 17. august 1907 
i Ramsgate, Kent. - 4 børn: Sjette slægtled XLVIII, 
nr. 334-337.

168. Emmy Charlotte Ida Augusta Harhoff, f. 7. februar 1924 i 
Kbh. - Kokkedal.

G. 8. august 1946 i Stenløse m. ingeniør Mogens 
Gjellerup, f. 7. maj 1906 i Kbh.(Frh.), d. 7. april 
1971 i Hørsholm. - 4 børn: Sjette slægtled IL, nr. 
338-341 .

XXIII

(81) Jørgen Adalbert Wichfelds børn med Monica Emily 
Massy Beresford:

169. Ivan Henning Wichfeld, f. 30. marts 1919 i London, d. 2. 
januar 1959 på Engestofte.

G. 1° 14. august 1943 i Kbh.(B) m. Hanne Benzon 
Basse, f. 3. juli 1921 i Gentofte, skilt (hun g. 2° m.
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Otto lensbaron Rosenørn-Lehn, skilt); 2° i oktober 
1947 i New York m. Rhoda Clark, f. Allen. - New York. 
- 1 datter: Sjette slægtled L, nr. 342.

170. Varinka Corina Wichfeld, f. 8. februar 1922 på Engestofte. 
- Forfatterinde. - Virum.

G. 8. juni 1944 i Tystrup-Haldagerlille (b.v.) m. 
major Flemming Bruun Muus, f. 21. november 1907 i Kbh. 
(VF). - Uden børn.

171. Viggo Dmitri Wichfeld, f. 26. december 1923 i London. - 
London.

G. 26. september 1960 i London m. lady Angela Alice 
Maryel Drummond, f. 5. marts 1912 (hun g. 1U m. Alle
sandro greve Manassai di Collestate, skilt). - Uden 
børn.

XXIV

(85) Hemming Adalbert Bruns datter med Elna Christensen:

172. Lykke Brun, f. 3. februar 1939 i Kbh.(Dyssegårds k.). - 
Gentofte.

G. 23. marts 1960 i Ålborg (Budolfi k.) m. direktør 
Frederik Christian Obel, f. 20. november 1930 i Ålborg. 
- 3 børn: Sjette slægtled LI, nr. 343-345.

XXV

(87) Eske Bruns børn med Ingrid Winkel:

173. Johan Constantin Brun, f. 18. december 1938 på Frb.,døbt 
i Ordrup k. - Laborator. - Frederikshavn.

G. 29. september 1960 i Kbh. (b.v.) m. Sygeplejelæ
rer Helle Grundtvig, f. 17. juni 1942 i Viborg (Sdr.s.).- 
3 børn: Sjette slægtled LII, nr. 346-348.

174. Christian Brun, f. 4. januar 1940 i Godhavn, Grønland. - 
Merkonom. - Hørsholm.

G. 13. maj 1971 i Søllerød (b.v.) m. Kirsten Withu- 
sen Jantzen, f. 21. november 1945 i Kbh.(T).

175. Ida Brun, f. 13. februar 1942 i Godthåb, Grønland.- London.
G. 31. august 1963 i Søllerød m. ingeniør John Stew- 

art Brindley, f. 19. september 1938 i Barnstaple, 
North Devon, England. - 2 børn: Sjette slægtled LUI, 
nr. 349-350.
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XXVI

(88) Anne-Lise Bruns datter med Hans Michael Folsach:

176. Helle Elisabeth Rigmor Alvilde Folsach, f. 16. juni 1935 
i Kbh., døbt i Tvede k. - Hindhead, Surrey, England.

G. i 1966 i South Holmwood Church, Surrey, m. Ni
colas David Ingram, ass. manager. - 2 børn: Sjette 
slægtled LIV, nr. 351-352.

XXVII

(89) Palle Bruns søn, af første ægteskab med Grete 
Ritzau:

177. Eske Brun, f. 25. maj 1943 i Køge. - Landinspektør. - 
Dyreborg, Faaborg.

G. 20. januar 1967 i Kbh. (b.v.) m. Synnit Qvist 
Hansen, f. 16. marts 1945 i Grindsted, døbt i Grind
sted k. - 2 børn: Sjette slægtled LV, nr. 353-354.

XXVIII

(90) Rigmor Bruns børn med Herman Zobel:

178. Marianne Zobel, f. 26. december 1934 på Frb. - Socialråd
giver. - Gentofte.

G. 6. november 1955 i Vedbæk m. skuespilleren Jør
gen Reenberg, f. 8. november 1927 på Frb.(Solbjerg s.) 
Skilt. - 1 søn: Sjette slægtled LVI, nr. 355.

179. Peter Hermann Zobel, f. 18. juni 1936 i Trørød, døbt i 
Vedbæk. - Direktør, advokat. - Rungsted Kyst.

G. 1° 11. juli 1964 i Vedbæk m. Annika Wicksell, f. 
5. september 1941, d. 6. februar 1971 i Kbh.; 2° 12. 
april 1973 i Holte m. Anita Ellen Jansen, f. 24. april 
1951 i Ringsted. - 4 døtre: Sjette slægtled LVII, nr. 
356-359.

180. Anne Lise Zobel, f. 25. juli 1942 i Trørød, døbt i Ved
bæk. - Konsulent i IBM. - Holte.

G. 1. april 1966 i Vedbæk m. direktør Jørgen Beck 
Basse, f. 23. april 1939 i Ålborg. - 2 sønner: Sjette 
slægtled LVIII, nr. 360-361.
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XXIX

(91) Carl Adalbert Constantin Bruns børn med Karin 
Sciawitsky Dalberg:

181. Carl Erik Constantin Brun, f. 8. oktober 1929 på Frb. - 
Radiokontrollør. - Godthåb, Grønland.

G. 31. juli 1957 m. Merete Christine Høyrup Iversen 
f. 9. juni 1935 på Frb. - 2 børn: Sjette slægtled LIX, 
nr. 362-363.

182. Tove Adelaide Brun, f. 17. juli 1931 på Frb. - Virum.
G. 5. september 1952 i Kbh.(B) m. kontorchef i mil

jøstyrelsen, cand. jur. Johan Frederik Simony, f. 3. 
juni 1922 i Odense (St.H.). - 3 døtre: Sjette slægtled 
LX, nr. 364-366.

183. Christian-Albrecht Oluf Kjartan Brun, f. 15. juni 1939 i 
Reykjavik. - Fuldmægtig i undervisningsministeriet, 
cand. jur. - Virum.

G. 27. september 1963 i Kbh.(Cit.) m. læge Birgitte 
Olufsen, f. 3. januar 1940 i Kbh. - 2 børn: Sjette 
slægtled LXI, nr. 367-368.

XXX

(92) Lilan Agnete Bruns børn, af første ægteskab med 
Karsten Kettel:

184. Michala Kettel, f. 6. august 1925 på Frb. - St. Albans, 
Herts.,England.

G. 9. december 1950 i Nødebo m. Research Fellow 
(Pharmacology), dr. John Anthony Parsons, f. 6. maj 
1928 i Bath, England, skilt. - 3 døtre: Sjette slægt
led LXII, nr. 369-371.

185. Claus Erik Kettel, f. 22. maj 1929 på Frb. - Civilinge
niør. - Birkerød.

G. 1° 9. januar 1954 i Oslo (Ris k.) m. Brita Horn 
Rasmussen, f. 22. februar 1931 i Kristiansand, Norge, 
skilt 1973; 2° 5. juli 1974 i Søllerød (b.v.) m. Ro
berta Jane Allchin, f. 7. august 1939 i Folkestone, 
England. - 2 sønner: Sjette slægtled LXIII,nr.372-373.

XXXI

(94) Dyveke Bruns børn med Gustav Helsted:
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186. Barbara Louise Helsted, f. 27. september 1945 i Kbh.(F).- 
Undervisningsassistent, cand. mag. - Kbh.

G. 21. juni 1969 i Holme-Olstrup k. m. kontorchef, 
cand. jur. Torben Melchior, f. 19. august 1940 på Frb. 
(St.Markus s.) - 2 sønner: Sjette slægtled LXIV, nr. 
374-375.

187. Jacob Axel Helsted, f. 13. marts 1952 i Kbh.(RH), døbt i 
Chr. k. - Læge. - Kbh.

XXXII

(95) Ella Tesdorpfs datter med Eric Granquist:

188. Venna Agnete Granquist, f. 14. august 1925 på Frb. - 
South Brent, Devon, England.

G. 17. december 1951 i Kbh. m. Lieutenant Commander 
James Andrew Mitchell, f. 30. november 1928 i New Zea
land. - Uden børn.

XXXIII

(97) Karen Margrethe Tesdorpfs børn med Wilhelm Hein
rich Eickhoff:

189. Niels Adolph Wilhelm Eickhoff, f. 5 . juli 1930 i Peking. 
- Cand. polit., ansat i Kjøbenhavns Handelsbank. - 
Skodsborg.

190. Bent Eigil Eickhoff, f. 13. juni 1932 i Peking, d.9.juni 
1933 i Berlin.

191. Hans Ulrik Gerhard Eickhoff, f. 8. marts 1934 i Kbh., d. 
15. marts 1964 sst. - cand. polyt.

192. Agnete Elisabeth Eickhoff, f. 30. september 1937 i Kbh. 
(tvilling). - Sekretær. - Hørsholm.

G. 23. september 1972 i Hørsholm k. m. forfatter, 
redaktør Helge Dokkedal, f. 24. august 1925 i Kbh.(St. 
Stefans s.) - 1 søn: Sjette slægtled LXV, nr. 376.

193. Vibeke Merete Eickhoff, f. 30. september 1937 i Kbh. 
(tvilling). - Virum.

G. 27. juni 1961 i Vedbæk m. læge Per Bildsøe Jen
sen, f. 19. januar 1934 i Kbh., skilt 16. juli 1971. - 
2 sønner: Sjette slægtled LXVI, nr. 377-378.
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XXXIV

(98) Edward Adalbert Tesdorpfs børn med Elsebet Madsen:

194. Nini Agnete Tesdorpf, f. 17. december 1932 i Kbh. - Way- 
zata, Minn., USA.

G. 19. september 1959 i Holtug m. journalist Waring 
Jones, f. 6. september 1927 i Minneapolis, USA. - 
3 børn: Sjette slægtled LXVII, nr. 379-381.

195. Liselot Tesdorpf, f. 4. februar 1934 i Kbh., d. 21. de
cember 1935 sst.

196. Peter-Henrik Adolph Tesdorpf, f. 26. december 1939 i Kbh. 
- Godsejer. - Gjorslev, Store-Heddinge.

197. Iver Edward Tesdorpf, f. 2. maj 1942 i Kbh. (tvilling).
- Godsejer. - Rathlousdal, Odder.

. G. 14. september 1974 m. Mette Kai Nielsen, f. 31. 
januar 1945 i Malmø. - 2 børn: Sjette slægtled LXVIII, 
nr. 382-383.

198. Kirsten Irene Tesdorpf, f. 2. maj 1942 i Kbh. (tvilling). 
- Journalist. - Dragerupgård, Holbæk.

G. 6. september 1969 i Holtug k. m. direktør Søren 
Kim Engel, f. 28. februar 1938 i Gentofte. - 3 børn: 
Sjette slægtled LXIX, nr. 384-386.

XXXV

(99) Axel Valdemar Tesdorpfs døtre med Jessie Emily 
Amtorp Hansen Bernhoft:

199. Anne-Dorothea Agnete Tesdorpf til Pandebjerg og Ny Kir- 
stineberg, f. 16. september 1944 i Nykøbing F. - Gods
ejer. - Pandebjerg, Nykøbing F.

G. 3. marts 1973 m. Ivar Christian Holten Casten- 
schiold, f. 20. juni 1942 i Hellerup. - 2 børn: Sjette 
slægtled LXX, nr. 387-388.

200. Ida Merete Emmy Tesdorpf til Gjedsergård, Frisenfeldt og 
Ludvigsgave, f. 22. marts 1946 i Nykøbing F. - Gjedser
gård, Gedser.

G. 10. august 1968 i Gedesby k. m. direktør Iver 
Mogens Unsgaard, f. 21. september 1942 i Kbh. - 
3 børn: Sjette slægtled LXXI, nr. 389-391.

201. Helle Jessie Irene Tesdorpf til Sebberkloster, f.25.marts
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202.

203.

204.

205.

206.

Anden linie

1950 i Nykøbing F. - Lille Skovgård, Dannemarre.
G. 8. juli 1978 i Sebber k. m. gårdejer Henrik 

Saunte, f. 23. november 1944 i Nykøbing F.

SJETTE SLÆGTLED

I.

(100) Oscar Constantin Bruns børn med Julie Frederikke 
Christiane Elisabeth Schepelern:

Ellen Charlotte Margrethe Brun, f. 23. marts 1933 i Kbh. 
- Forfatter. - Herlev.

G. 1° 5. februar 1954i Kbh. (Frh.) m. premierløjt
nant Frederik Birger Gustav Theodor Vermehren, f.2.de
cember 1924 i Roskilde, skilt; 2 13. november 1965 i
Kbh. (b.v.) m. forfatter Jaques Hersh, f. 27. marts 
1935 i Paris. - Uden børn.

Johan Balthazar Constantin Brun, f. 26. marts 1937 på Frb. 
- can.tek/soc. - Herlev.

G. 9. oktober 1964 m. bibliotekar Ellen Marianne 
Storgaard, f. 7. april 1943 i Kbh., skilt i maj 1974. 
- Odense. - 2 børn: Syvende slægtled I, nr. 392-393.

Casper Peter Constantin Brun, f. 19. marts 1939 på Frb. - 
Grosserer, direktør. - Kbh.

II

(101) Georg Constantin Bruns børn med Gudrun Sophie 
Kjær:

Fritz Constantin Brun, f. 29. marts 1936 på Frb. - Skue
spiller^ cand. mag. - Stanford, Calif., USA.

G. 1° i Fredericia m. skuespillerinde Vigga Johanne 
Christoffersen Bro, f. 20. oktober 1937 i Fredericia, 
skilt 8. april 1968; 2° 19. september 1972 i Moskva m. 
Esther Efimovna Bobrova, f. 20. august 1939 i Moskva, 
skilt 26. februar 1976; 3° 18. juni 1977 i Humlebæk k. 
m. Lorna Barati, f. 7. marts 1951 i Honolulu, Hawaii. 
- Uden børn.

Birgitte Brun, f. 23. september 1938 på Frb. - cand.psych, 
chefpsykolog. - Fører navnet Brun. - Roskilde.

G. 24. marts 1972 i Kbh. (b.v.) m. Erik Holst, f.
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14. juni 1938 i Ebeltoft. - 2 døtre: Syvende slægtled 
II, nr. 394-395.

207.

208.

209.

210.

211.

212.

213.

Susanne Brun; f. 13. oktober 1943 i Kbh. - Kontorchef, 
cand. jur. - Fører navnet Brun. - Charlottenlund.

G. 3. oktober 1975 m. arkitekt MAA Jørgen Muus 
Thorkilsen, f. 29. november 1933 på Frb. - 1 datter: 
Syvende slægtled III, nr. 396.

III

(102) Henrik Constantin Bruns børn med Ellen Kirsten 
la Cour Freiesleben:

Olaf Constantin Brun, f. 7. juni 1939 på Manor House, 
Weasenham, Norfolk. - M.A., Dip. Ag. (Cantab.), Farmer. 
- Leicester House, Great Massingham, Norfolk.

G. 18. september 1971 i Fernhurst Ch., Sussex, m.
Elizabeth Robertson, f. 28. maj 1943 på Fernden Hill, 
Sussex. - 2 sønner: Syvende slægtled IV, nr. 397-398.

Peter Edward Constantin Brun, f. 8. august 1941 på Manor 
House, Weasenham, Norfolk. - B.A.(Cantab.). F.C.A., 
forretningsmand. - Luxembourg.

G. 5. august 1967 i Norfolk, England, m. Deborah 
Roberts, f. 17. juni 1946 i Sheffield, England. - 
3 børn: Syvende slægtled V, nr. 399-401.

Ida Vivienne Brun, f. 31. august 1943 på Manor House, 
Weasenham, Norfolk. - Fring Hall, King's Lynn,Nor folk.

Edward Henrik Constantin Brun, f. 24. februar 1948 på Ve
re Lodge, South Raynham, Norfolk. - B.Sc., godsejer. - 
Houghton, King's Lynn, Norfolk.

IV

(104) Carl Constantin Bruns børn, af første ægteskab 
med Grethe Kaja Lethan:

Claus Constantin Brun, f. 8. februar 1939 i Sorø. - Inge
niør. - Pedersborg, Sorø.

G. 18. september 1965 i Glumsø k. m. Bodil Holbøll, 
f. 14. februar 1945 i Næstved (St. Peder s.), skilt 
30. juni 1976. - 2 sønner: Syvende slægtled VI, nr. 
402-403.

Lise Brun, f. 5. januar 1942 i Hellerup. - Tandlæge. -
Stavanger, Norge.
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G. 14. august 1971 i Oslo m. læge, gynækolog Per 
Henrik Helliesen, f. 15. maj 1939 i Stavanger. - 
3 sønner: Syvende slægtled VII, nr. 404-406.

214. Helle Brun, f. 20. september 1948 i Kbh. - Husholdnings
lærerinde. - St. Antonio, Texas, USA.

G. 5. maj 1973 i Vedbæk m. garver, manager Peter 
Skat Knudsen, f. 24. oktober 1947 i Vordingborg. - 
1 datter: Syvende slægtled VIII, nr. 407.

V

(105) Ida Bruns datter med Viggo Regnar Kristensen:

215. Anne Marie Brun, f. 16. juli 1952 i Kbh.(Bethl.s.). - 
stud, mag - Kbh.

VI

(106) Johannes Constantin Bruns børn, af første ægte
skab med Parvar Hamet-Kazemi:

216. Henrik Constantin Brun, f. 2. maj 1942 i Teheran, d. 20. 
februar 1963 i Los Angeles. - stud. med.

- af andet ægteskab med Sophia Hammond:

217. Inge Lise Brun, f. 14. juni 1957 i Accra, Ghana. - 
Sekretær. - London.

218. Johann Constantin Brun, f. 20. oktober 1959 i Accra, 
Ghana. - Studerende. - Kbh.

219. Casper Constantin Brun, f. 16. maj 1964 i Accra, Ghana.

220. Birgitte Brun, f. 12. november 1967 i Accra, Ghana.

VII

(107) Inger Margrethe Aagesens børn, af første ægte
skab med Conrad Emil le Maire:

221. Emilie le Maire, f. 1. august 1924 i Maribo.- Holme-Olstrup.
G. 28. juni 1947 i Ringsted m. overlæge, dr. med.

Carl Sten Madsen, f. 21. oktober 1917 i Kbh.(Chr.) -
4 børn: Syvende slægtled IX, nr. 408-411.
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- af andet ægteskab med Georg Christian Garth-Grüner:

222. Preben Georg Knud Garth-Grüner til Sparresholm, f. 27.de
cember 1927 på Lille Svenstrup. - Godsejer. - Sparres- 
holm, Holme-Olstrup.

G. 1° 28. maj 1954 i Rudkøbing (St. Bents) m. Ille 
Sophie Emmy comtesse Knuth, f. 13. september 1931 på 
Egeløkke, skilt 9. juli 1968; 2° 13. september 1968 i 
Ålsø k. m. Merete Polly Collet, f. 17.november 1941 i 
Grenå, døbt i Alsø k. - 4 børn: Syvende slægtled X, 
nr. 412-415.

223. Mogens Garth-Grüner, f. 7. juni 1930 på Lille Svenstrup, 
d. 7. maj 1957 i Kbh. - Arkitekt.

G. i juni 1956 i Kbh.(B) m. skuespillerinden Ghita 
Nørby (hun g. senere). - Uden børn.

224. Torben Gustav Garth-Grüner til Lille Svenstrup, f. 1. ja
nuar 1932 på Frb. - Hofjægermester, godsejer. - Lille 
Svenstrup, Ringsted.

G. 26. februar 1960 i Revninge m. Sophy Ellen Eli
sabeth luel, f. 11. februar 1937 på Ringsgården, Ul- 
bølle. - 4 børn: Syvende slægtled XI, nr. 416-419.

VIII

(108) Oscar Preben Fritz Leopold lensbaron Løvenskiolds 
døtre, af andet ægteskab med Rudi Nora Christensen:

225. Pia Elisabeth Løvenskiold, f. 6. april 1945 i Kbh. - 
Børnehaveklasseleder. - Holbæk.

G. 27. maj 1967 m. lærer Hans Wiedemann, f. 6. sep
tember 1942 i Kbh. - 2 børn: Syvende slægtled XII, nr. 
420-421.

- af tredie ægteskab med Margrethe Johanne Agnete Lind
vang :

226. Marianne Løvenskiold, f. 7. maj 1948 på Frb. - Lærer. - 
Kbh.

IX

(110) Anne Sophie Kirstine baronesse Bille Brahes børn 
med Axel Kurt Boehm:

227. Niels Axel Boehm, f. 21. marts 1943 i Sønderborg, d. 14.
marts 1945 i Nr. Alslev.
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228. Anders Otto Frederik Boehm, f. 27. juli 1944 i Sønderborg 
døbt i Nr. Alslev. - Gentofte.

G. 19. december 1970 i Stengård k. med afdelings
sygeplejerske Birgitte Mejlgaard Jensen, f. 16. decem
ber 1946 i Ringsted. - 2 børn: Syvende slægtled XIII, 
nr. 422-423.

229. Julie Olga Lilie Christine Boehm, f. 13. august 1945 i 
Stege, døbt 2. december. - Bibliotekar. - Farum.

G. 18. juli 1970 i Korsør (St. Povls k.) m. foto
graf Hans Clausager, f. 11. oktober 1931 i Havrebjerg 
s., døbt i Havrebjerg k., skilt 1977; fører navnet 
Boehm. - 2 børn: Syvende slægtled XIV, nr. 424-425.

230. Anne Marie Maja Boehm, f. 18. maj 1948 på Frb. , døbt 25. 
juli i Nr. Alslev k. - Korrespondent. - Barnton,North- 
wich, Cheshire, England.

G. 18. april 1973 i Kbh.(b.v.) m. systemanalytiker 
John Tremlett, f. 1. april 1946 i Solihull, England.- 
1 søn: Syvende slægtled XV, nr. 426.

231. Karen Nina Lilie Beate Boehm, f. 22. august 1951 i Korsør 
døbt 3. februar 1952. - Korrespondent. - Søborg.

G. 25. januar 1975 i Herfølge k. m. læge Jens Taarn- 
høj, f. 3. marts 1951 i Svendborg (St.Nikolaj s.). - 
1 datter: Syvende slægtled XVI, nr. 427.

232. Christian Axel Constantin Vilhelm Boehm, f. 1. marts 
1956 i Korsør, døbt 27. maj. - Landbrugsskoleelev. - 
Næsgård Agerbrugsskole, Stubbekøbing.

X

(111) Preben Torben Daniel baron Bille Brahes børn, af 
andet ægteskab med Ann-Lis Herschend:

233. Torben Fritz baron Bille Brahe, f. 17. februar 1950 i Ny
købing F. - Gårdejer, stud.arch. - Hellerup.

- af tredie ægteskab med Unni Betsy Borgen:

234. Anne Beate baronesse Bille Brahe, f. 17. maj 1958 i Nak
skov. - Studerende. - Hattebæk Mølle, Jordløse, Hårby.

XI

(112) Christian Vilhelm Ferdinand Adolf Mourier- 
Petersens døtre med Carola Hrubesch:
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235. Barbara Marie Elisabeth Mourier-Petersen, f. 6. oktober 
1943 i Arhus (Fødselsanst.) - Fører navnet Mourier- 
Petersen. - Nymannsgården, Balle.

G. 28. juni 1975 i Hyllested k. m. direktør Henning 
Agner Madsen, f. 13. marts 1931 i Arhus.

236. Inger Annette Mourier-Petersen, f. 30. april 1946 i Arhus 
(Fødselsanst.) - Stexwig, Slesvig, Tyskland.

G. 29. juni 1974 i Hyllested k. m. kaptajnløjtnant 
Bernd Wilhelm Seidel, f. 8. oktober 1942 i Posen, Po
len .

237. Ida Regitze Sophie Mourier-Petersen, f. 9. marts 1951 i 
Arhus (Fødselsanst.) - Børnehavepædagog. - Arhus.

238. Astrid Birgitte Mourier-Petersen, f. 25. februar 1953 i 
Arhus (Fødselsanst.) - Arhus.

XII

(113) Peter Poul Fritz Adolph Mourier-Petersens børn 
med Joan Emily Blanche Anderson:

239. Diana Elizabeth Mourier-Petersen, f. 30. marts 1945 i Na- 
kuru, Kenya. - Kontorassistent. - Kbh.

G. 15. maj 1965 i Nairobi m. studerende Shiraz Sham- 
sudin Bandali Haji, f. 24. april 1943 i Dar es Salaam, 
Tanzania. - 1 datter: Syvende slægtled XVII, nr. 428.

240. Philip Christian Ferdinand Mourier-Petersen, f. 13. sep
tember 1951 i Ebeltoft. - Salgsmedarbejder. - Nivå.

XIII

(114) William Alexander Bruns born med Margaret Thomas:

241. Charles Alexander Brun, f. 28. december 1952 i Urbana, 
Ill., USA. - Graduate student in Horticulture. - St. 
Paul, Minn., USA.

G. 5. juli 1975 i Rochester, Minn., m. sygeplejerske 
Mary Jo Muskat, f. 1. november 1952 i Austin, Minn.

242. James Edward Brun, f. 7. juli 1954 i Urbana, Ill., USA.

243. Janet Louise Brun, f. 20. april 1 959 i Griff in,Georgia, 
USA.



114 Anden linie

XIV

(115) Leif Robert Alexander Bruns børn med Aud Nord - 
gaard:

244. Lisa Brigette Brun, f. 23. april 1961 i Huntington, N.Y.

245. Karl Robert Alexander Brun, f. 6. marts 1963 i Salt Lake 
City, Utah.

246. Leif Erik Alexander Brun, f. 11. maj 1968 i Newport Beach, 
Californien.

247. Alex Asmund Brun, f. 28. oktober 1971 i Oslo, Norge.

XV

(118) Anders Kochs datter af andet ægteskab med Sys 
Agnes Rovsing:

248. Mette Koch, f. 28. november 1978 i Kbh.(RH), døbt 24. de
cember i Roskilde (domk.)

XVI

(119) Morten Kochs datter med Inger Jensen:

249. Pernille Koch, f. 8. februar 1972 i Rødovre, navng. i Her
stedvester s.

XVII

(120) Thomas Kochs børn med Susanne Frøsig:

250. Marie-Louise Koch, f. 17. december 1971 i Kbh., døbt i 
Bryrup k.

251. Peter Andreas Koch, f. 29. november 1975 i Kbh., døbt i 
Kbh.(VF).

XVIII

(122) Carl William Lorange Carstensens sønner med Jon
na Lisa Bang:

252. Carl William Edward Carstensen, f. 20. januar 1949 i Hel-
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lerup, døbt 4. april i Kbh.(B). - Disponent. - Char- 
lottenlund.

253. Carl Christian Carstensen, f. 28. maj 1951 i Hellerup, 
døbt 22. juli i Kbh. (B) . - stud, mere., Løjtnant R. - 
Charlottenlund.

XIX

(123) Annette Mary Carstensens sønner med William Olof 
Grut:

254. Niels Peter Grut, f. 10. september 1938 i Penang, døbt 7. 
november sst.(St. Andrew's Presbyterian Church). - 
Chartered Accountant. - Paris.

G. i 1965 i London m. Meriel Patricia Johnston, f. 
7. marts 1938 i Dublin. - 3 børn: Syvende slægtled 
XVIII, nr. 429-431.

255. Edward Lennart Grut, f. 8. september 1941 på Ulu Bernam 
Estate, Teluk Anson, Malaya, døbt i april 1942 i Mel
bourne, Australien. - Civilingeniør, cand. polyt. - 
Par is.

G. 6. april 1966 i Gentofte (b.v.) m. Ann Marie 
Francoise Meisen, f. 17. september 1940 på Frb. - 
4 børn: Syvende slægtled XIX, nr. 432-435.

XX

(125) Elsebe Grethe Carstensens børn med Charles 
Heathcote Wilson Messer:

256. Mary Susan Messer, f. 19. januar 1947 i Wimbledon, Sur
rey, England. - British Embassy, Rom.

G. 15. marts 1969, i London m. britisk diplomat 
James Smith, f. 13. maj 1939 i Buckie, Skotland. - 
3 døtre: Syvende slægtled XX, nr. 436-438.

257. Lawrence Peter Messer, f. 23. august 1949 i Hellerup (St.
Luk.) - Bådebygger. - Newton Abbot, Devon, England.

XXI

(126) Sonja Emmy Carstensens børn med Knud Meyer:

258. Niels Ivan Meyer, f. 3. august 1930 i Kbh.(St.Johs.). 
døbt i Frb. k. - Civilingeniør, Professor, dr.techn. 
- Hørsholm.
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G. 6. februar 1954 i Kbh.(B) m. Benedicte Fenger, 
f. 22. marts 1931 i Hjørring. - 4 børn: Syvende slægt
led XXI, nr. 439-442.

259. Hanne Meyer, f. 18. juni 1932 i Hellerup (St.Lukas),døbt 
i Frb. k. - Civilingeniør, lektor. - Hørsholm.

G. 4. juni 1955 i Gentofte m.amanuensis, mag.scient. 
Ingolf Crossland, f. 27. marts 1929 i Paea, Tahiti, 
skilt 23. juni 1975. - 2 børn: Syvende slægtled XXII, 
nr. 443-444.

260. Olaf Meyer, f. 29. november 1935 på Frb. - Civilingeniør. 
- Rungsted Kyst.

261. Henriette Meyer, f. 24. november 1938 på Frb., d.23.sep
tember 1944 sst.

XXII

(127) Gudrun Anne Carstensens børn med Olaf Kier:

262. Berit Beate Kier, f. 9. juni 1926 i Kbh.(St.Johs.),døbt 
i Hornbæk. - London.

G. 5. juli 1952 i Buntingford, Herts.,England, m. 
advokat (solicitor) Peter Ernest Sandford Fawcett,M.A., 
f. 25. december 1922 i Nottingham. - 2 børn: Syvende 
slægtled XXIII, nr. 445-446.

263. Hans Harold Kier, f. 5. februar 1929 på Tean Hurst,Check- 
ley, Stone on Trent, d. 17. december 1947 ved en ride
ulykke på Cokenach, Herts.

264. Michaela Ann Kier, f. 14. december 1933 på Tean Hurst, 
Checkley, Stone on Trent. - Kingston Wood Manor, Ar
rington, Royston, Herts.

G. 15. oktober 1955 i Barkway, Royston (St.Mary Mag
dalene) m. godsejer Alexander James Reid, f. 6. decem
ber 1932 i London. - 4 børn: Syvende slægtled XXIV, nr. 
447-450.

XXIII

(129) Steen Christian Carstensens søn med Lise Margre
the Bjerrum:

265. Oluf Steen Carstensen, f. 25. september 1956 i Hellerup- 
lund s.(St.Lukas), døbt i Kbh.(B). - stud.polyt. -Kbh.
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XXIV

(131) Johan Fredrik Gerners sønner med Ragnhild Elise 
Kristensen:

266. Edward Henrich Gerner, f. 17. januar 1929 i Moss, d. 11. 
juni 1959 i Chigaco, Ill.,USA. - Ansat i skibsrederi.

G. 1° 7. marts 1951 i Perth, Australien, m. Isabel
la Meedy Owen, f. 9. juli 1926 i Tallin, Estland,skilt; 
2° 27. oktober 1956 i Chicago m. Dagmar Fladmark, f. 
30. juli 1924 i Ålesund (Hun g. 2° m. Professor Fri
tjof . Salvesen, f. 24. september 1916). - Trondheim. - 
Uden børn.

267. Bjørn Fredrik Gerner, f. 10. april 1936 i Moss. - Avis
udgiver. - Moss.

G. 1° 25. januar 1961 i Liverpool m. Jane Kennedy, 
f. 1. december 1915 i Halsall, Omskirk, Lancashire, 
(hun 1° g. Allister), skilt 1967; 2° 17.oktober 1970 i 
Moss m. Ann Kristin Randal, f. Larsen, f. 12. marts 
1944 i Glasgow.

XXV

(133) Harald Gerners sønner af første ægteskab med 
Julie Vilhelmsen:

268. Harald Henrik Gerner, f. 13. februar 1941 på Bygdøy. - 
Direktør. - Oslo.

G. 26. juni 1964 i Oslo m. Kitty Christiane Blom- 
hoff, f. 17. december 1942. - 2 døtre: Syvende slægt
led XXV, nr. 451-452.

269. Thomas Gerner, f. 19. oktober 1943 på Bygdøy. - Farmer. - 
Springview, Walpole, W.Australia.

G. 13. januar 1969 i Perth, Australien, m. Eliza
beth Alison Dewar, f. 18. marts 1942 i Nhill, Victoria 
Australien. - 2 børn: Syvende slægtled XXVI,nr.453-454 .

XXVI

(134) Arild Gerner-Mathisens sønner med Sigfrid Eleo- 
nor Wiborg:

270. Tom Arild Gerner-Mathisen, f. 16. juli 1940 i Sandvika, 
Norge. - Fører slægtsnavnet Gerner-Mathisen iflg. nbv. 
af 14. maj 1970. - Skibsreder, Gerner-Mathisen Rederi



118 Anden linie

A/S. - Sandvika, Norge.
G. 1U 12. oktober1963 i Drammen m. Anne-Carine Paul

sen, f. 29. juni 1940 i Drammen, skilt 29. marts 1968; 
2° 11. maj 1968 i Sandvika m. Ragnhild Ramstad, f. 17. 
juli 1945 i Steinkjer, skilt 20. oktober 1978. - 
3 børn: Syvende slægtled XXVII, nr. 455-457.

271. Finn Gerner-Mathisen, f. 30. august 1945 i Oslo. - Fører 
slægtsnavnet Gerner-Mathisen iflg. nbv. af 14. maj 
1970. - Skibsreder. - Nesøya, Norge.

G. 8. oktober 1966 i Ris k. med Aina Brit Carlsund, 
f. 8. juli 1943 i Oslo. - 2 døtre: Syvende slægtled 
XXVIII, nr. 458-459.

272. Sven Ivar Gerner-Mathisen, f. 25. november 1947 i Oslo. - 
Fører slægtsnavnet Gerner-Mathisen iflg. nbv. af 14. 
maj 1970. - Skibsreder. - Nesøya, Norge.

G. 11. august 1973 i Ullern k. m. Marina Stensrud, 
f. 23. maj 1949 i Oslo. - 2 sønner: Syvende slægtled 
XXIX, nr. 460-461.

XXVII

(135) Ellen Ninna Gerner Mathisens born med Aage Gog- 
stad:

273. Kjell Aage Gogstad, f. 16. februar 1938 i Oslo. - Dispo
nent i Container Service A/S. - Oslo.

G. 19. august 1961 i Oslo (Uranienborg k.) m.Sigrid 
Bergland, f. 7. april 1939 i Oslo. - 3 børn: Syvende 
slægtled XXX, nr. 462-464.

274. Odd Gogstad, f. 9. april 1942 i Oslo. - Forsikringskonsu
lent. - Oslo.

G. 9. september 1967 i Oslo (Ullern k.) m. Turid 
Haldis Ringdal, f. 26. oktober 1943 i Oslo. - 2 børn: 
Syvende slægtled XXXI, nr. 465-466.

275. Grete Gogstad, f. 21. august 1944 i Oslo. - Voksenlia,Oslo.
G. 30. juli 1966 i Ris k. m. civilingeniør Finn Jør

gen Bugge, f. 27. november 1941 i Oslo. - 3 børn: Sy
vende slægtled XXXII, nr. 467-469.

XXVIII

(136) Edward Gerners børn med Ruth Teresa Smejkal:

276. Edward Mitchell Francis Gerner, f. 1. maj 1934 i Oakland,
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Calif. - Direktør i udlånsvirksomhed. - Pleasanton, 
Calif.

G. 6. februar 1959 i Oakland m. børnehavelærer Pa
tricia Ann. Jameson, f. 31. august 1937 i Hollywood, 
Calif. - 2 børn: Syvende slægtled XXXIII, nr. 470-471.

277. Penelope Rose Gerner, f. 1. oktober 1936 i Oakland. - 
Lærer. - Pleasant Hill, Calif.

G. 19. juli 1958 i Oakland (St.Margaret Mary's Ch.) 
m. Thomas David Grant, f. 12. december 1936 i San 
Francisco, skilt 1978. - 6 børn: Syvende slægtled 
XXXIV, nr. 472-477.

278. Kathleen Anne Gerner, f. 12. juni 1939 i Oakland, Calif. 
- Administrator i State of California. - Orinda,Calif.

279. Sonja Marie Gerner, f. 20. august 1941 i Oakland.- Lærer, 
specialundervisning. - San José, Calif.

G. 9. september 1961 i Oakland (St.Margaret Mary's 
Ch.) m. salgsrepræsentant William John Spagnolo, f.20. 
august 1939 i North Adams, Mass. - 2 sønner: Syvende 
slægtled XXXV, nr. 478-479.

280. Deborah Francesca Gerner, f. 5. april 1948 i Oakland. - 
Kontorchef. - Newport Beach, Calif.

G. 6. juni 1971 i Oakland m. James C. Maniatis, f. 
5. juni 1946 i Oakland, skilt i oktober 1974. - Uden 
børn.

XXIX

(137) Harold Gerners sønner med Erma Pearl Gilbert:

281. Gary Gilbert Gerner, f. 9. maj 1938 i Oakland, Calif. ,døbt 
i Berkeley, Calif. - Branch Manager for Laurentede Fi
nance Co. - San Ramon, Calif.

G. 14. april 1962 i Oakland m. Karen Ann Manning, 
f. 4. august 1942. - 2 sønner: Syvende slægtled XXXVI, 
nr. 480-481.

282. Thomas Eugene Gerner, f. 30. juni 1941 i Oakland, døbt i 
Berkeley, Calif. - Indehaver af T.E.G. Custom Freezer 
Orders, Custom Raised Beef. - Sebastopol, Calif.

G. 17. september 1961 i Oakland m. Robbin Rae Me 
Namar, f. 14. september 1942.-1 søn: Syvende slægtled 
XXXVII, nr. 482.
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(138) Kenneth Gerners døtre med Marguerite Alice 
Reynolds:

283. Marilyn Dorothy Gerner, f. 4. december 1934 i Alameda, 
Calif.-Sekretær i Dow Chemical Co. - Concord, Calif.

G. 1° i 1956 m. Eugene D. O'Donnell, d. 1971,skilt 
1960; 2° 4. marts 1961 i Concord (Queen of All Saints 
Ch.) m. Buyer for Dow Chemical Co. Edward Thomas Walsh, 
f. 30. maj 1922 i Youngstown, Ohio. - 4 børn: Syvende 
slægtled XXXVIII, nr. 483-486.

284. Joan Elizabeth Gerner, f. 22. februar 1937 i Alameda, 
Calif. - Izmir, Tyrkiet.

G. 16. marts 1959 m. plantageejer Erdinc Arbil, f. 
11. april 1933 i Manisa, Tyrkiet. - 3 børn: Syvende 
slægtled XXXIX, nr. 487-489.

285. Leslie Ellen Gerner, f. 6. juli 1945 i Alameda, Calif. - 
Collector, Diablo Systems. - Pleasanton, Calif.

G. 29. august 1966 i Pleasanton m. direktør Gary 
Walker Neirmeyer, f. 12. november 1942 i Rochester, 
N.Y. - 4 børn: Syvende slægtled XL, nr. 490-493.

XXXI

(140) Rolph Gerners born med Maxine Theresa Bleuss:

286. Timothy Ralph Gerner, f. 5. februar 1947 i San Francisco. 
- Slagter, Safeway Stores. - Rio Nito, Calif.

G. 16. oktober 1977 i San Francisco m. Julia Logan, 
f. 8. maj 1950 i Tulsa, Oklahoma.

287. Shelley Lynn Gerner, f. 16. april 1952 i San Francisco, 
dobt i Colma, Calif. - Ansat i Payfone Systems. - 
San Bruno, Calif.

G. 17. September 1972 i San Francisco m. slagter 
hos Ralph's Meat, San Francisco, Kurt Joseph Medeiros, 
f. 14. juli 1954 i Oakland, Calif.

XXXII

(142) Reidar Cold Langballes døtre med Eva Josephine 
Marie Large:

288. Britt Langballe, f. 13. marts 1939 i Oslo. - cand, real.- 
Sandefjord.
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289.

290.

291.

292.

293.

294.

295.

G. 21. september 1963 m. lektor, Ph. D. Hans Jørgen 
Braathen, f. 5. januar 1938 i Bærum. - 2 børn: Syvende 
slægtled XLI, nr. 494-495.

Ellen Ninna Langballe, f. 20. marts 1942 i Moss, d. 2. 
marts 1944 sst.

Anniken Helga Langballe, f. 26. april 1945 i Oslo.- Oslo.
G. 1° 24. september 1966 i Ris k. m. stud, philol.

Terje Kristiansen, f. 30. oktober 1944, skilt 1973; 
2° 21. juli 1976 m. cand. mag. Arild Fridstrøm, f. 2. 
marts 1949 i Oslo. - 3 børn: Syvende slægtled XLII, 
nr. 496-498.

Helen Langballe, f. 2. december 1946 i Oslo.- Forskole
lærer. - Oslo.

G. 7. februar 1970 i Oslo (b.v.) m. Hein Eberg El
lingsen, f. 9. marts 1944 i Stavanger. - 2 børn: Sy
vende slægtled XLIII, nr. 499-500.

XXXIII

(144) Kaare Langballes børn med Joan Thelma Berntsen:

Kari Ellen Langballe, f. 25. februar 1951 i Melbourne, 
Vic., Australien. - Radiotelegrafist. - Hønefoss.

G. 10. juni 1978 m. elektroingeniør Thore Edvard 
Stubberud, f. 28. juni 1948 i Oslo.

John Truls Langballe, f. 17. november 1952 i Eden,N.S.W., 
Australien. - Handelsøkonom. - Eiksmarka, Norge.

G. 25. juni 1977 i Bygdøy k. m. programingeniør 
Laila Elisabeth Braastad, f. 21. januar 1953 i Kenya.

XXXIV

(145) Kjell Biigel Langballes børn af andet ægteskab 
med Eva Schjødt:

Bent Fredrik Langballe, f. 18. september 1946 i Oslo,døbt 
23. marts 1947 i Uranienborg k. - Civilingeniør, di
rektør. - Oslo.

G. 7. november 1970 m. Torunn Melbye, f. 29. august 
1949 i Melhus. - 1 datter: Syvende slægtled XLIV, nr. 
501.

Line Langballe, f. 14. oktober 1947 i Oslo. - stud.jur. - 
Østerås, Bærum.

G. 21. juni 1969 i Ullern k. m. advokat Tor Himberg-
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Larsen, f. 28. marts 1944 i Oslo. - 1 datter: Syvende 
slægtled VL, nr. 502.

Jørgen Langballe, f. 21. 
Oslo.

april 1953 i Oslo. - cand. jur.-

XXXV

(146) Helen Gerner Langballes børn med Jens Holager:

297. Thor Gerner Holager (nvb. af 12. juli 1968), f. 3. juli 
1944 i Oslo. - Advokat. - Oslo.

298. Jens Fredrik Holager, f. 25. januar 1946 i Oslo, d. 26. 
januar s.å. sst.

299. Ellen Aimée Holager, f. 28. august 1947 i Oslo. - Politi
fuldmægtig, cand. jur. - Oslo.

G. 10. september 1969 i Hadeland (b.v.) m.professor, 
dr. jur. Mads Henry Andenæs, f. 22. april 1940 i Bærum. 
- 2 døtre: Syvende slægtled XLVI, nr. 503-504.

300. Espen Holager, f. 23. december 1950 i Drammen. - Tandlæge. 
- Oslo.

XXXVI

(147) Erik Gerners børn med Bente Ruth Jørgensen:

301. Birgit Bügel Gerner, f. 27. april 1954 i Lundby, døbt 13. 
juni i Hellerup (Mess.)

G. 11. januar 1975 i Hillerød (Frederiksborg slots 
k.) m. mekaniker Gert Jørgen Hansen, f. 29. juni 1952 
i Hillerød (Frederiksborg slotss.) - 1 søn: Syvende 
slægtled XLVII, nr. 505.

302. Helle Kirsten Gerner, f. 8. april 1956 i Hillerød, døbt 
30. september i Frederiksborg slots k. - Ekspeditrice. 
- Hillerød.

G. 26. juni 1976 i Hillerød (Frederiksborg slots k. ) 
m. chauffør Tonni Parbst, f. 3. september 1951 i Fre
deriksborg slotss.,skilt i juni 1977. - Uden børn.

303. Steffen Bügel Gerner, f. 21. december 1964 i Hillerød.
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XXXVII

(148) Henrik Gerners søn med Susanne Maria Mejlbo:

304. Lars Henrik Gerner, f. 8. maj 1960 i Kbh.(T), døbt i Høj
devangs k.

XXXVIII

(149) Jens Ludvig Gerners døtre med Ada Hansen:

305. Bettina Bolette Gerner, f. 31. december 1960 i Hellerup- 
lund s., døbt i Hellerup (Mess.)

306. Alette Benedikte Gerner, f. 5. februar 1963 i Hellerup- 
lund s., døbt i Hellerup (Mess.)

XXXIX

(151) Per Bügel Gerners sønner med Liselotte Maibom:

307. Claus Bügel Gerner, f. 4. juni 1968 i Helleruplund s., 
døbt i Hellerup (Mess.)

308. Peter Bügel Gerner, f. 15. juni 1972 i Hørsholm s., døbt 
i Hellerup (Mess.)

XL

(152) Rowland Douglas Gerners sønner med Evelyn Leah 
Tresch:

309. John Charles Gerner, f. 31. marts 1949 i Waimea, Kauai, 
Hawaii (tvilling). - Kaptajn i USAF. - Honolulu,Hawaii.

G. 26. juni 1976 i Austin, Texas, m. Susan Jere 
White, f. 28. oktober 1949 i Winters, Texas.

310. Carl Carsten Gerner, f. 31. marts 1949 i Waimea, Kauai, 
Hawaii (tvilling),d. 24. april 1965 i Waimea.

XLI

(154) Einar Bügel Gerners børn med Evelyn Jean Redenbo:

311. Kristi Ellen Gerner, f. 22. december 1953 i Honolulu,
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Hawaii. - Personaleadministrator i Hawaiian Trust Co. 
Ltd. - Honolulu, Hawaii.

312. Jeffrey Ross Gerner, f. 12. december 1955 i Honolulu. - 
Law Student. - Salem, Oregon.

G. 13. december 1975 i Othello, Washington, m. key 
punch operator Margo Evelyn Kasinger, f. 25. juli 1955 
i Soap Lake, Wash., USA.

313. Timothy Einar Gerner, f. 22. maj 1958 i Honolulu. - 
Commercial pilot student. - Honolulu.

314. Kimberley Evelyn Gerner, f. 23. juni 1960 i Honolulu.

XLII

(155) Karin Sciawitsky Dalbergs børn med Carl Adalbert 
Constantin Brun:

315. Carl Erik Constantin Brun, f. 1929 (se også 2.linie, nr.
181) .

G. 1957 m. Merete Christine Høyrup Iversen, f.1935.
- 2 børn: Syvende slægtled XLVIII, nr. 506-507.

316. Tove Adelaide Brun, f. 1931 (se også 2.linie, nr. 182).
G. 1952 m. Johan Frederik Simony, f. 1922. -

3 døtre: Syvende slægtled IL, nr. 508-510.

317. Christian-Albrecht Oluf Kjartan Brun, f. 1939 (se også
2.linie, nr. 183).

G. 1963 m. Birgitte Olufsen, f. 1940. - 2 børn:
Syvende slægtled L, nr. 511-512.

XLIII

(157) Georg Frederik Krogh Harhoffs børn, af første 
ægteskab med Nellie Løwener:

318. Anne Charlotte Harhoff, f. 7. august 1945 i Gentofte (Mag- 
legårds s.) - Ergoterapeut. - Tarup, Årslev.

G. 6. juli 1968 i Helsingør (St. Mariæ k.) m. læge 
Niels Karsten Mørkbak, f. 23. november 1944 i Horsens 
(Kloster s.) - 3 børn: Syvende slægtled LI, nr.513-515.

319. Georg Frederik Krogh Harhoff, f. 27. maj 1949 i Gentofte 
(Maglegårds s.) - Universitetsmanuduktør, cand. jur. 
Kbh.
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- af andet ægteskab med Marie Louise Astrid comtesse 
Moltke:

320. Adam Christian Harhoff, f. 21. juni 1959 i Rabat, Marokko. 
- Helsingør.

XLIV

(160) Else Juul Harhoffs børn, af første ægteskab med 
Frederik Krag:

321. Bent Krag, f. 21. februar 1939 på Frb.(St. Markus s.) - 
Merkonom. - Søborg.

G. 3. september 1965 i Kbh(T)m. fysioterapeut Marie- 
Louise Stage, f. 19. april 1941 i Kbh., døbt i Jesu 
Hjerte k. - 2 døtre: Syvende slægtled LU, nr.516-517.

- af andet ægteskab med Søren Benjamin Nyholm:

322. Dorrit Juul Nyholm, f. 19. juli 1945 i Viborg, døbt i 
Skovshoved k. - Oslo.

G. 7. maj 1966 i Kbh. m. konsulent i norsk Utenriks
departement Rolf Trolle Andersen, f. 14. marts 1945 i 
Oslo. - 2 børn: Syvende slægtled LUI, nr. 518-519.

323. Henrik Christian Juul Nyholm, f. 10. december 1946 i Kbh., 
døbt i Skovshoved k. - Læge. - Fredensborg.

G. 19. december 1967 i Skovshoved k. m. Marianne 
Elisabeth Høgh Borgfelt, f. 6. november 1947 på Frb., 
døbt i Skovshoved k., skilt 1974. - 2 børn: Syvende 
slægtled LIV, nr. 520-521.

324. Anders Christian Juul Nyholm, f. 1. april 1950 i Kbh.(G). 
- Journalist. - Kbh.

VL

(162) Börje Arnold Harhoffs børn, af første ægteskab 
med Ingrid Svensson:

325. Yvonne Renée Harhoff, f. 14. maj 1943 i Stockholm. 
(Oplysninger overført uændret fra 4. udgave).

326. Christer Arnold Harhoff, f. 27. oktober 1945 i Stockholm. 
(Oplysninger overført uændret fra 4. udgave).

327. Sven Göran Arnold Harhoff, f. 22. oktober 1946 i Stockholm. 
(Oplysninger overført uændret fra 4. udgave).



126 Anden linie

- af andet ægteskab med Gisela Anna Dorothea Engel:

328. Kerstin Jeanette Gisela Harhoff, f. 1. marts 1955 i Ham-
burg.
(Oplysninger overført uændret fra 4. udgave)

XLVI

(164) Gyrithe Kofoed-Hansens børn med Ove Abildgaard 
Nielsen:

329. Lis Abildgaard Nielsen, f. 8. februar 1940 på Frb. -
Sygeplejerske. - Næstved.

G. 24. juni 1967 i Frb. Slotsk. m. premierløjtnant 
Jørgen Grum, f. 24. marts 1938 i Kbh.(G), skilt 1973. 
- 2 børn: Syvende slægtled LV, nr. 522-523.

330. Peter Abildgaard Nielsen, f. 23. september 1941 i Kbh. -
Lærer. - Lyngby.

G. 30. juni 1973 i Kbh.(B) m. Kirsten Knudsen, f. 
31. december 1950 i Næstved. - 2 børn: Syvende slægt
led LVI, nr. 524-525.

331. Birgit Abildgaard Nielsen, f. 3. juni 1946 i Stockholm
(St. Johs.s.). - Lærer. - Kbh

XLVI I

(166) Preben Harhoffs børn med Else Rasmussen:

332. Carl Christian Harhoff, f. 1. april 1938 i Gentofte (Mag-
legård s.), døbt 16. juni i Hellerup (Mess.) - Gros
serer. - Charlottenlund.

G. 16. april 1966 i Ålborg m. booking-assistent 
Hanne Sørensen, f. 22. april 1939 i Kbh.(Cit.), døbt 
23. juli i Hobro k. - 2 børn: Syvende slægtled LVII, 
nr. 526-527.

333. Dorthe Elise Harhoff, f. 25. marts 1943 i Gentofte (Mag-
legård s.) - Rungsted Kyst.

G. 12. juli 1968 i Gentofte k. m. direktør, akademi
ingeniør , H. D. , Peter Falk Islef, f. 17. juli 1942 i 
Gentofte (Maglegård s.) - 3 børn: Syvende slægtled 
LVIII, nr. 528-530.
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XLVIII

(167) Nellie Harhoffs børn, af første ægteskab med 
Vincent Mac Neil Cooke:

334. lan Mac Neil Cooke, f. 20. august 1937 i London. - Kunst
ner, grafiker. - Penzance, Cornwall.

G. 12. februar 1960 i Woking, Surrey, m.Yuklin Chu, 
f. 27. juni 1933 i Hong-Kong.

- af andet ægteskab med Jack Matthews:

335. Peter Christian Matthews, f. 10. september 1947 i Wimble
don, Surrey, England. - Journalist, musiker. - London.

336. Jaqueline Alice Matthews, f. 31. januar 1951 i Woking, 
Surrey. - Exeter, Devon, England.

G. 24. december 1977 i Palm Springs, Calif., USA. 
m. gartner Gary Stuart Lewis, f. 11. februar 1952 i 
Palm Springs.

337. Antony Robert Matthews, f. 30. august 1960 i Windsor, 
Berkshire, England. - Studerende.

IL

(168) Emmy Charlotte Ida Augusta Harhoffs børn med Mo
gens Gjellerup:

338. Anne-Merete Gjellerup, f. 11. september 1947 i Kbh. - 
Lægesekretær. - Hillerød.

G. 21. marts 1970 i Hørsholm k. m. akademiingeniør 
Jesper Toft, f. 11. februar 1946 i Skovshoved s. - 
3 børn: Syvende slægtled LIX, nr. 531-533.

339. Niels Christian Gjellerup, f. 2. oktober 1948 i Kbh. - 
Akademiingeniør. - Allerød.

G. 8. marts 1975 i Stengård k. m. laborant Marianne 
Doris Zillig, f. 26. december 1949 i Helsingør (St.Olai 
s.).- 1 datter: Syvende slægtled LX, nr. 534.

340. Lene Gjellerup, f. 19. maj 1953 i Kbh. - Barneplejerske. 
- Vejby.

G. 2. juni 1973 i Søllerød k. m. blikkenslagersvend 
Kim Michael Mieth, f. 1. april 1951 i Emdrup s. - 
2 døtre: Syvende slægtled LXI, nr. 535-536.

341. Claus Ulrich Gjellerup, f. 26. juni 1954 i Kbh. - Møbel-
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arkitektstuderende. - Lyngby.

L

(169) Ivan Henning Wichfelds datter af første ægteskab 
med Hanne Benzon Basse:

Viveca Johanne Margrethe Monica Wichfeld, f. 6. september 
1945. - Palma de Mallorca.

G. 28. september 1967 m. Thomas Laurie Kenney, f.
2. marts 1936 i Scotland, skilt. - Uden børn.

LI

(172) Lykke Bruns børn med Frederik Christian Obel:

Christen Winther Obel, f. 20. juni 1961 i Gulbæk, døbt 15. 
oktober i Øster Hornum k.

Lars Berlin Obel, f. 2. januar 1964 i Gentofte, døbt 4. 
april i Jægersborg k.

Dorthe Obel, f. 31. marts 1966 i Gentofte, døbt 3. septem
ber i Jægersborg k.

LII

(173) Johan Constantin Bruns børn med Helle Grundtvig:

Charlotte Brun, f. 17. april 1961 på Frb., døbt i Frb. 
Slots k.

Thomas Constantin Brun, f. 19. juni 1962 i Kbh.(Hellig Kors 
s.), døbt i Bavnehøj k.

Adam Brun, f. 27. november 1964 i Næstved, døbt 2. maj 
1965 i St. Mortens k.

LUI

(175) Ida Bruns børn med John Stewart Brindley:

Camilla Brindley, f. 21. februar 1965 i London 
lomew Hosp.) , døbt 11. april i Wimbledon.

(St.Bartho-

350. Christian Harley Brindley, f. 17. april 1968 i Wimbledon
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(Set. Theresa's Hosp.), døbt 18. juni i Semington, 
Wiltshire.

LIV

(176) Helle Elisabeth Rigmor Alvilde Folsachs børn 
med Nicolas David Ingram:

351. Jocelyn Anne Ingram, f. 17. juni 1967 i Chittagong, East 
Pakistan.

352. Robert Michael David Ingram, f. 11. november 1968 i Kuala 
Lumpur, Malaysia.

LV

(177) Eske Bruns børn med Synnit Qvist Hansen:

353. Bjarke Brun, f. 6. august 1972 i Kbh., navng. i Kbh., 
Sundk.s.

354. Bea Brun, f. 20. november 1973 i Faaborg, navng. i Home s.

LVI

(178) Marianne Zobels søn med Jørgen Reenberg:

355. Holger Reenberg, f. 3. august 1956 på Frb., døbt i Vedbæk 
k. - Studerende. - Gentofte.

LVI I

(179) Peter Hermann Zobels døtre, af første ægteskab 
med Annika Wicksell:

356. Caroline Zobel, f. 27. august 1966 på Frb.(Godthåbs s.)

357. Josephine Zobel, f. 16. september 1967 på Frb.(Godthåbs 
s.), d. 19. december 1973 i Arhus.

358. Rigmor Zobel, f. 2. juni 1969 på Frb.(Godthåbs s.)

- af andet ægteskab med Anita Ellen Jansen:

359. Sarah Mia Zobel, f. 18. januar 1974 i Gentofte (Maglegård 
s.)
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LVIII

(180) Anne Lise Zobels sønner med Jørgen Beck Basse:

360. Kaspar Basse, f. 1. januar 1971 i Gentofte, døbt i Or
drup k.

361. Kristoffer Basse, f. 14. juni 1973 i Søllerød, døbt i 
Søllerød k.

LIX

(181) Carl Erik Constantin Bruns born med Merete Chri
stine Hoyrup Iversen:

362. Ingrid Jane Frederikke Brun, f. 26. april 1958 pä Thule 
Air Base, Dundas, Grönland. - Korrespondentstuderende. 
- Bagsvaerd.

363. Carl Ivar Constantin Brun, f. 31. maj 1962 i Godhavn, 
Grönland.

LX

(182) Tove Adelaide Bruns dotre med Johan Frederik 
Simony:

364. Ida Elisabeth Simony, f. 28. januar 1954 i Kbh. (G) . - 
stud. mag. - Kbh.

365. Anne Margrethe Simony, f. 11. maj 1956 i Kbh.(G). - Pæda
gogstuderende .

366. Marie-Louise Simony, f. 5. september 1961 i Lyngby, døbt 
i Lundtofte k.

LXI

(183) Christian-Albrecht Oluf Kjartan Bruns børn med 
Birgitte Olufsen:

367. Nikolai Constantin Brun, f. 3. november 1966 på Frb., 
døbt 22. januar 1967 i Kbh.(Cit.)

368. Anne-Sophie Brun, f. 22. december 1973 i Kbh., døbt 9.
juni 1974 i Kbh. (Cit.)
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LXII

(184) Michala Kettels døtre med John Anthony Parsons:

369. Benedicte Lawrence Parsons, f. 2. december 1952 i Rad
cliffe, England. - Læge. - Leeds.

370. Francesca Vivica Parsons, f. 12. december 1954 i London, 
døbt i Hillerød. - B. Sc. i Zoologi, Account Executive 
- London.

371. Caroline Marianne Parsons, f. 2. juli 1959 i London,døbt 
i Hillerød. - Studerende. - London.

LXIII

(185) Claus Erik Kettels sønner af første ægteskab 
med Brita Horn Rasmussen:

372. Karsten Kettel, f. 25. oktober 1955, døbt 30. december i 
Skovshoved k. - Salgsassistent. - Lyngby.

373. Erik Kettel, f. 18. januar 1957, døbt 21. juli i Fjærek. 
Norge. - stud. jur. - Lyngby

LXIV

(186) Barbara Louise Helsteds sønner med Torben Mel
chior :

374. Johan Tobias Melchior (nvf.), f. 1. oktober 1973 på Frb. 
(Godthåb s.), navng. i Chr. s.

375. Emil Andreas Melchior, f. 29. august 1977 på Frb. (Godt
håb s.), navng. i HG.

LXV

(192) Agnete Elisabeth Eickhoffs søn med Helge Dokke- 
dal:

376. Christian Dokkedal, f. 26. november 1972 i Gentofte,døbt 
i Hørsholm k.
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LXVI

(193) Vibeke Merete Eickhoffs sønner med Per Bildsøe 
Jensen:

377. Jesper Bildsøe Jensen, f. 27. juni 1964 på Frb.(FH),døbt 
17. januar 1965.

378. Claus Bildsøe Jensen, f. 2. januar 1966 i Gentofte, døbt 
5. juni i Virum k.

LXVI I

(194) Nini Agnete Tesdorpfs børn med Waring Jones:

379. Henrik Jones, f. 19. oktober 1960 i Minneapolis, USA., 
døbt 18. december i Holtug k.

380. Finn-Olaf Jones, f. 16. juli 1963, døbt 17. december i 
Holtug k.

381. Benedicte Jones, f. 10. august 1966 i Næstved, døbt 6. 
september i Holtug k.

LXVIII

(197) Iver Edward Tesdorpfs børn med Mette Kai Nielsen:

382. Louise Tesdorpf, f. 16. juni 1975 i Arhus, døbt i Skovs
hoved k.

383. Johan Peter-Henrik Tesdorpf, f. 13. november 1977 i År
hus, døbt i Odder k.

LXIX

(198) Kirsten Irene Tesdorpfs børn med Søren Kim Engel:

384. Morten Alexander Engel, f. 16. august 1970 i Kbh.

385. Lilan Elsebet Engel, f. 29. maj 1974 i Kbh.

386. Ida Tesdorpf Engel, f. 2. august 1976 i Holbæk.
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LXX

(199) Anne—Dorothea Agnete Tesdorpfs børn med Ivar 
Christian Holten Castenschiold:

387. Axel Christian Tesdorpf Castenschiold, f. 21. august 1973 
i Nykøbing F., døbt i Ønslev k.

388. Carine Sophie Tesdorpf Castenschiold, f. 1. juli 1975 i 
Nykøbing F., døbt i Ønslev k.

LXX I

(200) Ida Merete Emmy Tesdorpfs børn med Iver Mogens 
Unsgaard:

389. Camilla Benedicte Tesdorpf Unsgaard, f. 25. september 
1971 i Syd-Afrika.

390. Iver Alex Tesdorpf Unsgaard, f. 3. marts 1973 i Syd- 
Afrika .

391. Ida Julie Tesdorpf Unsgaard, f. 5. april 1975 i Syd- 
Afrika.

SYVENDE SLÆGTLED

I

(203) Johan Balthazar Constantin Bruns børn med Ellen 
Marianne Storgaard:

392. Merete Brun, f. 19. maj 1965 i Randers, navng.i Asferg s.

393. Peter Brun, f. 23. december 1966 i Randers, navng. i Ran
ders,St. Peders s.

II

(206) Birgitte Bruns døtre med Erik Holst:

394. Bodil Holst, f. 3. juli 1972 i Kbh.,døbt 10. september i 
Humlebæk k.

395. Ida Holst, f. 13. juni 1976 i Kbh., døbt 3.oktober i Hel
lebæk k.
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III

(207) Susanne Bruns datter med Jørgen Muus Thorkilsen:

396. Alice Muus Thorkilsen, f. 7. marts 1977 i Charlottenlund, 
døbt i Helsingør, St.Vincent k.

IV

(208) Olaf Constantin Bruns sønner med Elizabeth Ro
bertson :

397. Christian John Constantin Brun, f. 5. marts 1974 i King's 
Lynn, Norfolk (Queen Elizabeth Hosp.), døbt i Great 
Massingham Ch.

398. Theodore Henrik Robertson Brun, f. 22. december 1976 i 
King's Lynn, Norfolk (Queen Elizabeth Hosp.), døbt i 
Great Massingham Ch.

V

(209) Peter Edward Constantin Bruns børn med Deborah 
Roberts:

399. Rachel Brun, f. 12. juli 1970 i Sydney, Australien, døbt 
i Norfolk, England.

400. Henry Daniel Brun, f. 24. september 1971 i Norwich, Eng
land, døbt i Norfolk.

401. Peter Maximilian Brun, f. 22. november 1974 i Sydney, Au
stralien, døbt i Norfolk.

VI

(212) Claus Constantin Bruns sønner med Bodil Holbøll:

402. Christian Constantin Brun, f. 8. juli 1967 i Slagelse, 
(St. Peders bysogn), døbt i Glumsø k.

403. Søren Constantin Brun, f. 19. juni 1969 i Næstved, døbt i 
Sorø, Pedersborg k.
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VII

(213) Lise Bruns sønner med Per Henrik Helliesen:

404. Henrik Otto Helliesen, f. 7. marts 1972 i Oslo.

405. Casper Ole Helliesen, f. 16. maj 1974 i Stavanger.

406. Axel Owe Helliesen, f. 7. februar 1977 i Stavanger.

VIII

(214) Helle Bruns datter med Peter Skat Knudsen:

407. Monica Knudsen, f. 28. august 1975 i Irland.

IX

(221) Emilie le Maires børn med Carl Sten Madsen:

408. Karin Steen Madsen, f. 14. april 1948 i Kbh.(F). - Social
rådgiver. - Kbh.

409. Berit Sten Madsen, f. 10. juni 1951 i Kbh.(Cit.), døbt 9. 
september i Hellebæk. - Korrespondent. - Charlotten
lund .

410. Ida Sten Madsen, f. 20. marts 1956 på Frb. (Godthåb s. ),døbt 
23. juni i Helleruplund k. - Sygeplejeelev. - Kbh.

411. Jacob Sten Madsen, f. 18. januar 1961 på Frb.(Godthåb s.), 
døbt 11. april i Toxværd k.

X

(222) Preben Georg Knud Garth-Griiners børn, af første 
ægteskab med Ille Sophie Emmy comtesse Knuth:

412. Anne Mimi Garth-Grüner, f. 26. april 1955 i Næstved, døbt
8. maj i Ringsted k. - Ekonom. stud. - Lund, Sverige.

413. Beke Inge Garth-Grüner, f. 22. juni 1958 i Næstved, døbt 
sst. - Optikerstuderende. - Espergærde.

- af andet ægteskab med Merete Polly Collet:
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414. Caroline Gar th-Gr iiner, f. 14. februar 1970 i Næstved,døbt 
i Toxværd k.

415. Thomas Garth-Griiner, f. 15. november 1971 i Næstved, døbt 
i Toxværd k.

XI

(224) Torben Gustav Garth-Grüners børn med Sophy Ellen 
Elisabeth luel:

416. Thyra Ellen Garth-Grüner, f. 21. december 1961 i Ringsted 
døbt i Bringstrup k.

417. Gustav Garth-Grüner, f. 18. december 1963 i Ringsted,døbt 
i Bringstrup k.

418. Georg Garth-Grüner, f. 29. oktober 1969 i Ringsted, døbt 
i Bringstrup k.

419. Hans Peder Garth Grüner, f. 28. januar 1976 i Kbh., døbt 
i Bringstrup k.

XII

(225) Pia Elisabeth Løvenskiolds børn med Hans Wiede
mann :

420. Rikke Wiedemann, f. 12. oktober 1969 i Holbæk (Sygehuset)

421. Jonas Wiedemann, f. 30.september 1972 i Holbæk (Sygehuset)

XIII

(228) Anders Otto Frederik Boehms børn med Birgitte 
Mejlgaard Jensen:

422. Anna Louise Sophie Boehm, f. 24. maj 1972 i Gentofte, 
døbt i Stengård k.

423. Morten Peter Berthel Boehm, f. 11. juli 1974 i Gentofte, 
døbt 5. oktober i Nivå k.

XIV

(229) Julie Olga Lilie Christine Boehms børn med Hans 
Clausager :
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424. Ida Christine Boehm, f. 3. maj 1971 i Køge, døbt i Strø
by k.

425. Niels Christian Axel Boehm, f. 7. februar 1973 i Køge, 
døbt i Strøby k.

XV

(230) Anne Marie Maja Boehms søn med John Tremlett:

426. William Tremlett, f. 10. november 1976 i Crewe, England.

XVI

(231) Karen Nina Lilie Beate Boehms datter med Jens 
Taarnhøj:

427. Nina Charlotte Taarnhøj, f. 3. maj 1974 i Kbh.(RH), døbt 
i Herfølge k.

XVII

(239) Diana Elizabeth Mourier-Petersens datter med 
Shiraz Shamsudin Bandali Haji:

428. Shahin Joan Haji, f. 21. september 1969 i Kbh., navng. i 
Sions s.

XVIII

(254) Nils Peter Gruts børn med Meriel Patricia John
ston :

429. Seamus Rolf Grut, f. 12. december 1965 i London.

430. Sacha Nicolai Grut, f. 4. december 1968 i London.

431. Tania Annette Grut, f. 20. december 1971 i Boston, USA.

XIX

(255) Edward Lennart Gruts børn med Ann Marie Fran- 
coise Meisen:

432. Lara Camilla Louise Meisen Grut, f. 17. oktober 1967 i 
Charlottenlund.
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433. Oscar Kolya Meisen Grut, f. 27. juli 1969 i London.

434. Maya Natasha Meisen Grut, f. 7. december 1973 i Paris.

435. Ninya Anik Meisen Grut, f. 14. august 1975 i Paris.

XX

(256) Mary Susan Messers døtre med James Smith:

436. Fiona Smith, f. 8. november 1973 i Accra, Ghana. Døbt i 
Rom.

437. Emily Smith, f. 5. marts 1976 i Rom, døbt sst.

438. Kirstie Smith, f. 30. marts 1978 i Rom.

XXI

(258) Niels Ivan Meyers børn med Benedicte Fenger:

439. Birgitte Meyer, f. 30. juni 1957 på Frb.(Solbjerg s.), 
døbt i Emmaus k. - Hørsholm.

440. Vibeke Johanne Meyer, f. 17. august 1959 i Gentofte, døbt 
i Ordrup k. - Hørsholm.

441. Christian Niels Meyer, f. 10. februar 1963 på Frb.(Sol
bjerg s.), døbt i Rungsted Kyst k.

442. Harald William Meyer, f. 31. juli 1964 på Frb.(Solbjerg 
s.), døbt i Hørsholm k.

XXII

(259) Hanne Meyers børn med Ingolf Crossland:

443. Bolette Crossland, f. 28. april 1957 i Arhus, døbt i Gur
re k. - Postbud. - Allerød.

444. Niels Olaf Crossland, f. 27. april 1960 i Helsingør, døbt 
i Hørsholm k.

XXIII

(262) Berit Beate Kiers børn med Peter Ernest Sandford 
Fawcett:
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445. Christopher Arnaud Sandford Fawcett, f. 18. oktober 1953 
i Cambridge, døbt i Buntingford Catholic Ch., Herts. - 
B.A. i jura, ansat i regnskabsfirma. - London.

446. Manon Louise Fawcett, f. 3. august 1956 i London, døbt i 
London, The French Church. - Sproguddannet. - Oxford.

XXIV

(264) Michala Ann Kiers børn med Alexander James Reid:

447. Charles Edward James Reid, f. 24. juni 1956 i Cambridge, 
døbt i London, St. Columbus' Ch. - Vinhandler.

448. Christina Reid, f. 25. april 1958 i Cambridge, døbt i 
Barkway, Herts., England. - Studerende.

449. Jennifer Reid, f. 27. august 1959 i Cambridge, døbt i 
Barkway, Herts., England. - Studerende.

450. Alexandra Catherine Reid, f. 12. februar 1965 iCambridge.

XXV

(268) Harald Henrik Gerners døtre med Kitty Christiane 
Blomhoff:

451. Erle Gerner, f. 21. februar 1966 i Santa Barbara, Calif., 
USA., døbt i San Pedro, Calif.

452. Ninna Gerner, f. 9. marts 1968 i Santa Barbara, Calif., 
USA., døbt på Nøtterøy, Norge.

XXVI

(269) Thomas Gerners børn med Elizabeth Alison Dewar:

453. Anna Elizabeth Gerner, f. 2. august 1972 i Perth, Austra
lien.

454. Edward John Gerner, f. 31. juli 1974 i Perth, Australien.

XXVII

(270) Tom Arild Gerner-Mathisens børn, af første ægte
skab med Anne-Carine Paulsen:
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455. Lene Gerner-Mathisen, f. 15. juni 1964 i Drammen.

- af andet ægteskab med Ragnhild Ramstad:

456. Christin Jeanette Gerner-Mathisen, f. 10. november 1966 
på Aker Sygehus, døbt i Frogner k.

457. Thomas Gerner-Mathisen, f. 17. august 1969 på Bærum Sy
gehus, døbt i Frogner k.

XXVIII

(271) Finn Gerner-Mathisens døtre med Aina Brit Carl- 
sund:

458. Aina Cecilie Gerner-Mathisen, f. 16. februar 1968 i Oslo, 
døbt i Frogner k.

459. Cathrine Gerner-Mathisen, f. 10. maj 1970 i Antwerpen, 
døbt i Frogner k.

XXIX

(272) Sven Ivar Gerner-Mathisens sønner med Marina 
Stensrud:

460. Sven Henrik Gerner-Mathisen, f. 7. februar 1974 i Oslo, 
døbt i Oslo, V. Aker k.

461. Christopher Gerner-Mathisen, f. 5. februar 1975 i Antwer
pen, døbt sst., i den norske sømandskirke.

XXX

(273) Kjell Aage Gogstads børn med Sigrid Bergland:

462. Erik Christian Gogstad, f. 7. maj 1963 i Brooklyn, N.Y. , 
døbt i Oslo, Ris k.

463. Peter Thomas Gogstad, f. 29. juni 1964 i Brooklyn, N.Y., 
døbt sst. i den norske sømandskirke.

464. Anne Grete Gogstad, f. 11. juli 1968 i Oslo, døbt i Røa k.

XXXI

(274) Odd Gogstads børn med Turid Haldis Ringdal:
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465. Lars Aage Gogstad, f. 27. januar 1969 i Oslo, døbt i Ul- 
lern k.

466. Elisabeth Ringdal Gogstad, f. 3. april 1972 i Oslo, døbt 
i Ullern k.

XXXII

(275) Grete Gogstads børn med Finn Jørgen Bugge:

467. Hans Jørgen Bugge, f. 24. juli 1967 i Casper, Wyoming, 
USA. Døbt i Casper, Our Saviours Lutheran Ch.

468. Catherine Bugge, f. 8. november 1968 i Casper, Wyoming, 
USA. Døbt i Casper, Our Saviours Lutheran Ch.

469. Jannecke Bugge, f. 27. februar 1974 i Oslo,(Ris s.),døbt 
i Ris k.

XXXIII

(276) Edward Mitchell Francis Gerners born med Patri
cia Ann Jameson:

470. Lisa Marie Gerner, f. 25. juni 1961 i Oakland, Calif.

471. Stephen James Gerner, f. 29. juni 1963 i Oakland, Calif.

XXXIV

(277) Penelope Rose Gerners børn med Thomas David 
Grant:

472. Catherine Marie Grant, f. 16. april 1959 i Oakland,Calif. 
Døbt i Oakland, St. Jarlath’s Ch.

473. Michael David Grant, f. 6. september 1960 i Oakland.Døbt 
i Oakland, St. Jarlath's Ch.

474. Daniel Joseph Grant, f. 22. april 1962 i Oakland. Døbt i 
Pleasant Hill, Christ the King.

475. Mary Anne Grant, f. 2. september 1963 i Oakland. Døbt i 
Pleasant Hill, Christ the King.

476. Penelope Ann Grant, f. 8. september 1966 i Oakland. Døbt 
i Pleasant Hill, Christ the King.
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477. Thomas Patrick Grant, f. 4. december 1968 i Oakland.Døbt 
i Pleasant Hill, Christ the King.

XXXV

(279) Sonja Marie Gerners sønner med William John 
Spagnolo:

478. Jeffrey David Spagnolo, f. 24. juni 1964 i Oakland,Calif. 
Døbt 26. juli i Oakland, St. Jarlath's Ch.

479. David William Spagnolo, f. 16. januar 1967 i San José, 
Calif. Døbt 12. februar i Oakland, St. Jarlath's Ch.

XXXVI

(281) Gary Gilbert Gerners sønner med Karen Ann 
Manning:

480. Thomas Gilbert Gerner, f. 3. oktober 1963 i Oakland,Calif. 
Døbt sst.

481. Scott Lindsey Gerner, f. 6. september 1965 i Oakland, 
døbt sst.

XXXVII

(282) Thomas Eugene Gerners son med Robbin Rae Me Namar:

482. Christopher Robert Gerner, f. 15. maj 1966 i Sebastopol, 
Calif.

XXXVIII

(283) Marylin Dorothy Gerners børn, af første ægteskab 
med Eugene D. O'Donnell:

483. Leslie Diane O'Donnell, adopt. Walsh, f. 20. august 1957 
i Alameda, Calif. Døbt i Concord, Calif.

- af andet ægteskab med Edward Thomas Walsh:

484. Susan Elizabeth Walsh, f. 15. oktober 1961 i Concord, 
døbt i Concord.

485. Edward William Kenneth Walsh, f. 8. februar 1963 i Con
cord, døbt i Concord.
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486. Christine Marguerite Walsh, f. 24. april 1965 i Concord, 
døbt i Concord.

XXXIX

(284) Joan Elizabeth Gerners børn med Erdinc Arbil:

487. Yasemin Alison Arbil, f. 3. december 1959 i Izmir, Tyr
kiet. - Studerende.

488. Tamer Arbil, f. 18. marts 1961 i Izmir, Tyrkiet.

489. Jason Arbil, f. 13. juli 1962.

XL

(285) Leslie Ellen Gerners børn med Gary Walker Neir- 
meyer:

490. Gregory Scott Neirmeyer, f. 14. juni 1967 i Rochester,N.Y.

491. Jason Mark Neirmeyer, f. 26. juni 1969 i Rochester, N.Y.

492. Nicole Walker Neirmeyer, f. 30. juni 1970 i Rochester,N.Y.

493. Mathew Michael Neirmeyer, f. 6. august 1972 i Fremont, 
Calif.

XLI

(288) Britt Langballes børn med Hans Jørgen Braathen: 

494. Petter Braathen, f. 7. juni 1969 i Oslo, døbt i Ris k.

495. Pia Bente Braathen, f. 12. juli 1972 i Oslo,døbt i Ris k.

XLII

(290) Anniken Helga Langballes børn, af første ægte
skab med Terje Kristiansen:

496. Kai Joakim Fridstrøm (iflg. nbv. af 1. februar 1978),f.11. 
maj 1968 i Oslo, Betanien Hosp.

497. Jo Martin Fridstrøm(ifIg. nbv.af 1. februar 1978), f.4. 
august 1970 i Oslo.
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- af andet ægteskab med Arild Fridstrøm:

498. Ida Maja Fridstrøm, f. 25. november 1976 i Oslo.

XLIII

(291) Helen Langballes børn med Hein Eberg Ellingsen:

499. Ane Langballe Ellingsen, f. 20. november 1970 i Oslo, Be
tanien Hosp.

500. Hein Erlend Ellingsen, f. 11. juni 1976 i Oslo, Betanien 
Hosp.

XLIV

(294) Bent Fredrik Langballes datter med Torunn Melbye:

501. Ellen Langballe, f. 28. april 1978 i Trondheim.

VL

(295) Line Langballes datter med Tor Himberg-Larsen:

502. Vibeke Himberg-Larsen, f. 12. oktober 1976 i Oslo.

XLVI

(299) Ellen Aimée Holagers døtre med Mads Henry Ande
næs :

503. Helen Andenæs, f. 7. januar 1972 i Oslo.

504. Ida Andenæs, f. 5. november 1976 i Oslo.

XLVII

(301) Birgit Bügel Gerners søn med Gert Jørgen Hansen:

505. Brian Bügel Hansen, f. 5. marts 1976 i Hillerød, døbt 6. 
juni i Frederiksborg Slots k.
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XLVIII

(315) Carl Erik Constantin Bruns børn med Merete Chri
stine Høyrup Iversen:

506. Ingrid Jane Frederikke Brun, f. 1958 (se også 2. linie, 
nr. 362)

507. Carl Ivar Constantin Brun, f. 1962 (se også 2. linie, 
nr. 363).

IL

(316) Tove Adelaide Bruns døtre med Johan Frederik 
Simony:

508. Ida Elisabeth Simony, f. 1954 (se også 2. linie, nr.364).

509. Anne Margrethe Simony, f. 1956 (se også 2.linie, nr.365).

510. Marie-Louise Simony, f. 1961 (se også 2. linie, nr. 366).

L

(317) Christian-Albrecht Oluf Kjartan Bruns børn med 
Birgitte Olufsen:

511. Nikolai Constantin Brun, f.1966 (se også 2.linie,nr.367).

512. Anne-Sophie Brun, f. 1973 (se også 2. linie, nr. 368).

LI

(318) Anne Charlotte Harhoffs børn med Niels Karsten 
Mørkbak:

513. Marie Louise Mørkbak, f. 7. maj 1969 i Viborg sdr. s., 
døbt i Viborg sdr. s. k.

514. Anne Mette Mørkbak, f. 17. august 1971 i Glostrup s., 
døbt i Helsingør, St. Mariæ k.

515. Nils Jakob Mørkbak, f. 4. februar 1973 i Glostrup s., 
døbt i Værløse s., Hareskov k.
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LII

(321) Bent Krags døtre med Marie-Louise Stage:

516. Mette Louise Krag, f. 29. oktober 1966 i Kbh., døbt i T.

517. Anne Cathrine Krag, f. 25. oktober 1969 i Kbh., døbt i 
Søborg k.

LUI

(322) Dorrit Juul Nyholms børn med Rolf Trolle Andersen:

518. Rolf Christian Trolle Andersen, f. 4. november 1966 i Kbh., 
døbt i Oslo, Uranienborg k.

519. Vivian Trolle Andersen, f. 20. maj 1968 i Oslo, døbt i 
Rørvig k., Danmark.

LIV

(323) Henrik Christian Juul Nyholms børn med Marianne 
Elisabeth Høgh Borgfelt:

520. Christian Christopher Juul Nyholm, f. 5. juli 1968 i Kbh., 
døbt sst.(G).

521. Anne-Sofie Juul Nyholm, f. 17. maj 1970 i Kbh., døbt 
sst. (G).

LV

(329) Lis Abildgaard Nielsens børn med Jørgen Grum:

522. Charlotte Grum, f. 30. marts 1969 i Kbh., døbt i Holbæk, 
St. Nikolai k.

523. Christian Grum, f. 19. august 1970 i Hørsholm, døbt i 
Holbæk, St. Nikolai k.

LVI

(330) Peter Abildgaard Nielsens born med Kirsten 
Knudsen:

524. Jesper Abildgaard Nielsen, f. 27. april 1975 i Kbh.,d0bt 
i Gladsaxe k.
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525. Mette Abildgaard Nielsen, f. 26. april 1978 i Kbh., døbt 
i Stengård k.

LVII

(332) Carl Christian Harhoffs børn med Hanne Sørensen:

526. Conrad Johan Christian Harhoff, f. 17. januar 1967 på 
Frb.(Godthåb s.), døbt 16.april i Kbh.(B).

527. Alexandra Carina Harhoff, f. 13. juli 1969 i Kbh.(RH), 
døbt 19. oktober i Kbh. (B) .

LVII I

(333) Dorthe Elise Harhoffs børn med Peter Falk Islef:

528. Lennert Falk Islef, f. 15. marts 1969 i Helleruplund s., 
døbt i Gentofte k.

529. Charlotte Therese Islef, f. 4. august 1970 i Maglegård s. 
døbt i Gentofte k.

530. Adam Christian Falk Islef, f. 16. februar 1974 i Magle
gård s., døbt i Rungsted k.

LIX

(338) Anne-Merete Gjellerups børn med Jesper Toft:

531. Ulrich Toft, f. 26. december 1972 på Frb.(Godthåb s.)

532. Michael Toft, f. 17. december 1974 i Hillerød s.

533. Nina Toft, f. 21. december 1975 i Hillerød s.

LX

(339) Niels Christian Gjellerups datter med Marianne 
Doris Zillig:

534. Charlotte Louise Gjellerup, f. 7. april 1977 i Gentofte 
(KAS), døbt i Lillerød k.
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LX I

(340) Lene Gjellerups døtre med Kim Michael Mieth:

535. Susanne Mieth, f. 15. januar 1974 i Rødovre s., døbt i 
Søllerød k.

536. Christina Mieth, f. 2. april 1975 i Maglegård s., døbt i 
Søllerød k.



TREDIE LINIE

MARIA BÜGELS EFTERSLÆGT

FØRSTE SLÆGTLED

1. Maria Bügel, f. 26. september 1796 i Kbh., d. 13. janu
ar 1863 i Kiel.

G. 3. juni 1821 i Kbh.(Fr.ty.) m. kammerherre, 
parlamentsmedlem i Frankfurt, dr. jur. Lucius Carl 
Joseph Andreas Bruun Neergaard til Oevelgönne og 
Eckhof, f. 17. maj 1797 på Eckhof, d. 9. juli 1881 
sst. - 9 børn: Andet slægtled, nr. 2-10.

ANDET SLÆGTLED

(1) Maria Bügels børn med Lucius Carl Joseph Andreas 
Bruun Neergaard:

2. Richard Jens Ernst Bruun Neergaard, f. 29. april 1822 i 
Ratzeburg, d. 30. oktober 1866 i Stuttgart.- Advokat 
i Kiel.o

G. 1° 7. marts 1850 på Knoop ved Kiel m. Antonie 
(Tony) Josephine Therese rigsgrevinde Baudissin, f.4. 
september 1822 på Knoop, d. 8. januar 1855 i Kiel; 
2° 22. oktober 1866 i Friedrichshafen am Bodensee m. 
Hippolyte von Zeppelin, f. 3. april 1841 på Hohenas- 
berg, d. 25. februar 1892 i Kiel. - Uden børn.

3. Carl Erik Johan Bruun Neergaard til fideikommisgodset 
Eckhof og Jarsdorf (Hademarsch), f. 12. april 1823 i 
Ratzeburg, d. 21. juli 1889 i Rendsburg.-Medbesidder 
af Det Bruun-Neergaardske Fideikommis.

G. 26. september 1851 på Oevelgönne m. Alette Vil- 
helmine comtesse Moltke, f. 12. september 1827 i 
Ploen, d. 6. juli 1914 i Kitzeberg ved Kiel. - 
6 børn: Tredie slægtled I, nr. 11-16.

4. Barn, f. 1. november 1824 i Ratzeburg, d. 6. november 
s.å. sst.

5. Harald Emil Bruun Neergaard, f. 18. april 1826 i Ratze-
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bürg, d. 22. august 1867 i Aller. - Kaptajn, sogne
præst i Aller.

G. 29. marts 1851 på Oevelgönne m. Edle Steenstrup, 
f. 31. marts 1828 i Kbh., d. 21. juli 1905 i Rendsburg 
- 7 børn: Tredie slægtled II, nr. 17-23.

6. Joachim Heinrich Ernst Bruun Neergaard til Oevelgönne, 
f. 20. januar 1828 på Oevelgönne, d. 4. februar 1891 
i Lübeck.

G. 28. september 1856 i Altona m. Therese Siemsen, 
f. 20. november 1833 i Altona, d. 17. maj 1909 i Lü
beck. - 4 børn: Tredie slægtled III, nr. 24-27.

7. Emma Henriette Margrethe Augusta Neergaard, f. 22. januar 
1830 på Oevelgönne, d. 4. marts 1863 i Ratzeburg.

G. 21. april 1854 i Itzehoe m. dansk virkl. justits
råd Friedrich Wilhelm Julius Romundt, f. 5. juni 1810 
i Neustadt, d. 11. august 1886 i Ratzeburg. - 4 børn: 
Tredie slægtled IV, nr. 28-31.

8. Josephine (Ina) Marie Elisabeth Bruun Neergaard, f. 28. 
juli 1832 på Oevelgönne, d. 27. juni 1923 i Kiel.

G. 8. maj 1856 i Kiel m. slesvig-holstensk premier
løjtnant Eduard Johannes Hermann Adolf rigsgreve Bau- 
dissin, f. 8. oktober 1823 på Knoop, d. 26. august 
1883 i Lübeck. - 5 børn: Tredie slægtled V, nr.32-36.

9. Alfred Bruun Neergaard, f. 6. juni 1835 på Oevelgönne, d. 
3. november 1882 i Kiel. - Ugift.

10. Amalie Emilie Theodora Bruun Neergaard, f. 31. oktober 
1837 på Oevelgönne, d. 29. juni 1916 i Kiel. - Ugift.

TREDIE SLÆGTLED

I

(3) Carl Erik Johan Bruun Neergaards børn med Alette 
Vilhelmine comtesse Moltke:

11. Theodor Magnus Sophus Gunni Bruun Neergaard til fideikom- 
misgodset Eckhof, f. 11. juni 1852 på Hof Altona, 
Oevelgönne,d.14.dec.1911 i Kiel. - Ingeniør, medbesid
der af Det Bruun-Neergaardske Fideikommis. -

G. 28. maj 1886 i Ratzeburg m. Marie Henriette Wil
helmine Carola Romundt (3. linie, nr. 28), f. 1855, 
d. 1930. - 1 søn: Fjerde slægtled I, nr. 37.

12. Maria Bruun Neergaard , f. 28. oktober 1853 på Hof Altona 
Oevelgönne (tvilling), d. 8. november 1854 sst.
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13. Elisabeth Henriette Louise Bruun Neergaard, f. 28. okto
ber 1853 på Hof Altona (tvilling), d. 22. juli 1888 i 
Stade.

G. 14. december 1886 i Rendsburg m. preussisk gene
ralløjtnant Eugen Reinhold Oskar Wentscher, f. 31. maj 
1856 i Rosenberg, Kreis Thorn, d. 2. januar 1921 i 
Freienwalde a/Oder. - 1 søn: Fjerde slægtled II,nr.38.

14. Magnus Eduard Emil Bruun Neergaard, f. 1. juli 1855 på 
Hof Altona, d. 20. september 1940 i Kiel. - Kammer
herre, overhofmarskal hos fyrstinden af Schwarzburg- 
Sondershausen, preussisk kaptajn. -

G. 28. december 1891 i Danischenhagen m. Margrethe 
Adelaide Marie Louise Henriette comtesse Reventlow, f. 
9. juni 1869 på Kaltenhof, d. 25. maj 1935.- Uden børn.

15. Helene Edle Emilie Bruun Neergaard, f. 15. maj 1857 på 
Jarsdorf, d. 17. december 1930 i Kiel. - Ugift.

16. Anna Neergaard, f. 19. juni 1861 i Rendsburg, d. 6. maj 
1864.

II

(5) Harald Emil Bruun Neergaards børn med Edle Steen- 
strup:

17. Joseph Heinrich Friederich Bruun Neergaard, f. 13. janu
ar 1852 i Rendsburg, d. 3. januar 1887 i Tønning. - 
Praktiserende læge i Tønning, dr. med.

G. 19. september 1879 i Rendsburg m. Beatrice Glad
stone, f. 3. november 1854 på Summer Hill, Pendleton, 
Lancashire, d. 9. april 1929 i Wiesbaden. - 3 børn: 
Fjerde slægtled III, nr. 39-41.

18. Traugott Christian Carl Bruun Neergaard, f. 12. oktober 
1853 i Christinenthal, Schenefeld, d. 5. januar 1927 
i Morganton, N.C., USA. - Landmand. - Ugift.

19. Karen Bruun Neergaard, f. 12. maj 1856 i Christinenthal, 
d. 6. juni 1862 i Kiel.

20. Marie Edle Bruun Neergaard, f. 12. april 1859 i Christi
nenthal, d. 17. august 1909 i Magdeburg. - Ugift.

21. Friede Alvilde Mathilde Bruun Neergaard, f. 18. december 
1861 i Kiel, d. 7. februar 1927 i Slesvig. - Ugift.

22. Emma Bruun Neergaard, f. 2. september 1865 i Aller, d. 6. 
oktober 1871 i Rendsburg.
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23. Martha Sara Neergaard, f. 30. maj 1867 i Aller, d. 18. 
februar 1870 i Rendsburg.

III

(6) Joachim Heinrich Ernst Bruun Neergaards børn med 
Therese Siemsen:

24. Maria Therese Clara Bruun Neergaard, f. 20. februar 1860 
på Oevelgönne, d. 13. juli 1952 i Lübeck. - Ugift.

25. Ernst Johann Hermann Bruun Neergaard til Oevelgönne,f.15. 
december 1861 på Oevelgönne, d. 27. april 1945 i Lü
beck.

G. 12. marts 1892 i Stawedder m. Emma Elisabeth 
Theodora Emilie Baselli friherreinde von Süssenberg, 
f. 17. december 1857 på Stawedder, d. 5. februar 1947 
i Stawedder. - 1 søn: Fjerde slægtled IV, nr. 42.

26. Ina Bruun Neergaard, f. 1. august 1864 på Oevelgönne, 
d. 13. august s.å. sst.

27. Datter, f. 13. oktober 1868 på Oevelgönne, d. 27. okto
ber s.å. sst.

IV

(7) Emma Henriette Margrethe Augusta Neergaards børn 
med Friedrich Wilhelm Julius Romundt:

28. Marie Henriette Wilhelmine Carola Romundt, f. 12. april 
1855 i Ratzeburg, d. 7. marts 1930 i Davos, Schweiz.

G. 28. maj 1886 i Ratzeburg m. fideikommisbesidder 
Theodor Magnus Sophus Gunni Bruun Neergaard (se også 
3. linie, nr. 11), f. 1852, d. 1911. - 1 søn: Fjerde 
slægtled V, nr. 43.

29. Oscar Lucius Joachim Henri Romundt, f. 5. september 1857 
i Ratzeburg, d. 21. juni 1921 i Berlin. - General
løjtnant. - Ugift.

30. Josephine (Ina) Sophie Robertine Romundt, f. 3. maj 1860 
i Ratzeburg, d. 6. juli 1947 i Wernigerode. - Ugift.

31. Anna Friederike Therese Amalie Romundt, f. 2. januar 
1862 i Ratzeburg, d. 9. januar 1948 i Wernigerode.

G. 24. maj 1887 i Ratzeburg m. apoteker Albert Ju
lius Hartwig Giinther Broemel, f. 30. november 1854
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i Ratzeburg, d. 16. november 1939 i Wernigerode. -
3 børn: Fjerde slægtled VI, nr. 44-46.

V

(8) Josephine Marie Elisabeth Bruun Neergaards børn 
med Eduard Johannes Hermann Adolf rigsgreve Baudissin:

32. Antonie (Tony) Friederike Henriette Marie rigsgrevinde 
Baudissin, f. 14. maj 1857 på Friedrichshof, d. 8.ok
tober 1910 sst. - Konventualinde i Itzehoe adelige 
Kloster. - Ugift.

33. Friedrich (Fritz) Carl Lucius Roderich rigsgreve Baudis
sin, f. 2. juli 1858 på Friedrichshof, d. 21. juli 
1887 i Lubeck. - Landmand.-Ugift.

34. Walter Theodor Emil rigsgreve Baudissin, f. 12. april 
1862 på Friedrichshof, d. 10. maj 1869 i Kiel.

35. Otto August Hermann Joachim rigsgreve Baudissin, f. 26. 
november 1864 på Friedrichshof, d. 3. september 1930 
i Hellebæk. - Besidder af Det Schimmelmannske Fidei- 
kommis, preuss. premierløjtnant.

G. 11. juli 1901 i Berlin m. Else Wanda Eugenie 
Ottilie Franziska grevinde von Hopffgarten, f. 27.de
cember 1872 i Gotha, d.-- . - Uden børn.

36. Susanne (Annie Hippolyte) Wilhelmine Karoline rigsgrev
inde Baudissin, f. 3. februar 1868 på Friedrichshof, 
d. 5. april 1915 i Kiel. - Konventualinde i Itzehoe 
adelige kloster. - Ugift.

FJERDE SLÆGTLED

(11) Theodor Magnus Sophus Gunni Bruun Neergaards søn 
med Marie Henriette Wilhelmine Carola Romundt:

37. Carl Joseph Helmuth Kurt Bruun Neergaard til Eckhof, 
medbesidder af Det Bruun-Neergaardske Fideikommis, 
f. 13. juni 1887 på Svalöf, Skåne, d. 7. november 
1947 i Orselina ved Locarno. - Professor ved univer
sitetet i Zürich, direktør for universitetets klinik 
for fysikalsk terapi, dr. med.

G. 19. januar 1917 i Davos, Schweiz, m. Mathilde 
Helene Heim, f. 11. maj 1883 i Zürich. - Zürich. -
Uden børn.
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II

(13) Elisabeth Henriette Louise Bruun Neergaards søn 
med Eugen Reinhold Oskar Wentscher:

38. Carl Bruno Joachim Günther Wentscher, f. 27. december 
1887 i Stade, d. 9. september 1961 på Eckhof.- Oberst.

G. 18. maj 1916 i Berlin-Charlottenburg (Kaiser 
Wilhelm Gedächtnis k.) m. Ursula Möllhausen, f. 24. 
maj 1898 i Charlottenburg. - 1 datter: Femte slægtled 
I, nr. 47.

(Oplysninger overført uændret fra 4. udgave).

III

(17) Joseph Heinrich Friederich Bruun Neergaards børn 
med Beatrice Gladstone:

39. Harald Lucius Montgomery Bruun Neergaard, f. 1. juli 1880 
i Tønning, d. 17. april 1947 i Barcelona.-Grosserer. -

G. 15. juli 1932 i Hamburg m. Marie Mathilde Sahm, 
f. 21. januar 1897 i Kiel, d. 11. marts 1963 i Barg
teheide, Holsten. - Uden børn.

40. Kurt Bruun Neergaard, f. 28. januar 1884 i Tønning, d.8. 
februar s.å. sst.

41. Alfried Magnus Oscar Bruun Neergaard til Oevelgonne, f.6. 
juli 1885 i Tønning, d. 29. maj 1940 i Berlin.- Major 
i den tyske hærs overkommando.

G. 23. april 1910 i Hamburg m. Marion Tepau Marama 
Schlubach, f. 6. september 1887 i Hamburg, d. 21.juni 
1941 i Stuttgart. - 3 børn: Femte slægtled II,nr.48-50.

IV

(25) Ernst Johann Hermann Bruun Neergaards søn med Em
ma Elisabeth Theodora Emilie Baselli friherreinde von 
Süssenberg:

42. Johan(Hans) Vilhelm Joachim Bruun Neergaard, f. 4.febru
ar 1894 på Ovelgönne, d. 25. oktober 1915 i Dahlem 
ved Berlin.
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V

(28) Marie Henriette Wilhelmine Carola Romundts søn 
med Theodor Magnus Sophus Gunni Bruun Neergaard:

43. Carl Joseph Helmuth Kurt Bruun Neergaard, f. 1887, d.
1947. - Professor, dr.med. (se også 3.linie, nr.37) 

G. 1917 m. Mathilde Helene Heim, f.1883. - Uden 
børn.

VI

(31) Anna Friederike Therese Amalie Romundts børn med 
Albert Julius Hartwig Günther Broemel:

44. Joachim Friedrich Oskar Broemel, f. 6. september 1888 i 
Zellerfeld, Harz, d. 12. februar 1958 i Berlin. - 
Dr. jur., sagfører og notar.

G. 4. juli 1931 i Wernigerode m. Tatjana Alexan- 
drowna von Mussatoff, f. 22. juli 1899 i Kiew, d. 3. 
februar 1947 i Berlin (Western Sanatorium), begr.ka- 
tholske kgd. - Uden børn.

45. Albert Robert Theodor Broemel, f. 30. november 1889 i Zel
lerfeld, Harz, d. i maj 1916, begr. 20. maj 1916 i 
Warmeriville nær Reims. - Maskiningeniør, frivillig 
i det tyske flyvevåben.

46. Karola Agnes Emmy Mathilde Broemel, f. 26. september 1892 
i Zellerfeld, d. 28. september 1975 i Hamburg.

G. 28. december 1916 i Wernigerode m. regerings
direktør Hubert Theodor Heinrich Gevenich, f. 16.au
gust 1881 i Hamburg, d. 28. maj 1960 sst. - 3 børn: 
Femte slægtled III, nr. 51-53.

FEMTE SLÆGTLED

I

(38) Carl Bruno Joachim Günther Wentschers datter med 
Ursula Möllhausen:

47. Gisela Wentscher, f. 16. juli 1919 i Jüterbog, Kreis Lu
ckenwalde, d. 17. juli s.ä. sst.
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48.

49.

50.

51 .

52.

53.

Tredie linie

II

(41) Alfried Magnus Oscar Bruun Neergaards børn med 
Marion Tepau Marama Schlubach:

Karen Margrethe Beatrice Bruun Neergaard, f. 11. februar 
1911 i Flensborg. - Forslov, Sverige.

G. 9. juni 1938 i Sierksdorf (b.v.) og 10. juni i 
Sussel k. m. svensk oberst Torsten Andreas Schmidt, 
f. 23. februar 1899 i Landskrona. - 3 sønner: Sjette 
slægtled I, nr. 54-56.

Eric Harald Oscar Julius Bruun Neergaard til Oevelgonne, 
f. 14. marts 1914 i Kiel, d. dræbt af marodører 3.maj 
1945 på Oevelgonne. - Ugift.

Harald Ernst Otto Bruun Neergaard, f. 8. maj 1918 i Kbh., 
d. faldet 12. maj 1942 ved Kertsch, Rusland. - Løjt
nant. - Ugift.

III

(46) Karola Agnes Emmy Mathilde Broemels børn med Hu
bert Theodor Heinrich Gevenich:

Ina Juliane Karola Gevenich, f. 13. november 1919 i Blan
kenese. - Assistent i Stadt Hamburgs styrelse. - 
Hamburg.

G. 27. november 1943 i Travemünde m. skibsofficer 
Roland Wickhüller, f. 23. oktober 1921 i Salzburg- 
Mülleg, skilt 1947. - 1 søn: Sjette slægtled II,nr.57.

Marion Viveca Dorothea Agnes Gevenich, f. 18. december 
1921 i Altona. - Sonderschullehrerin. - Hamburg- 
Nienstedten.

G. 4. marts 1944 i Heidelberg m. grosserer Günther 
Conrad Hermann Wittenburg, f. 2. juli 1918 i Hamburg, 
d. 9. januar 1977 i Hamburg. - 2 børn: Sjette slægt
led III, nr. 58-59.

Klaus Gotthard Helmut Romundt Gevenich, f. 3. marts 1928 
i Altona. - Strande v. Kiel.

G. 4. maj 1957 m. Traute Johnsen, f. 30. december 
1931 i Eckernförde. - 4 børn: Sjette slægtled IV, nr.
60-63.
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SJETTE SLÆGTLED

(48) Karen Margrethe Beatrice Bruun Neergaards sønner 
med Torsten Andreas Schmidt:

54. Holger Martin Andreas Schmidt, f. 2. januar 1940 i Stock
holm. - Direktør. - Stockholm.

G. 11. juni 1971 i Ingarö k., Gustavsberg, m. Dag
mar Gunilla Klint, f. 24. april 1947 i Skövde. - 
2 døtre: Syvende slægtled I, nr. 64-65.

55. Harald Jørgen Magnus Schmidt, f. 16. maj 1941 i Stockholm. 
- Kaptajn. - Stockholm.

G. 13. september 1968 m. Marie-Louise Bruzelius, f. 
19. juni 1945. - 2 børn: Syvende slægtled II,nr.66-67.

56. Christer Erland Merchel Schmidt, f. 22. november 1942 i 
Stockholm. - Vicedirektør. - Lidingö.

G. 25. september 1975 i Helsingfors m. Agneta Eli
sabeth Nordenfelt, f. 20. oktober 1946 i Stockholm. - 
2 børn: Syvende slægtled III, nr. 68-69.

II

(51) Ina Juliane Karola Gevenichs son med Roland Wick
hüller :

57. Axel Andreas Wickhüller, f. 21. august 1944 i Wernigerode. 
- Trafiktekniker. - Hamburg.

111

(52) Marion Viveca Dorothea Agnes Gevenichs børn med 
Günther Conrad Hermann Wittenburg:

58. Karen Maria Wittenburg, f. 8. november 1944 i Wernigerode.- 
Hamburg-Nienstedten.

G. 17. august 1973 m. Gerhard Kath, f. 11. juni 
1945 i Hamburg-Nienstedten, skilt 7. maj 1975. - 
1 datter: Syvende slægtled IV, nr. 70.

59. Wolfgang Günther Wittenburg, f. 9. juli 1948 i Hamburg. - 
Lærer. - Hamburg-Nienstedten.
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IV

(53) Klaus Gotthard Helmut Romundt Gevenichs børn med 
Traute Johnsen:

60. Torsten Gevenich, f. 14. maj 1958 i Hamburg.

61. Kerstin Gevenich, f. 28. juli 1960 i Rendsburg.

62. Katrin Gevenich, f. 4. oktober 1962 i Kiel.

63. Klaus Godber Gevenich, f. 9. maj 1970 i Kiel.

SYVENDE SLÆGTLED

I

(54) Holger Martin Andreas Schmidts døtre med Dagmar 
Gunilla Klint:

64. Jennifer Ruth Elisabeth Schmidt, f. 6. april 1973 i 
Stockholm, døbt i Ingarö k.

65. Katarina Ingrid Karen Schmidt, f. 25. maj 1975 i Danderyd 
døbt i Ingarö k.

II

(55) Harald Jørgen Magnus Schmidts børn med Marie- 
Louise Bruzelius:

66. Martin Harald Magnus Schmidt, f. 12. februar 1969.

67. Kathinka Karen Marie-Louise Schmidt, f. 12. december 1973.

III

(56) Christer Erland Merchel Schmidts børn med Agneta 
Elisabeth Nordenfelt:

68. Henrik Torsten Andreas Schmidt, f. 13. august 1976 i 
Stockholm.

69. Marianne Hedvig Elisabeth Schmidt, f. 22. april 1978 i 
Stockholm.
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IV

(58) Karen Maria Wittenburgs datter med Gerhard Kath:

70. Silke Wittenburg-Kath, f. 20. maj 1974 i Hamburg, døbt i 
Hamburg-Nienstedten.



FJERDE LINIE

ELISE BUGELS EFTERSLÆGT

FØRSTE SLÆGTLED

1. Elise Bügel, f. 14. maj 1799 i Kbh.(P), d. 12. juni 1820 
i Guben.

G. 1. august 1819 i Berlin m. preussisk løjtnant 
Otto Friedrich Wilhelm von Kunowski til Bechlin, f.4. 
juli 1791 i Berlin, d. 29. november 1864 på Bechlin. 
(Han g. 2° 1822 m. Karoline Elise Augusta von Langenn 
1802-72).-1 søn: Andet slægtled, nr. 2.

ANDET SLÆGTLED

(1) Elise Bügels søn med Otto Friedrich Wilhelm von 
Kunowski:

2. Friedrich von Kunowski, f. 8. juni 1820 i Guben, d. 23. 
september 1864 i Berlin. - Byrådsmedlem i Berlin. - 
Ugift.



FEMTE LINIE

AMALIA BÜGELS EFTERSLÆGT

FØRSTE SLÆGTLED

1. Amalia Bügel, f. 16. marts 1804 i Kbh.(G.t.), d. 15.juli
1842 sst., begr. i Ringsted.

G. 12. juni 1824 i Kbh.(Fr.ty.) m. generalkonsul, 
kammerjunker Edward Berner, f.23. maj 1801 i Helsing
ør, d. druknet 5. september 1837 i Tunis. - 4 sønner: 
Andet slægtled nr. 2-5.

ANDET SLÆGTLED

(1) Amalia Bügels sønner med Edward Berner:

2. Edmund Bügel Berner, f. 21. april 1827 i Kbh.(Fr.ty.),
d. 10. januar 1885 sst.

G. 19. april 1866 i Greve m. Alvilde Nathalie Ma
thilde Poulsen, f. 27. september 1847 på Frb., d. 13. 
april 1938 i Kbh. - 1 datter: Tredie slægtled I,nr.6.

3. Louis Berner, f. 12. november 1830 i Kbh.(Fr.ty.), d.19.
september 1889 på Oringe, Vordingborg, begr. i Ålborg. 
- Landmand. - Ugift.

4. Waldemar Bügel Berner, f. 20. september 1834 i Tunis, d.
6. maj 1881 i Rio de Janeiro. - Ugift.

5. Eduard Alfred Berner, f. 6. august 1837 i Tunis, d. 18.
februar 1899 i Ålborg, begr. i Ringsted. - cand. jur. 
løjtnant, driftsinspektør.

G. 5. april 1869 i Køge m. Hedvig Johanna Nilsson, 
f. 21. januar 1830 i Lund, d. 22. november 1906 på 
Frb. - 2 døtre: Tredie slægtled II, nr. 7-8.
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TREDIE SLÆGTLED 

I

(2) Edmund Bügel Berners datter med Alvilde Nathalie 
Mathilde Poulsen:

6. Kamma Emmy Bügel Berner, f. 11. september 1880 i Kbh., d. 
3. juli 1965 i Kbh.

G. 1° 19. september 1902 i Hornbæk m. kgl. kammer
sanger, cand. phil. Helge Nissen, f. 5. september 1871 
i Ryde, d. 5. oktober 1926 i Kbh., skilt. (Han g. 2° 
1910 m. Octavia Wiggersa Rye, f. 1884, skilt; 3° 1917 
m. skuespillerinden Gudrun Houlberg, 1889-1940); 2° 18. 
maj 1909 i Kbh. m. højesteretssagfører, kammeradvokat 
Vagn Aagesen, f. 18. juli 1866 på Førslevgård, d. 10. 
september 1939 i Kbh. (Han g. 1° 1892 m. Ingeborg Han
sen, f. 1873, d. 1949, skilt). Medlem af administra
tionen for Caspar Peter Bügels Familiestiftelse 1927- 
1939. - 2 børn: Fjerde slægtled I, nr. 9-10.

II

(5) Eduard Alfred Berners døtre med Hedvig Johanna 
Nilsson:

7. Amalia Beata Johanna Berner, f. 5. juli 1868 i Kbh. (St. 
Johs.), d. 22. januar 1907 sst., begr. i Ringsted. - 
Ugift.

8. Ella Alexandra Berner, f. 20. oktober 1870 i Viby ved År
hus, d. 28. januar 1940 i Usserød, begr. i Ringsted. 
Førte efter bevilling sammen med datteren efternavnet 
Berner.

G. 25. august 1896 i Ålborg (VF) m. bankier Alfred 
Viggo Melbye, f. 7. august 1872 i Kbh., d. i marts 
1941, skilt. (Han g. 2° m. Jonna Wienberg). - 1 datter: 
Fjerde slægtled II, nr. 11.

FJERDE SLÆGTLED

I

(6) Kamma Emmy Bügel Berners børn af andet ægteskab 
med Vagn Aagesen:
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9. Elisabeth Bügel Aagesen, f. 6. oktober 1909 i Kbh.(Cit.) 
- cand. mag. - Kbh.

10. Andreas Vagn Aagesen, f. 4. januar 1912 i Kbh.(Cit.), d. 
27. februar 1969 på Frb.(FH). - Kontorchef, landsrets
sagfører.

G. 1° 1. juli 1939 i Gentofte (b.v.) m. Eva Kemp, 
f. 28. december 1919 på Frb.(Solbjerg s.), skilt 1947; 
2° 3. april 1948 på Frb.(b.v.) m. Gretchen Annelise 
Lykke, f. 7. december 1927 i Kbh., skilt; 3° m. — 
Rasmussen, d. før 1978, skilt; 4° 20. september 1968 
på Frb.(b.v.) m. Sonja Fischer-Møller, f. 8. oktober 
1929 på Frb. - Kbh. - 2 sønner: Femte slægtled I, nr. 
12-13.

II

(8) Ella Alexandra Berners datter med Alfred Viggo 
Melbye:

11. Vibeke Berner, f. 17. september 1897 i Kbh. (Matth.), d.
16. april 1958 sst. (KH). - Musikpædagog. - Ugift.

FEMTE SLÆGTLED

I

(10) Andreas Vagn Aagesens søn, af første ægteskab med 
Eva Kemp:

12. Henrik Vagn Aagesen, f. 28. august 1942 i Hellerup. - 
cand. polyt. - Godthåb, Grønland.

- af fjerde ægteskab med Sonja Fischer-Møller:

13. Hans Vagn Aagesen, f. 13. januar 1967.



NAVNEREGISTER

Tallene henviser først til slægts
linie, derefter til nummer i denne.Hvis 
flere personer har samme fulde navn, er 
fødselsåret anført. Gifte kvinder er op
ført under pigenavn, resp. navn ved æg
teskabets indgåelse.

Adeler, Bengt Otto 1-282 Bang, Jonna Lisa 2-122
" Finn 1-191 Barati, Lorna 2-205
" Knut 1-188 Bartholomew, David
" Per, f. 1940 1-189 William.f-1916 1-95
" Per, f. 1941 1-190 " David William,f.1947 1-172
" Per Ivar Otto 1-106 " Priscilla Ann 1-170

Allchin, Roberta Jane 2-185 " Shirley Jean 1-171
Alling, Henrik 1-151 Basse, Hanne Benzon 2-169

" Lars 1-268 " Jørgen Beck 2-180
" Line 1-267 " Kaspar 2-360

Andenæs, Helen 2-503 " Kristoffer 2-361
" Ida 2-504 Batten,Penelope Made
" Mads Henry 2-299 leine 2-125

Andersen, Ejnar Thorvald 1-36 Baudissin,Antonie (Tony)
" Emmy Wanda Biigel 1-87 Friederike Henriette
" Lis Mona 1-97 Marie rigsgrevinde 3-32
" Lizzie Ruth 1-136 " Antonie (Tony) Jose
" Niels 1-121 phine Therese rigs
" Rolf Christian Trolle 2-518 grevinde 3-2
" Rolf Trolle 2-322 " Eduard Johannes Her
" Vivian Trolle 2-519 mann Adolf rigsgreve 3-8

Anderson, Joan Emily " Friedrich (Fritz) Carl
Blanche 2-113 Lucius Roderich rigs

Arbil, Erdinc 2-284 greve 3-33
" Jason 2-489 " Otto August Hermann
" Tamer 2-488 Joachim rigsgreve 3-35
" Yasemin Alison 2-487 " Susanne (Annie Hippo-

Arntzen, Octavius 1-40 lyte) Wilhelmine Karo-
line rigsgrevinde 3-36

Bang,Ingrid Klara Wilhel " Walter Theodor Emil
mine, f.Regenfuss 2-104 rigsgreve 3-34
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Becher, Charlotte Chri- Boehm, Anne Marie Maja 2-230
2-110stiane 1-31 " Axel Kurt

" Caecilius 1-9 " Christian Axel Con
" Henrik Daniel Bügel 1-30 stantin Vilhelm 2-232
" Johanne Cathrine 1-32 " Ida Christine 2-424

Becker,Mary Josephine 1-3 " Julie Olga Lilie
Benzon,Augusta Georgine 2-5 Chr istine 2-229
Beresford, Monica Emily 

Massy 2-81
" Karen Nina Lilie 
Beate 2-231

Bergland, Sigrid 2-273 " Morten Peter Berthel 2-423
Berner, Amalia Beata " Niels Axel 2-227

Johanna 5-7 " Niels Christian Axel 2-425
" Edmund Bügel 5-2 Boisen, Poul Peter Outzen 2-92
" Eduard Alfred 5-5 Borberg, Benedicte Dag
" Edward 5-1 mar Emily 2-117
" Ella Alexandra 5-8 " Knud 2-51
" Kamma Emmy Bügel 5-6 " Mogens William 1-123
" Louis 5-3 " Palle 2-1 16
" Vibeke 5-11 " Søren 1-212
" Waldemar Bügel 5-4 Borchgrevink, Lisen 1-187

Bernhoft, Jessie Emily Borgen, Unni Betsy 2-111
Amtorp Hansen 2-99 Borgfelt, Marianne Elisa

Bernstorff,Caritas Mathil beth Høgh 2-323
de Vibeke comtesse 2-88 Boysen, Xenia Andrea 2-93

Berntsen, Joan Thelma 2-144 Breien, Anne Marie 2-145
Bille Brahe, Anne Beate Brennan,Helen Elizabeth 1-50

baronesse 2-234 Brinchmann, Gina 2-66
" Anne Sophie Kirstine Brindley, Camilla 2-349
baronesse 2-110 " Christian Harley 2-350

" Johan Christian baron 2-46 " John Stewart 2-175
" Marie Elisabeth (Missi) Brittain,Penelope (Polly) 2-69
baronesse 2-45 Brixlev, Carl Peter 1-117

" Petrus Friedrich (Frits) Bro, Vigga Johanne Chri
Constantin baron 2-47 stoffersen 2-205

" Preben baron 2-15 Broad, Lillian May 1-112
" Preben Torben Daniel Broch, Erik Hedegaard 1-111
baron 2-1 1 1 Broemel,Albert Julius

" Regitze baronesse 2-44 Hartwig Günther 3-31
" Torben Fritz baron 2-233 " Albert Robert Theodor 3-45

Bjelvefors,Marianne " Joachim Friedrich Oskar 3-44
Birgit 1-197 " Karola Agnes Emmy

Bjerring, Anna 1-28 Mathilde 3-46
Bjerrum,Lise Margrethe 2-129 Brun, Adam 2-348
Bleuss, Maxine Theresa 2-140 " Adelaide Francisca
Blomhoff,Kitty Christiane 2-268 Marie Friderike Emilie 2-6
Bluhme, Ella Amalie 2-7 " Adelaide (Ida) 2-10
Bobrova, Esther Efimovna 2-205 " Adelaide Marie Elisa
Boehm, Anders Otto beth 2-4

Frederik 2-228 " Agnete 2-34
" Anna Louise Sophie 2-422 " Alex Asmund 2-247



167

Brun, Alexander, f.1814 2-3 Brun, Emily Mathilde 2-51
" Alexander, f. 1898 2-50 " Emmi Ingeborg 2-21
" Alf Harald 2-20 " Erik 2-32
" Alfhi Id 2-18 " Eske, f.1904 2-87
" Alice Adelaide 2-53 " Eske, f.1943 2-177
" Anna Margrethe 2-103 " Frederikke 2-9
" Anna Sophie Elisabeth " Fritz Constantin 2-205

(Betty) 2-15 " Fritz Joachim 2-52
" Anne Marie 2-215 " Georg Constantin 2-101
" Anne-Lise 2-88 " Helle 2-214
" Anne-Sophie 2-368, 2-512 " Hemming Adalbert 2-85
" Axel 2-33 " Henrik Constantin,
" Bea 2-354 f. 1908 2-102
" Birgitte, f.1938 2-206 " Henrik Constantin,
" Birgitte, f.1967 2-220 f. 1942 2-216
" Bjarke 2-353 " Henry Daniel 2-400
" Carl Adalbert Con " Ida, f. 1915 2-105
stantin 2-91, 2-155 " Ida, f. 1942 2-175

" Carl August Adalbert " Ida Vivienne 2-210
Johannes Franciscus 2-7 " Inge Lise 2-217

" Carl Balthasar Sophus 2-8 " Ingrid Jane Frederikke
" Carl Constantin,f.1875 2-41 2-362, 2-506
" Carl Constantin,f.1913 2-104 " James Edward 2-242
" Carl Erik Constantin " Janet Louise 2-243

2-181, 
" Carl Frederik Emil

2-315
2-19

" Johan Balthazar Con
stantin 2-203

" Carl Friderich Balthasar 2-1 " Johan Constantin,
" Carl Ivar Constantin 

2-363,
" Casper Constantin

2-507
2-219

f. 1938
" Johann Constantin, 

f. 1959

2-173

2-218
" Casper Peter Constantin 2-204 " Johannes Bar tholomaeus 2-36
" Charles 2-31 " Johannes Constantin 2-106
" Charles Alexander 2-241 " Karl Robert Alexander 2-245
" Charlotte, f.1851 2-13 " Leif Erik Alexander 2-246
" Charlotte, f.1961 2-346 " Leif Robert Alexander 2-1 15
" Christian, f.1863 2-30 " Lilan Agnete 2-92
" Christian, f.1940 2-174 " Lisa Brigette 2-244
" Christian-Albrecht " Lise 2-213
Oluf Kjartan 2-183 ,2-317 " Louise 2-11

" Christian Constantin 2-402 " Lykke 2-172
" Christian John Con " Marie-Louise Dagmar 2-54
stantin 2-397 "Mary Vilhelmine (Mimi) 2-42

" Claus Constantin 2-212 " Merete 2-392
" Claus Ulrik 2-93 " Nikolai Constantin
" Constantin 2-28 2-367, 2-511
" Dyveke 2-94 " Olaf 2-35
"Edward Henrik Constantin2-211 " Olaf Constantin 2-208
" Ellen 2-29 " Oscar 2-12
" Ellen Charlotte Mar " Oscar Constantin 2-100
grethe 2-202 " Palle 2-89
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Brun, Paul Ernst Con- Bu<sch, Gerda 1-71
1-233stantin 2-5 «i Hans Frederik

" Peter 2-393 ii Hans Jørgen 1-139
" Peter Edward Constantin 2-209 ti Helge 1-76
" Peter Maximilian 
" Petrus Friderich

2-401 ■i
■i
Henning
Johanne Charlotte

1-134
1-145

(Fritz) Constantin 2-2 ii Johanne Elisabeth 1-140
" Rachel 2-399 ti Jørgen 1-136
" Regitze Sophie 2-16 ii Karen 1-70
" Rigmor 2-90 ti Linda 1-242
" Susanne 2-207 it Marie Erika 1-255
" Søren Constantin
" Theodore Henrik

2-403 ii

ti
Martha
Mathilde Juliane

1-73
1-72

Robertson 2-398 ti Mikael 1-244
" Thomas Constantin 2-347 ti Niels Eduard 1-144
" Tove Adelaide 2-182, 2-316 ii Ole 1-138
" Tyge 2-86 ii Paul 1-146
" Wanda 2-43 ti Peter 1-239
" Wilhelmine 2-14 ii Thomas Helge 1-234
" William (Billy) Alexander

2-114
H

ti
Titte Charlotte 
Ulla

1-135
1-235

Bruzelius,Marie-Louise
Brøchner, Birgitte

3-55
1-144

ti Valdemar Eduard Axel, 
f. 1871 1-32

Braastad,Laila Elisabeth 
Braathen, Hans Jørgen

2-293
2-288

ii Valdemar Eduard Axel, 
f. 1972 1-248

" Petter 2-494 ii Vibeke 1-243
" Pia Bente 2-495 H Aage 1-78

Bugge, Catherine 
" Finn Jørgen 
" Hans Jørgen

2-468
2-275
2-467

By, Kristin
Bügel, Alma Mathilde 

Jesmine

1-190

1-14
" Jannecke 2-469 11 Amalia 5-1

Burns, William Preston 2-153 II Anna 1-60
Busch, Anna Karina 1-256 11 Annelise 1-121
" Anne 1-240 11 August Anton Daniel 1-28
" Annette 1-238 11 Beverly Louise 1-98
" Axel 1-77 11 Caspar Peter Daniel 1-8
" Axel Eduard Valdemar 
" Bertha

1-141
1-74

II Cathrine Christiane 
Jesmine 1-5

" Brita Johanne 1-143 II Christian Daniel 1-7
" Carl Christian 1-80 II Christian Daniel Stampe1-29
" Charlotte 1-241 II Claus 1-182
" Ebba 1-75 II Constantin Brun 1-21
" Eduard Axel Valdemar 1-79 11 Daniel Nicholas 1-46
" Eduard Vilhelm Kon 11 Daniel Nicolai,f.1787 1-1
stantin 1-31 11 Daniel Nicolai,f.1851 1-19

" Eduard Wilhelm
" Ellen
" Else

1-137
1-69
1-82

II

11
Daniel Washington
Edmund Constantin 
Daniel

1-16

1-11
" Else Vibeke 1-142 11 Edward Lee 1-169
" Fritz 1-81 II Elfriede Johanne 1-22
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Bügel, Elise 4-1 Bügel, Poul 1-97
It

II
Emmy Freder ikke Cathrine 1-10 " Poul Daniel 1-49
Erik 1-52 " Sanne 1-294

II Frederik Daniel 1-44 " Sophie Jesmine Marie 1-17
II Friderica (Friede) Mar- " Sophus 1-23
garetha 2-1 " Steen 1-206

II Friderich (Fritz) Daniel 1-3 " Svend Aage Meisner 1-53
II Gladys 1-48 " Vibeke 1-207
II Godske Daniel 1-4 " Winifred 1-47
II Grete, f. 1920 1-119 " Aage Magens 1-66
II Grethe,f. 1927 1-96 Bülow, Mette von 2-90
II Gustav Magens 1-67
II Hanne Mina 1-122 Carlsund, Aina Brit 2-271
II Henning Christian 1-20 Carstensen, Annette Mary 2-123
II Henning Constantin 1-51 " Astrid (Tulle) 2-58
II Hilda Clarisse 1-95 " Carl Christian 2-253
II Ida Amalie 1-64 " Carl Edward Arnold 2-24
II Ida Atalante Cooper Augu- " Carl Johan 2-26

sta Alexandra Jesmine 1-13 " Carl Vilhelm Edward 2-55
II Jacob 1-181 " Carl William Edward 2-252
II Jesmina 1-27 " Carl William Lorange 2-122
II Jesmine Cathrine Axeline1-18 " Charlotte Ida Augusta 2-27
tl Jette Brigette 1-175 " Christian Edvard
II Johan Christian 1-50 Arnold Bügel 2-63
II Johanne Elisabeth Jensmine " Ebba Nina Beck 2-64

1-6 " Edward James Arnold 2-6
II John Christian 1-99 " Elsebe Grethe 2-125
II Juliane Augusta Jesmine 1-9 " Emmy Brun Helga,se Heather
II Jutta Elisabeth 1-65 " Friede Annette (Ninna) 2-25
Jørgen Henrik Magens 1-62 " Gudrun Anna 2-127

II Kai Christian Lauritz 1-116 " Hans Harald William 2-128
II Kai Magens, f. 1950 1-205 " Ivan 2-57
II Kay Magens, f. 1886 1-63 " Lillian 2-124
II Laura (Lolo) 1-61 " Oluf Steen 2-265
II Leonard Geiger, f.1883 1-45 " Ove 2-65
II Leonard Geiger, f.1910 1-93 " Sonja Emmy 2-126
II Leonard Geiger, f.1943 1-168 " Steen Christian 2-129
Lilly May 1-43 " Svend Albert 2-130
Lizzy Laura Harriet " William August 2-22
Marianne Jesmine 1-15 Castenschiold,Axel Chri-

II Lolo Margrethe 1-117 stian Tesdorpf 2-387
II Lolo Marianne 1-201 " Carine Sophie Tes-
II Mabel Joyce 1-94 dorpf 2-388
II Maria 3-1 " Ivar Christian Holten 2-199
II Mary Louise 1-101 Caunter, Carol-Ann 1-198
II Mina 1-68 Christensen, Eina 2-85
II Mogens 1-118 " Erik Flygenring 1-148
tt Mogens Christian 1-120 " Hans Peter 1-127
II Orlo Constantin 1-100 " Jørgen Lindegaard 1-121
II Peter Daniel 1-2 " Karen Busch 1-219

Peter Mørkeberg 1-102 " Lars Busch 1-218
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Christensen,Lisbeth Bügel 1-261 Drummond,Angela Alice
" Lone Busch 1-217 Maryel lady 2-171
" Ole Bondgaard 1-122 Durrant, Rosemary 1-107
" Rudi Nora
" Søren

2-108
1-305 Egeland, John Oscar 2-132

" Søren Flygenring 1-262 Egstrup, Esther Lilly 1-138
Christiansen,Lena Erika 1-215 Eickhoff,Agnete Elisa

Chu, Yuklin 2-334 beth 2-192
Clark, Rhoda, f.Allen 2-169 " Bent Eigil 2-190
Clausager, Hans 2-229 " Hans Ulrik Gerhard 2-191
Clausen, Mads Hartvig 1-295 " Niels Adolph Wilhelm 2-189
" Mette Helene 1-296 " Vibeke Merete 2-193
" Viggo Hartvig 1-203 " Wilhelm Heinrich 2-97

Coldevin,Georg Christian 1-5 Ellbrecht,Ingeborg He
Collet, Merete Polly 2-222 lene Nathalie von 2-44
Cooke, lan Mac Neil 2-334 Ellingsen,Ane Langballe 2-499
" Vincent Mac Neil 2-167 " Hein Eberg 2-291

Cookney, John 2-3 " Hein Erlend 2-500
Corneliussen,Asger Johan 1-128 Endresen, Thoralf 2-132
" Jesper 1-220 Engbirk, Søren 1-213
" Lise Lotte 1-222 Engel, Gisela Anna Doro
" Morten 1-221 thea 2-162

Crossland, Bolette 2-443 " Ida Tesdorpf 2-386
" Ingolf 2-259 " Lilan Elsebet 2-385
" Niels Olaf 2-444 " Morten Alexander 2-384

Dahl, Bodil Agnete Cathri
ne Emilie 2-38

" Søren Kim

Fais, Kamma Sofie Magda

2-198

Dahlborg, Christer 1-196 lene 1-49
" Christian 1-289 Fawcett, Christopher
" Susanne Charlotte 1-288 Arnaud Sandford 2-445
" Tina Denise 1-290 " Manon Louise 2-446

Dahlström, Doris 1-110 " Peter Ernest Sandford 2-262
Dalberg,Kar in Sciawitsky Fenger, Benedicte 2-258

2-91, 2-155 Fischer-Møller, Sonja 5-10
" Oluf 2-75 Fladmark, Dagmar 2-266

Danneskiold-Samsøe, Otto Flem, Sølvi 2-145
greve 2-23 Foghsgård, Andrea Marie

De la Gardie, Gustaf greve■ 2-82 Blach 1-81
Devantié, Pierre 1-223 Folsach, Hans Michael 2-88
Dewar, Elizabeth Alison 2-269 " Helle Elisabeth Rigmor
Dishmann, Shirley Faye 1-100 Alvilde 2-176
Dokkedal, Christian 2-376 Freiesleben, Ellen Kir
" Helge 2-192 sten la Cour 2-102

Dollmann,Johanna Mary Anna Fridstrøm, Arild 2-290
(Mar ianne) 1-2 " Ida Maja 2-498

Douglas, Anthony Klaus 1-320 " Jo Martin 2-497
" Matthew Leif 1-319 " Kai Joakim 2-496
" Paul Francis 1-227 Fritz,Mathilde Jensigne 1-77

Dreyer,Cai Christoph Frølich,Wilhelmine (Mimi ) 2-2
Bechmann 2-45 Frøsig, Susanne 2-120
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Galster, Gert Harald 1-88 Gerner, Joan Elizabeth 2-284
Garth-Grüner,Anne Mimi 2-412 11 Johan Frederik, f.1849 2-25

ft Beke Inge 2-413 11 Johan Fredrik,f.1898 2-131
11 Caroline 2-414 II John Charles 2-309
11 Georg 2-418 II Kathleen Anne 2-278
II Georg Christian 2-107 11 Kenneth 2-138
ft Gustav 2-417 II Kimberley Evelyn 2-314
11 Hans Peder 2-419 II Kristi Ellen 2-311
11 Mogens 2-223 tt Lars Henrik 2-304
II Preben Georg Knud 2-222 11 Leslie Ellen 2-285
II Thomas 2-415 II Lisa Marie 2-470
ft Thyra Ellen 2-416 II Marilyn Dorothy 2-283
ft Torben Gustav 2-224 tt Ninja Penelope 2-139

Geiger, Emma 1-16 II Ninna 2-452
Gerner, Alette Benedikte 2-306 t1 Penelope Rose 2-277

It Alfred (Alf) 2-69 It Per Bügel 2-151
t1 Anna Elizabeth 2-453 tf Peter Bügel 2-308
II Bettina Bolette 2-305 ff Rolph 2-140
It Birgit Bügel 2-301 11 Rowland Douglas 2-152
II Bjørn Fredrik 2-267 II Scott Lindsey 2-481
II Carl Arnold 2-72 II Shelley Lynn 2-287
11 Carl Carsten 2-310 II Sonja Marie 2-279
11 Carl Ewald Bügel 2-141 II Steffen Bügel 2-303
fl Carsten (Cas) Wilhelm 2-73 ri Stephen James 2-471
tf Christopher Robert 2-482 11 Thomas 2-269
ti Claus Bügel 2-307 11 Thomas Eugene 2-282
II Deborah Francesca 2-280 ir Thomas Gilbert 2-480
II Edward (Eddy) 2-136 ft Timothy Einar 2-313
II

II

II

Edward (Eddy) Henrik
Edward Henrich
Edward John

2-66
2-266
2-454

" Timothy Ralph 
Gerner-Mathisen,Aina 

Cecilie

2-286

2-458
11 Edward Mitchell Francis 2-276 II Arild 2-134
11 Einar Bügel, f.1892 2-74 ft Cathrine 2-459
tf Einar Bügel, f.1918 2-154 11 Christin Jeanette 2-456
11 Ella 2-67 rr Christopher 2-461
11 Ellen 2-70 ii Finn 2-271
rt Elsa 2-132 n Lene 2-455
ii Emmy Frederikke 2-68 ri Sven Henrik 2-460
il Erik 2-147 n Sven Ivar 2-272
ti Erle 2-451 it Thomas 2-457
ii

ir

H

Fredrik Evald 
Friede Annette 
Gary Gilbert

2-71
2-150
2-281

" Tom Arild 
Gevenich,Hubert Theodor

Heinr ich

2-270

3-46
11 Harald 2-133 11 Ina Juliane Karola 3-51
ti Harald Henrik 2-268 1! Katrin 3-62
ti Harold 2-137 11 Kerstin 3-61
n Helle Kirsten 2-302 II Klaus Godber 3-63
ti

II

II

II

Henrik
Irma
Jeffrey Ross
Jens Ludvig

2-148
2-153
2-312
2-149

rr

11

Klaus Gotthard Helmut 
Romundt 3-53
Marion Viveca Doro
thea Agnes 3-52
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Gevenich, Torsten 3-60 Grut, Maya Natasha
Gilbert, Erma Pearl 2-137 Meisen 2-434
Gjellerup, Anne-Merete 2-338 " Niels Peter 2-254
" Charlotte Louise 2-534 " Ninya Anik Meisen 2-435
" Claus Ulrich 2-341 " Oscar Kolya Meisen 2-433
" Lene 2-340 " Sacha Nicolai 2-430
" Mogens 2-168 " Seamus Rolf 2-429
" Niels Christian 2-339 " Tania Annette 2-431

Gjern, August Michael 2-10 " William Olof 2-123
" Axel 2-39 Gramer, Jørgen 2-150
" Emma Sophie Elisabeth 2-40 Gronbech, Margrethe Kir-
" Vilhelm 2-38 stine 2-32

Gladstone, Beatrice 3-17 Gullberg, Anne-Charlotte
Gløersen, Signy 1-57 Birgitta 1-196
Gogstad, Anne Grete 2-464 " Carl-Göran 1-195
" Elisabeth Ringdal 2-466 " Elisabeth Margareta 1-286
" Erik Christian 2-462 " Madelaine Christina 1-287
" Grete
" Kjell Aage

2-275
2-273

" Stig Percy Emil 1-109

" Lars Aage 2-465 Hage, Dagmar Vilhelmine
" Odd 2-274 Harriet 2-20
" Peter Thomas 2-463 Haggren, Margit Elisabeth1-224
" Aage 2-135 Haji, Shahin Joan 2-428

Granquist, Eric 2-95 " Shiraz Shamsudin
" Venna Agnete 2-188 Bandali 2-239

Grant, Catherine Marie 2-472 Hall, Ingrid 2-75
" Daniel Joseph 2-474 Hallenbeck, Mabel Abbie 1-45
" Mary Anne 2-475 Hamet-Kazemi, Parvar 2-106
" Michael David 2-473 Hammond, Soph i a 2-106
" Penelope Ann 2-476 Hansen, Ada 2-149
" Thomas David 2-277 " Brian Bügel 2-505
" Thomas Patrick 2-477 " Esther Henriette 2-57

Grevenkop-Castenskiold, " Gert Jørgen 2-301
Carl Wilhelm 2-59 " Hans 1-219

" Emmy 2-61 " Ingeborg 5-6
" Emmy Friede Holtine " Karen Lovise 2-39

Sofie 2-22 " Marius 2-86
" Henriette Margrethe 2-62 " Rigmor, g.Brun 2-31
" Johan Vilhelm, f.1806 2-6 " Rigmor, g.Harhoff 2-80
" Johan Vilhelm, f.1844 2-23 " Synnit Qvist 2-177
" Jørgen Wilhelm (Ville) 2-60 " Vivi Fritze 1-88

Grove, Elinor Ida 1-89 " Aase Ulla Edith Jo
" Lilian Jessy 1-90 hanne 1-67
" Otto 1-40 Harhoff, Adam Christian 2-320

Grum, Charlotte 2-522 " Alexandra Carina 2-527
" Christian 2-523 " Alice 2-79
" Jørgen 2-329 " Anne Charlotte 2-318

Grundtvig, Helle 2-173 " Bess Juul 2-161
Grut,Edward Lennart 2-255 " Börje Arnold 2-162
" Lara Camilla Louise " Carl Christian 2-332
Meisen 2-432 " Charlotte Maria 2-156
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Harhoff, Christer Arnold 2-326 Helliesen, Axel Owe 2-406
" Conrad Johan Christian, 

f. 1886 2-80
" Casper Ole
" Henrik Otto

2-405
2-404

" Conrad Johan Christian, 
f. 1967 2-526

" Per Henrik
Helsted, Barbara Louise

2-213
2-186

" Dorthe Elise 2-333 " Gustav 2-94
" Elisabeth (Bess) Mar
garet 2-75

" Jacob Axel 
Hemmingsen, Kristine

2-187 
1-30

" Else Juul 2-160 Herlow, Asmus 1-300
" Emmy Charlotte Ida 
Augusta 2-168

" Cecilie
" Erik

1-299
1-123

" Emmy Ninna Charlotte 2-77 " Janne 1-211
" Georg Frederik Krogh, 

f. 1845 2-27
" Mikal

Hersehend, Ann-Lis
1-210 
2-111

" Georg Frederik Krogh, 
f. 1877

" Georg Frederik Krogh, 
f. 1919

2-76

2-157

Hersh, Jaques
Hertz, Birgit Jessy 

Horneman
" Henning Alfred Borgen

2-202

1-91 
, 1-42

" Georg Frederik Krogh, 
f. 1949 2-319

" Kirsten Ida Horneman 
Hesthaven, Ninna

1-92
1-69

" James Edouard Arnold 2-78 Himberg-Larsen, Tor 2-295
" Kerstin Jeanette Gisela 2-328 " Vibeke 2-502
" Nellie 2-167 Hjorth-Hansen, Gurli 1-80
" Preben 2-166 Hoffgaard, Ellen Elisabetl>l-78
" Sven Göran Arnold 2-327 Hoffmann, Ellen Concordia 1-73
" Yvonne Renée 

Hartmann, Alice Emmy
Wanda Bügel

" Anette Bügel

2-325

1-38 
1-154

Hoffmann-Canitz,Gerda 
Jeanette Mathilde

Hoffmeyer, Sørena Oluffa 
Vilhelmine

2-78

1-25
" Casper Bügel 1-155 Hohwy, Gemma 1-126
" Edmund Daniel Bügel 1-33 Holager, Ellen Aimée 2-299
" Elsa Leonie Bügel 1-35 " Espen 2-300
" Emmy Vera Bügel 1-83 " Jens 2-146
" Esther Grete Bügel 1-84 " Jens Fredrik 2-298
" Gunnar Nadori Bügel 1-37 " Thor Gerner 2-297
" Helge Børge Bügel 1-85 Holbøll, Bodil 2-212
" Jesmine Mariane Bügel 1-34 Hollnagel, Hanne 1-231
" Karin Bügel 1-153 " Harald 1-133
" Leopold Friedrich Her
mann 1-10

" Katja Pernille 
" Malene

1-324
1-322

" Leopold Preben Bügel 1-86 " Mikkel Peter 1-323
" Lilly Mariane Bügel 1-36 " Morten Harald 1-232
" Peter Edmund Bügel 1-156 " Peter 1-230
" Sonja Alma Angela Bügel 1-39 Holm, Laura 1-8

Harvey, Myrle Elva 1-56 Holmgren, Lilly 1-76
Hauge, Bente 1-230 Holmquist, Carl 1-109
Hauritz, Bodil 1-147 Holst, Adrian August 1-75
Heather, Emmy Brun Helga 2-56 " Anders Stampe,f.1949 1-185
Heering, Dorrit 1-210 " Anders Stampe,f.1977 1-277
Heim, Mathilde Helene 3-37 
Heisholt,Tor-Helge

',3-43
1-88

" Betina Christine 
Stampe 1-275



174

Holst, Bodil 2-394 Ishoi, Jeanette 1-308
" Erik 2-206 II Jette 1-226
" Henriette Stampe 1-276 11 Liselotte 1-225
" Ida 2-395 11 Lone 1-229
" Kirsten Busch 1-133 11 Mogens 1-129
" Knud 1-132 II Ole 1-131
" Ole 1-103 11 Troels 1-309
" Peter Henrik Stampe 1-183 11 Vibeke 1-307
" Steffen Stampe 1-184 II William Henrik 1-73
" Therese Caroline Stampe 1-278 luel, Sophy Ellen Elisa-

Hopffgarten,Else Wanda Eu- beth 2-224
genie Ottilie Franziska Iversen,Merete Christine
grevinde von 3-35 Høyrup 2-181, 2-315

Horneman, Helge Frees 11 Poula Vangsø 1-139
Edmond Bügel 1-41

" Ida Bügel 1-42 Jacobsen, Erik Richard 1-49
" Jessy Ida Mary Ann Bügel 1-40 Jacobsson, Gelly 1-39
" Viggo Frees Emil 1-13 Jameson, Patricia Ann 2-276

Houlberg, Gudrun 5-6 Jansen, Anita Ellen 2-179
Hrubesch, Carola 2-112 Janson, Kai-Christian 1-301
Huitfeldt, Arild Hogen 11 Karina 1-302

schild 1-58 II Calhoun, Carl Elliot 1-211
" Erna 1-104 Jantzen, Emilie Frede-
" Henrik Jørgen 1-27 rikke Kathrine 2-59
" Laura (Lalla) Amalie II Kirsten Withusen 2-174

Elise 1-59 Jelstad, John 1-240
" Ove Henrik Jørgen 1-57 II Kenneth 1-327
" Tove 1-105 Jensen, Anna Christine 1-67

Huntziger,Susanne Armande 1-114 It Birgitte Mejlgaard 2-228
Hvalsøe, Anne Marie 1-125 II Bodil Lund 1-218
" Claus 1-214 II Claus Bildsoe 2-378
" Frederik Vilhelm 1-69 II Ellen Busch 1-128
" Henrik 1-124 II Emma Regina 2-30
" Inger 1-123 It Erik Bertram Bügel 1-179
" Susanne 1-213 ft Fransiska Vilhelmine
" Vilhelm 1-126 Karoline 1-51

Høyer, Kirsten 1-184 II Gudrun Busch 1-127
Inga Sylvia 1-134

Ingram, Jocelyn Anne 2-351 II Inger 2-119
" Nicolas David 2-176 II Ingr id 2-108
" Robert Michael David 2-352 II Jesper Bildsoe 2-377

Islef,Adam Christian Falk 2-530 ri Johnny Constantin
" Charlotte Therese 2-529 Bügel 1-176
" Lennert Falk 2-528 rt Kurt Thorleif 1-226
" Peter Falk 2-333 ii Lars Madsen 1-70

Ishøi, Børge 1-130 ii Lise Lotte Frances
" Caspar Peter 1-224 Bügel 1-180
" Finn Eric 1-223 ti Lou Ann Bügel 1-178
" Franck 1-306 ii Marianne Ishoi 1-318
" Hanne Dorthe 1-228 it Mogens Dybdal 1-202
" Helle 1-227 rt Mogens Oskar Rolf 1-101
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Jensen, Per Bildsøe 2-193 Kirkegaard, Charlotte 1-237
" Tony Bügel 1-177 " Jørgen Bagger 1-135

Jepsen, Karla Ingeborg 
Laurine Elisabeth 1-33

Kistrup, Jens
Kjær, Gudrun Sophie

1-103
2-101

Jespersen, Sally Ann 1-236 Kjærgård, Eva 2-51
Johansen, Kirsten Karen, 

f. Hansen 1-137
Klint, Dagmar Gunilla
Knudsen, Kirsten

3-54
2-330

Johnsen, Harald Aimar 1-193 " Monica 2-407
" Johanne (Hanne) Marie 
Christine

" Traute
1-4

3-53

" Peter Skat
Knuth, Ille Sophie Emmy 

comtesse

2-214

2-222
Johnston, Meriel Patricia 
Jones, Benedicte

2-254
2-381

" Louise Siegfride com
tesse 2-23

" Finn-Olaf 2-380 Knutsen, Gry Kristine 1-283
" Henrik 2-379 " Kristian 1-192
" Waring 2-194 Koch, Anders 2-118

Jungersen, Anders 1-140 " Caspar Peter 2-121
" Anne Cathrine 1-246 " Marie-Louise 2-250
" Anne-Mette 1-245 " Mette 2-248
" Ulrik Nicolai 1-247 " Morten 2-119

Juul af Rysensteen, Inge 
baronesse 2-78

" Pernille
" Peter

2-249
2-54

Jürgensen, Jakob 1-304 " Peter Andreas 2-251
" Peter 1-217 " Thomas 2-120

Jørgensen, Bente Ruth 2-147 Kofoed-Hansen, Birthe 2-165
" Betty Bügel 1-149 " Elisabeth Margareth 2-163
" Birgit Bügel 1-148 " Gyrithe 2-164
" Elsebeth 1-185 " Vilhelm 2-79
" Katri Lena Bügel 1-260 Kohmann, Hugo 2-70
" Preben Bügel 1-147 Kold, Olga Kirstine 1-13
" Tanja Bügel 1-259 Krag, Anne Cathrine 2-517
" Thorkild 1-83 " Bent 2-321

Kann, Poul
Kasinger, Margo Evelyn

2-89
2-312

" Frederik
" Henriette Margarethe
Reinholdine Elisabeth

2-160

2-23
Kastrup, Magdalene (Magda) 1-41 " Mette Louise 2-516
Kath, Gerhard 3-58 Kristensen, Anny 1-223
Kemp, Eva 5-10 " Ragnhild Elise 2-131
Kennedy, Jane 2-267 " Viggo Regnar 2-105
Kenney, Thomas Laurie 2-342 Kristiansen, Terje 2-290
Kettel, Claus Erik 2-185 Krog, Grete 2-33
" Erik 2-373 Krüger, Pouline Margrethe
" Karsten, f. 1899 2-92 Charlotte 2-41
" Karsten, f. 1955 2-372 Kunowski, Friedrich von 4-2
" Michala

Kier, Berit Beate
2-184
2-262

" Otto Friedrich Wil
helm von 4-1

" Hans Harold 2-263 Kurz, Pavel Josef Jiri 1-158
" Michaela Ann 2-264 Kvedéris, Jeanette Lilly
" Olaf 2-127 Bügel 1-157

Kildal, Hjørdis Aranka 2-71 " Vera Lilian Bügel 1-158
Kirkegaard, Bo 1-236 " Viktor 1-87
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Lalumiere,Sylvia Diane 1-172 Lundgreen, Karl-Johan 1-121
Langager, Louise
Langballe, Anniken Helga

2-50
2-290

Lykke,Gretchen Annelise 
Løvenskiold, Carl Oscar

5-10

" Bent Fredrik 2-294 Herman Leopoldus lens
" Britt 
" Ellen

2-288
2-501

baron
" Lili Regitze Sophie

2-44

" Ellen Ninna 2-289 baronesse 2-109
" Fredrik Gerner 
" Helen

2-143
2-291

" Marianne
" Oscar Preben Fritz

2-226

" Helen Gerner 2-146 Leopold lensbaron 2-108
" John Truls 2-293 " Pia Elisabeth 2-225
" Jørgen
" Kari Ellen

2-296
2-292

Løwener, Nellie 2-157

" Kjell Bügel 2-145 Mc Namar, Robbin Rae 2-282
" Kaare 2-144 Madsen, Berit Sten 2-409
" Line 2-295 " Carl Sten 2-221
" Reidar Cold 2-142 " Elsebet 2-98
" Thormod Cold

Langenn, Karoline Elise
2-70 " Henning Agner

" Ida Sten
2-235
2-410

Augusta von 4-1 " Jacob Sten 2-411
Large, Eva Josephine Marie 2-142 " Karin Sten 2-408
Larsen, Birte Funch 1-102 Magnussen, Maria 1-13
" Lise, f. Petersen 

Lauridsen, Laurids Peder
1-100 Maibom, Liselotte

Malcolm, Geoffrey Hugh
2-151
2-99

Sigurd 1-68 Malthe-Bruun, Anna Sophie
Leerbech, John Erik Vilhelm 1-55 Elisabeth Julie 2-48
le Maire, Conrad Emil 2-107 " Vilhelm 2-16
" Emilie 
" Lillie

2-221
2-47

" Vilhelm Urban 
Manassei di Collestate,

2-49

Lethan, Grethe Kaja 2-104 Allessandro greve 2-171
Lewis, Gary Stuart 2-336 Maniatis, James C. 2-280
Lind, Jenny
Lindeström, Kerstin Kri

stina Elisabeth
Lindström, Johan Olov 

Martin

2-65

1-195

1-157

Manning, Karen Ann 
Marsh, Stanley C. 
Marstrand- Jørgensen,

Gunlaug
Mathisen, Ellen Ninna

2-281
2-114

1-80

" Pia Maria Bügel 1-269 Gerner 2-135
Lindvang, Margrethe Johan " Ivar Mauritz 2-68

ne Agnete 2-108 Matthews, Antony Robert 2-337
Logan, Julia 2-286 " Jack 2-167
Lorange, Mary Louise 2-55 " Jacqueline Alice 2-336
Lorck, Amalie Wilhelmine 1-29 
Lorentzen, Christian Vilhelm 

2-59

" Peter Christian 
Matthiesen, Aase Over- 

gaard

2-335

1-120
Lund, Bjarne Frank 
" Claes Holger

1-164
1-204

Medeiros, Kurt Joseph 
Meisen, Ann Marie Fran-

2-287

" Holger
Lund-Jacobsen, Birgitte

1-1 19 coise
Meisner, Anna Marie Hen-

2-255

Bügel 1-203 r iette 1-23
" Marianne Bügel 1-202 Mejlbo, Susanne Maria 2-148
" Max Aage Christen 1-119 Melbye, Alfred Viggo 5-8
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Melbye, Torunn 2-294 Mundt, Marie 2-41
Melchior, Emil Andreas 2-375 Muskat, Mary Jo 2-241
" Johan Tobias 2-374 Mussatoff, Tatjana Alex-
" Torben 2-186 androwna von 3-44

Messer, Charles Heathcote Muus, Flemming Bruun 2-170
Wilson 2-125 " Suzette 2-158

" Lawrence Peter 2-257 Møller, Antonie Catharina 2-24
" Mary Susan 2-256 " Frederik Petrus

Meyer, Birgitte 2-439 Stahlfest 2-9
" Christian Niels 2-441 " Friede Else Mimi 2-37
" Hanne 2-259 Møllgaard, Arne 1-145
" Harald William 2-442 " Elisabeth 1-258
" Henriette 2-261 " Hans Peter 1-257
" Knud 2-126 Möllhausen, Ursula 3-38
" Niels Ivan 2-258 Mørkbak, Anne Mette 2-514
" Olaf 2-260 " Marie Louise 2-513
" Vibeke Johanne 2-440 " Niels Karsten 2-318

Mieth, Christina 2-536 " Nils Jakob 2-515
" Kim Michael
" Susanne

2-340
2-535

Mørkeberg, Ellen 1-52

Mitchell, James Andrew 2-188 Neergaard, Alfred Bruun 3-9
Mogensen, Henrik Helge 1-149 " Alfried Magnus Oscar
" Marianne Bügel 1-264 Bruun 3-41
" Thomas Bügel 1-263 " Amalie Emilie Theo

Moltke, Alette Vilhelmine dora Bruun 3-10
comtesse 3-3 " Anna 3-16

" Marie Louise Astrid comi— " Carl Erik Johan Bruun 3-3
tesse 2-157 " Carl Joseph Helmuth

Moore, Clarence 2-83 Kurt Bruun 3-37, 3-43
Morris, Edith May 1-46 " Elisabeth Henriette
Morstad, Henrik 1-187 Louise Bruun 3-13

" Inger 1-186 " Emma Bruun 3-22
" Johan 1-105 " Emma Henriette Mar
" Jon Henrik

Mortensen, Rigmor Baren-
1-281 grethe Augusta

" Eric Harald Oscar Ju
3-7

holdt
Mourier-Petersen, Astrid

2-89 lius Bruun
" Ernst Johann Hermann

3-49

Birgitte 2-238 Bruun 3-25
" Barbara Marie Elisabeth 2-235 " Friede Alvilde Ma
" Christian Vilhelm Fer thilde Bruun 3-21
dinand Adolf 2-112 " Harald Emil Bruun 3-5

" Diana Elizabeth 2-239 " Harald Ernst Otto Bruun
" Ida Regitze Sophie 2-237 3-50
" Inger Annette 2-236 " Harald Lucius Mont
" Peter Poul Fritz Adolph 
" Peter Poul William

2-1 13 gomery Bruun
" Helene Edie Emilie

3-39

Adolph 2-48 Bruun 3-15
" Philip Christian Fer " Ina Bruun 3-26
dinand 2-240 " Joachim Heinrich Ernst

Munch, Louise 
" Ole Bull

1-21
2-11 1

Bruun 3-6
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Neergaard, Johan (Hans) Vil- Nielsen, Ove Abildgaard 2-164
helm Joachim Bruun 3-42 " Peter Abildgaard 2-330

fl Joseph Heinrich Friede " Peter Frimann 1-174
rich Bruun 3-17 " Poul Kühl 1-123

ft Josephine (Ina) Marie " Susanne Frimann 1-173
Elisabeth Bruun 3-8 Nilsson, Hedvig Johanna 5-5

II Karen Bruun 3-19 Nissen, Helge 5-6
II Karen Margrethe Beatrice Noesgaard, Susanne Ag
Bruun 3-48 nete 2-118

II Kurt Bruun 3-40 Nordenfeit, Agneta Eli
II Lucius Carl Joseph An sabeth 3-56
dreas Bruun 3-1 Nordgaard, Aud 2-115

II Magnus Eduard Emil Bruun 3-14 Nyholm, Anders Chri
11 Maria Bruun 3-12 stian Juul 2-324
II Maria Therese Clara 
Bruun 3-24

" Anne-Sofie Juul
" Christian Chri

2-521

II Marie Edie Bruun 3-20 stopher Juul 2-520
11 Martha Sara 3-23 " Dorrit Juul 2-322
II Richard Jens Ernst Bruun 3-2 " Henrik Christian Juul 2-323
11 Theodor Magnus Sophus " Søren Benjamin 2-160
Gunni Bruun 3-11, 3-28 Nørby, Ghita 2-223

11 Traugott Christian Carl 
Bruun 3-18

Nørrelund,Anders Jørgen 2-150

Neirmeyer, Gary Walker 2-285 Obel, Christen Winther 2-343
II Gregory Scott 2-490 " Dorthe 2-345
II Jason Mark 2-491 " Frederik Christian 2-172
II Mathew Michael 2-493 " Lars Berlin 2-344
11 Nicole Walker 2-492 O'Donnell, Eugene D. 2-283

Neumann, Finn Bügel
" Karin Bügel,se Riisager

1-88 " Leslie Diane, se Walsh 
Olsen, Jensmine (Mine)

11 Kim 1-160 Charlotte Cathrine
II Otto 1-39 Blicher 1-1

Newton, Barbara Jocelyn 1-249 Olufsen, Birgitte 2-183, 2-317
II Christopher Scott 1-250 Owen, Christian Stewart 1-254
II Cyril Scotthorn 1-142 " Isabella Meedy 2-266
11 James Alan 1-252 " Lise Joanne 1-253
" Trevor Michael

Nielsen,Birgit Abildgaard
1-251
2-331

" Philip Walter 1-143

11 Elin 1-131 Packness,Kjeld AageBøegh 2-111
11 Elle Frimann 1-96 Parbst, Tonni 2-302
It Erik 1-207 Parsons,Benedicte Law
If Erik Minoru 1-231 rence 2-369
If Grit Bügel 1-298 " Caroline Marianne 2-371
11 Inga Karen Ida 2-111 " Francesca Vivica 2-370
fl Jesper Abildgaard 2-524 " John Anthony 2-184
11 Kim Bügel 1-297 Paulsen, Anne-Carine 2-270
11 Lilly Margrethe Runge 1-129 Pedersen, Alf 1-186
It Lily Merete Schonning 1-119 " Finn 1-279
If Lis Abildgaard 2-329 " Øivind 1-280
II Mette Abildgaard 2-525 Pollak,Maria (Mizzi)
11 Mette Kai 2-197 Alba 2-76



179

Poulsen, Alvilde Nathalie Romundt, Oscar Lucius
Mathilde 5-2 Joachim Henri 3-29

Prebensen, Alexandra Wenche, Rosengreen, Pouline
f. 1918 1-108 (Polly) Jensine 1-20

" Alexandra Wenche, f.1957 1-193 Rosenørn-Lehn, Otto 2-169
" Elizabeth Anne 1-192 Roush, Dale 1-229
" Fritz Smith 1-59 " Michele 1-321
" Jacob Christian Wet- Rovsing, Sys Agnes 2-118

lesen 1-107 Russell, Rosalind Jean 1-161
" Jesmina (Minnie) Bügel 

Pugh, Elizabeth Alice
1-106
1-271

Rye, Octavia Wiggersa 5-6

" Gillian Ann 1-162 Sachs, Else Johanne 1-119
" Melanie Elinor 1-163 Sahm, Marie Mathilde 3-39
" Nigel Maurice 1-161 Salvesen, Fritjof 2-266
" Richard Francis 1-270 Saunte, Henrik 2-201
" Ronald Fairfax 1-89 Scheel, Johanne Marie 

Magdalene 2-79
Ramstad, Ragnhild
Randal, Ann Kristin,

2-270 Schepelern,Julie Frede
rikke Christiane Eli

f. Larsen 2-267 sabeth 2-100
Rasmussen, Brita Horn 2-185 Schjødt, Eva 2-145

" Else 2-166 Schlubach, Marion Tepau
Redenbo, Evelyn Jean 2-154 Marama 3-41
Reenberg, Holger 2-355 Schmelling, Asger 2-103

" Jørgen 2-178 Schmidt, Christer Erland
Reid, Alexander James 2-264 Merchel 3-56

" Alexandra Catherine 2-450 " Harald Jørgen Magnus 3-55
" Charles Edward James 2-447 " Henrik Torsten Andreas 3-68
" Christina 2-448 " Holger Martin Andreas 3-54
" Jennifer 2-449 " Jennifer Ruth Elisa

Reventlow, Margrethe Ade beth 3-64
laide Marie Louise " Katarina Ingrid Karen 3-65
Henriette comtesse 3-14 " Kathinka Karen Marie-

Reynolds, Marguerite Alice 2-138 Louise 3-67
Riisager, Elsebet 1-88 " Marianne Hedvig Elisa—

" Karin Bügel 1-159 be th 3-69
Ringdal, Turid Haldis 2-274 " Martin Harald Magnus 3-66
Ritson, Kenneth 1-108 " Torsten Andreas 3-48
" Wenche 1-194 Schmith, Gunnar Woldike 1-33

Ritzau, Grete 2-89 Schoppe, Kathrine 1-62
Riudoms, Alfonso Perez Schrader, Johanne Philip

Seoane greve de 1-56 pa Elise Frederikke 1-25
Roberts, Deborah 2-209 Schwanenflügel, Grete
Robertson, Elizabeth 2-208 Frederikke 2-72
Romundt, Anna Friederike Schaeffer, Rigmor 1-79

Therese Amalie 3-31 Seggern, Mary Wilhelmine
" Friedr ich Wilhelm Julius 3-7 von 2-73
" Josephine (Ina) Sophie Seidel, Bernd Wilhelm 2-236
Robertine 3-30 Sidenius, Anne 1-164

" Marie Henriette Wil " Charlotte 1-166
helmine Carola 3-11, 3-28 " Jens 1-90
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Sidenius, Katrine 1-165 Svensson, Ingrid 2-162
" Lars 1-167 Swift, Mabel le Florence 2-83

Siebert, Ingrid Ursula 1-188 Süssenberg,Emma Elisabeth
Siemsen, Therese 3-6 Theodora Emilie Basel —
Siesbye, Pernille Ann 1-141 li friherreinde von 3-25
Sievers, Lisen, f. Fors

mann 2-126
Söderberg, Amory Else 
" Daniel Magnus

1-111
1-291

Simony, Anne Margrethe 
2-365, 2-509

" Ingegerd Margareta
" Mathias Johan

T-109
1-292

" Ida Elisabeth 2-364, 2-508 " Nils Eric 1-60
" Johan Frederik 2-182, 2-316 " Nils Gustaf August 1-110
" Marie-Louise 2-366, 2-510 " Torsten Eric Magnus 1-197

Skibstrup, Bent Henning 
" Jesper

1-122
1-208

Søderdahl, Alida Lisse- 
Lotte 1-150

" Karsten 1-209 Sørensen, Gythe Marie 1-86
Skjæret, Turid 1-280 " Hanne 2-332
Slingerland, Alan George 
" Erica Allyn

1-170
1-273

" Niels Kristian Inge- 
mand 2-103

Smejkal, Ruth Teresa 2-136 " Søren Løvstrøm 1-166
Smith, Emily 

" Fiona
2-437
2-436 Tabib, Avior 1-325

" James 2-256 " Ehud 1-326
" Kirstie 2-438 " Oholiav 1-238

Sortwell, Virginia (Sally)
Spagnolo, David William

2-50
2-479

Tesdorpf, Adolph Valde
mar 2-34

" Jeffrey David 2-478 " Anne-Dorothea Agnete 2-199
" William John 2-279 " Axel Valdemar 2-99

Stage, Marie-Louise 2-321 " Edward Adalbert 2-98
Stampe, Adolph Nicolai 

Georg 1-25
" Ella
" Helle Jessie Irene

2-95
2-201

" Ella Kathrine Emilie 1-55 " Ida Charlotte Sophie 2-12
" Jesmine Charlotte Ca

thrina 1-26
" Ida Merete Emmy 
" Iver Edward

2-200
2-197

" Oluf Henrich 1-24 " Johan Peter-Henrik 2-383
" Peter Adolf Hendrik 1-5 " Karen Margrethe 2-97

Stampe-Stampenborg,Birgitte " Kirsten Irene 2-198
Caroline Maroucha 1-103 " Liselot 2-195

" Henrik 1-56 " Louise 2-382
Stanzione, Lucienne 1-50 " Nini Agnete 2-194
Steenstrup, Edle 3-5 " Peter-Henrik Adolph 2-196
Stengade, Bodil 1-124 " Tove Adelgunde 2-96
" Tonny 1-130 Testrup, Esther Elly Kami-

Stensrud, Marina 2-272 ma Ingrid Petersen 1-49
Sthyr, Carl Henrik 2-77 Themsen, Marianne 1-183
" Elsebeth 2-159 Thomas, Margaret 2-114
" Jørgen Valdemar 

Storgaard, Ellen Marianne
2-158
2-203

Thomsen, Mary (Maja) 
Elisabeth 2-86

Strøyberg, Knud 2-85 Thorkildsen, Alice Muus 2-396
Stubberud, Thore Edvard 2-292 " Jørgen Muus 2-207
Suenson, Lily Philippa 

Ragnhild 2-45
Toft, Jesper 

" Michael
2-338
2-532
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Toft, Nina 2-533 Vermehren, Frederik Bir-
" Ulrich 2-531 ger Gustav Theodor 2-202

Toll, Brita Catharina Vilhelmsen, Julie 2-133
Anna Marie-Louise 2-82 Vind, Regitza Sophie 2-2

Tomes, John Kenneth James Vorbeck, Henriette 1-37
Bügel 1-293 Vradis,Christopher Ronald1-272

" Lionel Buttler
" Lionel Glynne Bügel

1-65
1-112

" Konstantinos 1-162

" Patricia Glynnis 1-199 Walsh, Christine Margue
" Paul John Bügel 1-200 rite 2-486
" Percy Bügel 1-113 " Edward Thomas 2-283
" Peter Beresford Bügel 1-115 " Edward William Ken
" Peter Beresford Paul neth 2-485
Bügel 1-198 " Leslie Diana 2-483

" Roy Dennis 1-114 " Susan Elizabeth 2-484
Tompkins, Craig Miller 1-171 Webb, Louise Penelope 2-3

" Kevin Michael 1-274 Weichei, Risa 1-85
Trasborg, Anders 1-315 Wentscher, Carl Bruno

" Anne, f. 1970 1-316 Joachim Günther 3-38
" Anne, f. 1974 1-317 " Eugen Reinhold Oskar 3-13
" Betina Maria 1-314 " Gisela 3-47
" Frode 1-225 Werling, Anna Lisa 2-8
" Jens 1-311 White, Susan Jere 2-309
" Jimmi 1-313 Wiborg, Sigfrid Eleonor
" Susanne 1-310 (Siggen) 2-134
" Vagn 1-312 Wichfeld, Axel Christian

Tremlett, John 2-230 Preben 2-83
" William 2-426 " Ella Adelaide (Addi) 2-84

Tresch, Evelyn Leah 2-152 " Hubert 2-82
Tummler, Bente Gudrun 2-127 " Ivan Henning 2-169
Tutein,Sophie Louise Alice 2-3 " Jørgen Adalbert 2-81
Tvermoes, Rigmor Marie 2-44 " Niels Henning Frederik 2-29
Taarnhøj, Jens 2-231 " Varinka Corina 2-170

" Nina Charlotte 2-427 " Viveca Johanne Mar
grethe Monica 2-342

Unsgaard, Camilla Bene " Viggo Dmitri 2-171
dicte Tesdorpf 2-389 Wickhüller, Axel Andreas 3-57

" Ida Julie Tesdorpf 2-391 " Roland 3-51
" Iver Alex Tesdorpf 2-390 Wicksell, Annika 2-179
" Iver Mogens 2-200 Widener, Josephine 2-83

Uphus, Angela 1-141 Wiedemann, Hans 2-225
Utzon-Franck, Jakob 1-215 " Jonas 2-421

" Jørgen (Bomand) 1-125 " Rikke 2-420
" Signe Louise 1-303 Wienberg, Jonna 5-8
" Tine 1-216 Wildermuth,Bertha Louise 

" George
1-93
1-94

Varlev, Birte 1-120 Wilson, Andrew 1-285
Vegner, Knud 1-203 " Barry Penn 1-194
Vellejus, Amalie Wilhel " Charles Kenneth 1-284

mine, se Lorck Winge, Jørgen 1-150
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Winge, Mette 1-265 Zobel, Caroline 2-356
" Nina 1-152 " Hermann 2-90
" Per 1-84 " Josephine 2-357
" Rikke 1-266 " Marianne 2-178
" Susanne 1-151 " Peter Hermann 2-179

Winkel, Ingrid 2-87 " Rigmor 2-358
Wirth, Ruth
Wittenburg, Giinther Conrad

2-116 " Sarah Mia 2-359

Hermann 3-52 Aagesen, Andreas Vagn 5-10
" Karen Maria 3-58 " Elisabeth Bügel 5-9
" Wolfgang Giinther 3-59 " Hans Vagn 5-13

Wittenburg-Kath, Silke 3-70 " Henrik Vagn 5-12
Wolff, Louise 2-3 " Inger Margrethe

" Nikolai Peter
2-107
2-42

Zeppelin,Hippolyte von 3-2 " Vagn 5-6
Zillig, Marianne Doris
Zobel, Anne Lise

2-339
2-180

Aagaard, Hans Henrik 2-11 1


